

UMOWA NR 5/ SGGW/2025

zawarta w Warszawie z dniem złożenia podpisu elektronicznego przez ostatnią ze Stron pomiędzy:

Szkołą Główną Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie przy ul. Nowoursynowskiej 166, 02-787 Warszawa, zwaną w dalszej treści umowy „Zamawiającym”, reprezentowaną przez:

dr hab. Marcin Gołębiwski- Prorektor ds. Rozwoju SGGW

przy kontrasygnacie finansowej Kwestora SGGW, mgr Anny Kamińskiej

a

Panem Pawłem Bronikowskim prowadzącym działalność gospodarczą pod nazwą Przedsiębiorstwo Handlowe „SEA” ul. Norbertańska 3 09 – 402 Płock wpisanym do Centralnej Ewidencji Informacji o Działalności Gospodarczej Rzeczypospolitej Polskiej o numerze NIP 7740000957 REGON 610006766 działającym osobiście zwanym w dalszej treści umowy „Wykonawcą”, reprezentowanym przez:

- Pawła Bronikowskiego – Właściciela

Zwanymi dalej łącznie „Stronami”.

§1 PODSTAWA PRAWNA

Na podstawie przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, zgodnie z ustawą z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2024r. poz. 1320 ze zm), w trybie **podstawowym bez negocjacji**, Zamawiający zleca, a Wykonawca przyjmuje do realizacji przedmiot zamówienia określony w §3.

§2 OŚWIADCZENIA

1. Wykonawca oświadcza, że jest uprawniony do prowadzenia działalności gospodarczej w zakresie objętym przedmiotem niniejszej Umowy.
2. Wykonawca oświadcza, że posiada odpowiednie możliwości osobowe i techniczne, konieczne dla realizacji zamówienia będącego przedmiotem niniejszej Umowy oraz znajduje się w sytuacji finansowej i ekonomicznej zapewniającej wykonanie niniejszej Umowy.
3. Zamawiający oświadcza, że posiada Numer Identyfikacji Podatkowej NIP **5250007425** oraz REGON **000001784**.
4. Wykonawca oświadcza, że posiada Numer Identyfikacji Podatkowej NIP **7740000957** oraz REGON **610006766** i jest ~~nie jest~~⁺ czynnym podatnikiem VAT.

§3 PRZEDMIOT UMOWY

1. Przedmiot zamówienia stanowią sukcesywne dostawy w trakcie trwania niniejszej Umowy materiałów hydraulicznych dla Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie o

- cechach określonych w załączniku nr 1 do Umowy- Opis przedmiotu zamówienia wraz z kalkulacją ceny ofertowej, zwanym w dalszej treści Umowy dostawą materiałów hydraulicznych.
2. Przedmiot zamówienia musi posiadać następującą dokumentację sporządzoną w języku polskim: instrukcję obsługi, aparaty techniczne, certyfikaty jakości oraz spełniać normy PN, EN dopuszczające je do obrotu i użycia na terenie Polski oraz posiada odpowiednie atesty właściwe dla tego materiału.
 3. Przedmiot zamówienia powinien być wyposażony we wszystkie elementy niezbędne do uruchomienia i pracy u Zamawiającego do realizacji celu dla którego przedmiot zamówienia jest zakupywany, bez konieczności zakupu dodatkowych elementów przez Zamawiającego.
 4. Miejscem dostawy i wydania materiałów hydraulicznych, jak również miejscem odbioru faktur jest Szkoła Główna Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie, Dział Obsługi Technicznej Obiektów ul. Nowoursynowskiej 159, 02-776 Warszawa- budynku nr 30.
 5. Zamawiający zastrzega sobie prawo do ograniczenia przedmiotu umowy w zakresie rzeczowym i ilościowym do max 25 % podstawowej wartości przedmiotu zamówienia.

§4 TERMIN REALIZACJI UMOWY

1. Sprzedaż i dostawa przedmiotu zamówienia, o którym mowa w § 3 następować będzie partiami sukcesywnie, w zależności od potrzeb Zamawiającego od dnia podpisania niniejszej Umowy **przez okres 12 miesięcy** lub do wyczerpania kwoty łącznej wszystkich dostaw-wynagrodzenia Wykonawcy wskazanego w § 5 ust.1 (w zależności od tego, które zdarzenie nastąpi wcześniej), z zastrzeżeniem § 3 ust. 5.
2. Wykonawca dokona na rzecz Zamawiającego sukcesywnych (realizowanych zgodnie z zapotrzebowaniem Zamawiającego) dostaw w okresie obowiązywania niniejszej umowy, na zasadach określonych w §6 niniejszej umowy.
3. Za dzień realizacji przedmiotu zamówienia uznany będzie dzień, w którym Wykonawca zakończy realizację wszystkich dostaw zamówionych przez Zamawiającego **materiałów hydraulicznych potwierdzonych protokołem dostawy bez zastrzeżeń podpisanym przez obie strony.**
4. W celu potwierdzenia należytej realizacji przedmiotu zamówienia Strony zobowiązują się do podpisania protokołu dostaw według wzoru stanowiącego załącznik **nr 3** do Umowy.

§5 WYNAGRODZENIE WYKONAWCY

1. Za realizację przedmiotu zamówienia Zamawiający zobowiązuje się zapłacić Wykonawcy wynagrodzenie określone w formularzu ofertowym stanowiącym załącznik nr 2 do niniejszej umowy zawartym w ofercie z **dnia 26.11.2024r.** w wysokości: **(932 786,80 PLN netto (słownie: dziewięćset trzydzieści dwa tysiące siedemset osiemdziesiąt sześć złotych, 80/100) plus należny podatek VAT 214 540, 96 PLN, co łącznie czyni cenę 1 147 327,76 PLN brutto (słownie: milion sto czterdzieści siedem tysięcy trzysta dwadzieścia siedem złotych, 76/100);**
2. Wynagrodzenie określone w ust. 1 będzie liczone według cen jednostkowych podanych w załączniku nr 1 do niniejszej Umowy (opis przedmiotu zamówienia wraz z kalkulacją ceny ofertowej).

3. Wykonawcy przysługuje wynagrodzenie wyłącznie za faktycznie dostarczony przedmiot zamówienia, z zastrzeżeniem nieprzekraczalności kwoty, o której mowa w ust. 1.
4. Ilość wskazana w załączniku nr 1 do niniejszej umowy (opis przedmiotu zamówienia wraz z kalkulacją ceny ofertowej) są ilościami szacunkowymi, przyjętymi do celów porównywania ofert i wyboru najkorzystniejszej oferty. Ilości te mogą ulec zmianie w zależności od bieżących potrzeb Zamawiającego, z zastrzeżeniem nieprzekraczalności kwoty, którą Zamawiający ma zamiar przeznaczyć na realizację zamówienia zgodnie z ust. 1. Wykonawca, z którym Zamawiający podpisze umowę nie będzie przysługiwało żadne roszczenie finansowe ani prawne związane z ilością zakupionych artykułów.
5. Wynagrodzenie wymienione w ust. 1 obejmuje wszystkie koszty, jakie poniesie Wykonawca z tytułu należnej i zgodnej z niniejszą umową oraz obowiązującymi przepisami prawa realizacji przedmiotu zamówienia w tym, w szczególności cenę poszczególnych materiałów, cenę opakowań, cła, koszty transportu, ubezpieczenia, rozładunku w miejscu wskazanym przez Zamawiającego, a **także koszty odbioru i utylizacji zużytych materiałów hydraulicznych.**
6. Poza wynagrodzeniem, o którym mowa w ust 1 powyżej, Wykonawcy nie przysługuje żadne inne lub dodatkowe wynagrodzenie z tytułu realizacji przedmiotu umowy.

§6 WARUNKI DOSTAWY

1. Przedmiot zamówienia zostanie dostarczony zgodnie z postanowieniami niniejszej Umowy.
2. Strony postanawiają, iż dostawa materiałów hydraulicznych będzie następować partiami, po wcześniejszym pisemnym lub telefonicznym zgłoszeniu zapotrzebowania przez pracownika Zamawiającego, w terminie **1 dzień roboczy** (zgodnie z ofertą) licząc od dnia złożenia zamówienia częściowego przez Zamawiającego.
3. Wykonawca zobowiązuje się dostarczyć Zamawiającemu wyłącznie wyroby fabrycznie nowe, wolne od wad, oryginalnie zapakowane posiadające **co najmniej 12 miesięczną przydatność do użycia liczoną od daty dostawy poszczególnych materiałów.**
4. Dostarczony przedmiot zamówienia Wykonawca zobowiązany będzie rozładować oraz wnieść do wskazanych pomieszczeń Zamawiającego na własny koszt. Zamawiający dopuszcza możliwość dostarczenia materiałów hydraulicznych za pośrednictwem kuriera - na koszt Wykonawcy.
5. Do dostarczonych materiałów hydraulicznych dołączona będzie dokumentacja w języku polskim umożliwiającą wykorzystanie wszystkich możliwości technicznych sprzętu.
6. Wykonawca zobowiązuje się uzgodnić z osobą wymienioną w §12 do niniejszej Umowy termin każdej dostawy z wyprzedzeniem co najmniej 3 dniowym.
7. Zamawiający, bez jakichkolwiek roszczeń finansowych ze strony Wykonawcy z tym związanych, może odmówić przyjęcia dostawy w całości lub części, jeżeli:
 - a) termin dostawy nie był z nim uprzednio uzgodniony;
 - b) przedmiot zamówienia nie będzie oryginalnie zapakowany i oznaczony zgodnie z obowiązującymi przepisami;
 - c) pracownicy Wykonawcy odmówią rozładunku i złożenia dostarczanych w miejscu znajdującym się w siedzibie Zamawiającego i wskazanym przez osobę wymienioną w §12 do niniejszej umowy.

8. Dokonanie (jednostkowej), dostawy zostanie potwierdzone protokołem dostawy podpisanym przez obydwie Strony lub na podstawie dokumentu magazynowego PZ – przyjęcie z zewnątrz, dalej „PZ”, wystawionej przez Wykonawcę potwierdzonego przez Zamawiającego.
9. Za szkody wyrządzone w mieniu Zamawiającego powstałe w czasie dostawy odpowiada Wykonawca. Wartość szkód zostanie oszacowana przez Zamawiającego i potrącona z faktury wystawionej przez Wykonawcę.
10. Wszelkie dokumenty dotyczące dostaw (protokoły) przygotowuje Wykonawca.

§7 GWARANCJA

1. Wykonawca zobowiązuje się dostarczyć Zamawiającemu wyłącznie artykuły fabrycznie nowe; pierwszego gatunku; zapakowane w oryginalne opakowania z datą gwarancji minimum 12 miesięcy licząc od daty dostawy do siedziby Zamawiającego.
2. Bieg terminu gwarancji przedmiotu zamówienia rozpoczyna się w dniu dokonania przez Zamawiającego odbioru bez zastrzeżeń.
3. Wykonawca oświadcza, że materiały hydrauliczne, które stanowią przedmiot umowy posiadają odpowiednie atesty jakościowe, certyfikaty dopuszczające wyroby do obrotu i używania.
4. Zamawiający dokona sprawdzenia ilościowego i jakościowego dostarczonych materiałów hydraulicznych. w przypadku dostarczenia materiałów niezgodnych z zamówieniem, stwierdzenia wad lub braków, Zamawiający niezwłocznie poinformuje Wykonawcę o tym fakcie wnosząc reklamację w formie pisemnej.
5. Wykonawca zobowiązuje się do usunięcia wady, awarii, bądź usterki sprzętu, lub dostarczenia wyrobu zastępczego, w terminie 48 godzin od chwili zawiadomienia telefonicznego i faksem lub pocztą elektroniczną o uszkodzeniach lub niesprawności danego.
6. Materiały dostarczone na wymianę muszą być fabrycznie nowe, a ich parametry techniczne muszą być nie gorsze od parametrów artykułu podlegającego wymianie.
7. Wykonawca zobowiązuje się do wymiany materiału na nowy, wolny od wad, jeżeli w terminie 14 dni od daty zgłoszenia wady, awarii lub usterki nie może zrealizować naprawy gwarancyjnej lub jeżeli trzykrotnie nastąpiła wada, awaria lub usterka tego samego podzespołu. Wymiana sprzętu nastąpi w ciągu 7 dni od dnia upływu terminu naprawy gwarancyjnej lub w ciągu 14 dni od dnia zgłoszenia wady, awarii lub usterki – powtarzającej się dla danego podzespołu po raz trzeci. Sprzęt dostarczony na wymianę musi być fabrycznie nowy, a jego parametry techniczne muszą być nie gorsze od parametrów sprzętu podlegającego wymianie.
8. Wszelkie koszty związane z naprawami gwarancyjnymi oraz przeglądami koniecznymi do zachowania jej ciągłości ponosi Wykonawca.
9. W okresie gwarancji Wykonawca może obciążyć Zamawiającego kosztami serwisu tylko wówczas, gdy zgłoszenie dokonane przez Zamawiającego okazało się bezzasadne.
10. W przypadku rozbieżności pomiędzy warunkami gwarancji zawartymi w kartach gwarancyjnych, a zapisami umowy Strony wiążą postanowienia niniejszej Umowy.

§8 WARUNKI PŁATNOŚCI

1. Płatność wynagrodzenia należnego Wykonawcy za zrealizowaną dostawę nastąpi przelewem na konto, w terminie 30 dni od daty otrzymania przez Zamawiającego wystawionej zgodnie z przepisami podatkowymi faktury do której dołączone będą kopie protokołu dostawy za każdą

- jednorazową dostawę lub na podstawie dokumentu magazynowego WZ – wydanie zewnętrzne dalej „WZ”, wystawionego przez Wykonawcę potwierdzonego przez Zamawiającego.
2. Płatności, o których mowa w niniejszym paragrafie dokonywane będą w formie przelewu bankowego na rachunek Wykonawcy wskazany na fakturze VAT.
 3. Faktury będą wystawione przez Wykonawcę po zakończeniu każdej dostawy jednostkowej w terminach zgodnych z przepisami podatkowymi.
 4. Wykonawca zobowiązuje się do umieszczenia na fakturze rachunku bankowego, który widnieje na tzw. „białej liście podatników” prowadzonej przez Szefa Krajowej Administracji Skarbowej.
 5. Zamawiający oświadcza, że jest objęty zakresem podmiotowym ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 2009 Nr 157 poz. 1240 z późn. zm.). w związku z tym w przypadku płatności dokonywanych na podstawie niniejszej Umowy na rzecz Wykonawcy, Zamawiający zastrzega sobie prawo do wyboru stosowania bądź odstąpienia od stosowania, o ile będzie to w interesie uczelni publicznej, mechanizmu podzielonej płatności, zgodnie z art.108a ustawy o podatku od towarów i usług z zastrzeżeniem ust. 1a tegoż artykułu.
 6. Za dzień zapłaty uważa się dzień obciążenia rachunku bankowego Zamawiającego.
 7. Koszty obsługi bankowej powstałe poza bankiem Zamawiającego pokrywa Wykonawca.

§9 KARY UMOWNE

1. Zamawiający może żądać od Wykonawcy zapłaty następujących kar umownych:
 - a) za zwłokę w dostawie przedmiotu zamówienia – kary w wysokości 0,2% wartości brutto kwoty określonej w § 5 ust. 1 umowy za każdy dzień zwłoki w dostawie;
 - b) za niedotrzymanie przez Wykonawcę terminów: napraw, dostarczenia wyrobu zastępczego, wymiany wyrobu na nowy, wolny od wad – kary w wysokości 0,2% wartości brutto kwoty określonej w § 5 ust. 1 umowy za każdy dzień zwłoki w należyтым wykonywaniu Umowy;
 - c) za odstąpienie od umowy przez którąkolwiek ze Stron z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy – 10% wynagrodzenia Wykonawcy brutto określonego w sposób wskazany w § 5 ust. 1.
2. W razie niezrealizowania dostawy w terminie, o którym mowa w § 4 ust. 1 niniejszej umowy, Zamawiający może wezwać pisemnie Wykonawcę do spełnienia świadczenia w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia wezwania. Po bezskutecznym upływie tego terminu Zamawiający ma prawo odstąpić od umowy w terminie 30 dni. w przypadku skorzystania przez Zamawiającego z prawa do wezwania mają zastosowanie postanowienia ust 1 lit a). Po bezskutecznym upływie wyznaczonego terminu mają zastosowanie postanowienia ust.1 lit c).
3. Wykonawca zobowiązuje się do zapłaty kary umownej w terminie 7 dni od daty otrzymania wezwania do zapłaty / noty obciążeniowej wystawionej przez Zamawiającego, z zastrzeżeniem ust. 4 poniżej.
4. Zamawiający może dokonać potrącenia naliczonych i należnych mu kar z płatności faktur wystawionych przez Wykonawcę.
5. Łączna maksymalna wysokość kar umownych Strony ustalają na 30 % wartości brutto wynagrodzenia Wykonawcy, o którym mowa w § 5 ust. 1.
6. Strony zastrzegają sobie prawo dochodzenia na zasadach ogólnych odszkodowań przewyższających wysokość kar umownych.

§10 ZABEZPIECZENIE NALEŻYTEGO WYKONANIA UMOWY

1. Wartość zabezpieczenia należytego wykonania umowy ustala się w kwocie **57 366 ,39 PLN** co stanowi 5% ceny oferowanej brutto.
2. Wykonawca wniósł całość zabezpieczenia należytego wykonania Umowy w formie **pieniężnej** przed podpisaniem niniejszej Umowy.
3. Dokument wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania Umowy stanowi załącznik nr 4 do niniejszej umowy.
4. Zabezpieczenie służy do pokrycia roszczeń Zamawiającego z tytułu nie wykonania lub nienależytego wykonania Umowy.
5. Zwrot zabezpieczenia należnego wykonania umowy nastąpi w trybie art. 453 ustawy Prawo zamówień publicznych.
6. Zabezpieczenie należnego wykonania umowy wniesione w pieniądzu Zamawiający zwraca wraz z odsetkami wynikającymi z umowy rachunku bankowego, na którym było przechowywane, pomniejszone o koszty prowadzenia rachunku oraz prowizję bankową za przelew pieniędzy na rachunek bankowy Wykonawcy.

§11 POUFNOŚĆ

1. Strony niniejszej Umowy zobowiązują się w czasie jej trwania oraz po jej rozwiązaniu lub wygaśnięciu do zachowania poufności co do informacji, o których dowiedziały się w związku z wykonywaniem niniejszej Umowy oraz informacji technicznych, technologicznych, ekonomicznych, finansowych, handlowych prawnych i organizacyjnych dotyczących drugiej Strony, niezależnie od formy przekazania tych informacji i ich źródła, o ile bezwzględnie obowiązujące przepisy nie stanowią inaczej. Informacje te stanowią informacje poufne.
2. Klauzulą poufności nie są objęte informacje uzyskane w trakcie toczącego się postępowania o udzielenie zamówienia publicznego oraz informacje mogące stanowić podstawę do wystawienia referencji dla Wykonawcy.
3. Informacje poufne mogą być ujawnione na żądanie sądu, prokuratury, policji, organów administracji państwowej w związku z ich uprawnieniami ustawowymi.

§12 ZAWIADOMIENIA

1. Jakikolwiek zawiadomienia lub notyfikacje dokonywane na podstawie niniejszej Umowy mogą być doręczone osobiście, za pomocą kuriera, listu poleconego za potwierdzeniem odbioru na adres siedziby każdej ze Stron podane w komparycji Umowy .
2. Strony poniżej wskazują swoich reprezentantów do wykonywania niniejszej Umowy , w tym podpisywania protokołów oraz dokonywania na roboczo uzgodnień w trakcie jej trwania nie ingerujących w treść zawartej Umowy :

a) Zamawiający:

Szkoła Główna Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie
Dział Obsługi Technicznej Obiektów
ul. Nowoursynowska 159, bud. 30

02 776 Warszawa

**Osoba do kontaktu: Kierownik Mariusz Palichleb tel.: 593 11 20,
e-mail:doto@sggw.edu.pl, Jacek Szabelski – specjalista ds. sanitarnych DOTO,
tel.: 593 11 24, Z-ca Kierownika Jacek Cieloch tel.: 593-11-25.**

b) Wykonawca:

Przedsiębiorstwo Handlowe „SEA”

Paweł Bronikowski

ul. Norbertańska 3

09 – 402 Płock

Osoba do kontaktu: Mariola Koper tel.: 663733892

§13 ODPOWIEDZIALNOŚĆ

1. Wykonawca będzie odpowiedzialny za całość szkód poniesionych przez Zamawiającego z powodu niewykonania lub nienależytego wykonania Umowy przez Wykonawcę.
2. Za szkody powstałe na majątku Zamawiającego w czasie dostaw, dokonane przez Wykonawcę, lub jego pracowników odpowiada Wykonawca. Wartość szkód zostanie oszacowana przez Zamawiającego i potrącona z rachunku wystawionego przez Wykonawcę.
3. Żadna ze Stron nie będzie odpowiadała za niewykonanie swoich zobowiązań wynikających z niniejszej Umowy, jeżeli spowodowane zostały „Siłą wyższą”. „Siła wyższa“ oznacza wydarzenie nieprzewidywalne i poza kontrolą Strony, występujące po podpisaniu Umowy, a uniemożliwiające wypełnienie obowiązków Strony. Wydarzenia takie mogą obejmować w szczególności: wojny, pożary, powodzie, embarga przewozowe, strajki oraz oficjalne decyzje organów władzy państwowej. w sytuacji „Siły wyższej” strony poinformują się natychmiast o jej zaistnieniu i w dobrej wierze rozpatrzą możliwości realizacji bądź rozwiązania Umowy.

§14 SPORY

1. Wszelkie spory między Stronami mogące wyniknąć w trakcie realizacji niniejszej Umowy powinny być rozwiązywane bez zbędnej zwłoki drogą negocjacji między Stronami.
2. W przypadku niepowodzenia tych negocjacji, zaistniałe spory będzie rozstrzygał sąd właściwy dla siedziby Zamawiającego.

§ 15 ODSTĄPIENIE OD UMOWY

1. Zamawiający może odstąpić od umowy:
 - 1) w terminie 30 dni od dnia powzięcia wiadomości o zaistnieniu istotnej zmiany okoliczności powodującej, że wykonanie umowy nie leży w interesie publicznym, czego nie można było przewidzieć w chwili zawarcia umowy, lub dalsze wykonywanie umowy może zagrozić podstawowemu interesowi bezpieczeństwa państwa lub bezpieczeństwu publicznemu;
 - 2) jeżeli zachodzi co najmniej jedna z następujących okoliczności:
 - a) dokonano zmiany umowy z naruszeniem art. 454 i art. 455 ustawy,
 - b) wykonawca w chwili zawarcia umowy podlegał wykluczeniu na podstawie art. 108 ustawy,

- c) Trybunał Sprawiedliwości Unii Europejskiej stwierdził, w ramach procedury przewidzianej w art. 258 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej, że Rzeczpospolita Polska uchybiła zobowiązaniom, które ciążyą na niej na mocy Traktatów, dyrektywy 2014/24/UE, dyrektywy 2014/25/UE i dyrektywy 2009/81/WE, z uwagi na to, że zamawiający udzielił zamówienia z naruszeniem prawa Unii Europejskiej.
2. W przypadku, o którym mowa w ust. 1 pkt 2 lit. a, zamawiający odstępuje od umowy w części, której zmiana dotyczy.
 3. W przypadkach, o których mowa w ust. 1, wykonawca może żądać wyłącznie wynagrodzenia należnego z tytułu wykonania części umowy.
 4. Ponadto, oprócz przypadków wymienionych w Kodeksie Cywilnym, Zamawiającemu przysługuje prawo odstąpienia od umowy w następujących przypadkach:
 - 1) Wykonawca zaniechał realizacji umowy, a w szczególności nie rozpoczął realizacji przedmiotu umowy przez okres dłuższy niż 7 dni,
 - 2) Wykonawca nie wykona któregośkolwiek z obowiązków określonych w umowie, po zażądaniu przez Zamawiającego spełnienia takiego zobowiązania i wyznaczeniu mu dodatkowego terminu, w szczególności nie dokona dostawy zgodnie ze swoją ofertą, bądź też nie wykonuje Umowy w terminach w niej określonych,
 - 3) Wykonawca opóźnia się ze spełnieniem świadczenia tak dalece, iż niemożliwe jest wykonanie zamówienia w terminie.
 5. Oświadczenie odstąpienia od Umowy może być złożone w terminie 60 dni od dnia powzięcia informacji o zdarzeniach uzasadniających prawo do odstąpienia i powinno zawierać uzasadnienie, z zastrzeżeniem ust. 1 pkt 1, który przewiduje 30-dniowy termin na odstąpienie od Umowy.
 6. Odstąpienie od Umowy powinno nastąpić w formie pisemnej pod rygorem nieważności takiego oświadczenia.

§ 16 RODO – Klauzula Informacyjna

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 oraz art. 14 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1), dalej „RODO”, informuję, że:

- 1) administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Szkoła Główna Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie, ul. Nowoursynowska 166, 02-787 Warszawa;
- 2) Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych, z którym można skontaktować się pod adresem email: iod@sggw.edu.pl ;
- 3) Dane osobowe wykonawcy będą przetwarzane na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c RODO oraz na podstawie przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.), „ustawa Pzp”; w celu związanym z postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego, o którym mowa w preambule, zawarciem niniejszej umowy oraz jej realizacją oraz na podstawie art. 6 ust. 1 lit. f RODO. w przypadku przetwarzania danych osobowych na podstawie art. 6 ust. 1 lit. f) RODO za prawnie uzasadniony interes Administratora uznaje się:

- a. ustalenie lub dochodzenie przez Administratora roszczeń cywilnoprawnych wynikających z realizacji niniejszej Umowy, a także obrona przed takimi roszczeniami;
 - b. weryfikacja danych osobowych w publicznych rejestrach.
- 4) Odbiorcami Pani/Pana danych osobowych będą osoby lub podmioty upoważnione zgodnie z przepisami prawa powszechnie obowiązującego, którym udostępniona zostanie dokumentacja postępowania, w tym w szczególności w oparciu o art. 18 oraz art. 74 ustawy Pzp. Odbiorcami państwa danych będą: podmioty i organy, którym Administrator jest zobowiązany lub upoważniony udostępnić dane osobowe na podstawie powszechnie obowiązujących przepisów prawa, oraz podmioty, które na podstawie stosownych umów przetwarzają dane osobowe powierzone do przetwarzania przez Administratora w związku z realizacją usług gwarantujących należyte wykonanie niniejszej Umowy;
 - 5) Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane, zgodnie z art. 78 ustawy Pzp, przez okres 4 lat od dnia zakończenia postępowania o udzielenie zamówienia, a jeżeli czas trwania umowy przekracza 4 lata, okres przechowywania obejmuje cały czas trwania umowy. w przypadku zawarcia i realizacji umowy obejmuje również okres niezbędny do zabezpieczenia ewentualnych roszczeń wynikających z umowy, chyba, że przepisy szczegółowe stanowią inaczej;
 - 6) Obowiązek podania przez Panią/Pana danych osobowych bezpośrednio Pani/Pana dotyczących jest wymogiem ustawowym określonym w przepisach ustawy Pzp w związku z art. 6 ust. 1 lit. c RODO związanym z udziałem w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego; konsekwencje niepodania określonych danych wynikają z ustawy Pzp;
 - 7) W odniesieniu do Pani/Pana danych osobowych decyzje nie będą podejmowane w sposób zautomatyzowany, stosowanie do art. 22 RODO;
 - 8) posiada Pani/Pan:
 - na podstawie art. 15 RODO prawo dostępu do danych osobowych Pani/Pana dotyczących;
 - na podstawie art. 16 RODO prawo do sprostowania Pani/Pana danych osobowych **;
 - na podstawie art. 18 RODO prawo żądania od administratora ograniczenia przetwarzania danych osobowych z zastrzeżeniem przypadków, o których mowa w art. 18 ust. 2 RODO ***;
 - prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy uzna Pani/Pan, że przetwarzanie danych osobowych Pani/Pana dotyczących narusza przepisy RODO;
 - prawo do wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania danych osobowych, który administrator przetwarza na podstawie art. 6 ust. 1 lit. f RODO w związku z treścią pkt 3) i 5);
 - 9) nie przysługuje Pani/Panu:
 - w związku z art. 17 ust. 3 lit. b, d lub e RODO prawo do usunięcia danych osobowych;
 - prawo do przenoszenia danych osobowych, o którym mowa w art. 20 RODO;
 - na podstawie art. 21 RODO, prawo sprzeciwu, wobec przetwarzania danych osobowych, gdyż podstawą prawną przetwarzania Pani/Pana danych osobowych jest art. 6 ust. 1 lit. c RODO.

§17 POSTANOWIENIA KOŃCOWE

1. Niniejsza umowa podlega prawu polskiemu.
2. Wykonawca bez pisemnej zgody Zamawiającego pod rygorem nieważności nie może powierzyć wykonania umowy osobie trzeciej, ani przenieść na nią swoich wierzytelności wynikających z Umowy.
3. Poszczególne tytuły zastosowano w niniejszej Umowie jedynie dla jej przejrzystości i nie mają wpływu na jej interpretację.
4. Wszelkie zmiany niniejszej umowy wymagają formy pisemnej podpisanej przez Strony pod rygorem nieważności, za wyjątkiem zmian dotyczących osób wskazanych w § 12 ust. 2 . które mogą być dokonywane w trakcie realizacji Umowy przez Strony na roboczo i nie będą stanowić zmiany niniejszej Umowy.
5. Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany Umowy w następujących przypadkach:
 - a) w zakresie przedmiotu zamówienia, jeżeli zmiany są korzystne dla Zamawiającego albo zaszły okoliczności, których nie można było przewidzieć w chwili zawarcia umowy, w szczególności siła wyższa lub inne niemożliwe do przewidzenia okoliczności towarzyszące realizacji dostawy , nie leżące po stronie Wykonawcy jak np. zaprzestanie produkcji zaoferowanego asortymentu, o ile produkt zastępczy spełnia co najmniej wszystkie minimalne wymagania postawione w treści SWZ,
 - b) w zakresie terminu realizacji, jeżeli zaszły okoliczności, których nie można było przewidzieć w chwili zawarcia umowy, nie leżące po stronie Wykonawcy, a zmiana jest konieczna do należytego wykonania umowy,
 - c) w zakresie wynagrodzenia w przypadku ustawowej zmiany stawek podatku od towarów i usług – wówczas zmiana będzie obowiązywała od momentu, w którym weszły w życie przepisy wprowadzające nową stawkę podatku VAT..
6. Zamawiający przewiduje możliwość zmiany wysokości wynagrodzenia należnego wykonawcy w przypadku zmiany cen materiałów lub kosztów związanych z realizacją zamówienia, z tym zastrzeżeniem, że:
 - 1) minimalny poziom zmiany ceny materiałów lub kosztów, uprawniający strony umowy do żądania zmiany wynagrodzenia wynosi 10 % w stosunku do cen lub kosztów z miesiąca, w którym złożono ofertę Wykonawcy,
 - 2) poziom zmiany wynagrodzenia zostanie ustalony na podstawie wskaźnika zmiany cen materiałów lub kosztów ogłoszonego w komunikacie prezesa Głównego Urzędu Statystycznego, ustalonego w stosunku do kwartału, w którym została złożona oferta Wykonawcy; poziom zmiany będzie stanowił różnicę ceny materiałów lub kosztów ogłoszonych w komunikacie prezesa Głównego Urzędu Statystycznego z miesiąca, za który wnioskowana jest zmiana a poziomem cen materiałów/ kosztów wynikających z komunikatu Prezesa GUS za miesiąc, w którym została złożona oferta Wykonawcy,
 - 3) sposób określenia wpływu zmiany ceny materiałów lub kosztów na koszt wykonania zamówienia nastąpi na podstawie wniosku strony wnioskującej o zmianę i dokumentów dołączonych do tego wniosku potwierdzających m.in. rzeczywiste zastosowanie poszczególnych materiałów/poniesienie poszczególnych kosztów w ramach niniejszego zamówienia, a także na podstawie komunikatów Prezesa GUS,

- o których mowa w pkt 2 powyżej. Zmiana wynagrodzenia może nastąpić na podstawie pisemnego aneksu podpisanego przez obie Strony Umowy,
- 4) maksymalna wartość zmiany wynagrodzenia, jaką dopuszcza zamawiający, to łącznie 10 % w stosunku do wartości całkowitego wynagrodzenia brutto określonego w § 5 ust. 1 umowy;
 - 5) zmiana wynagrodzenia może nastąpić co kwartał, począwszy najwcześniej od 7-go miesiąca obowiązywania niniejszej Umowy.
7. Warunkiem wprowadzenia zmian określonych w ust. 5-6 jest podpisanie przez obie Strony Umowy pisemnego aneksu. Strona wnioskująca o zmianę, powinna powiadomić drugą Stronę o konieczności zmiany Umowy w terminie 14 dni od daty wystąpienia okoliczności uzasadniających tą zmianę, na piśmie lub w formie elektronicznej e-mailem, wraz z uzasadnieniem. Druga Strona powinna w ciągu kolejnych 14 dni wystosować odpowiedź na wnioski Strony wnioskującej, o którym mowa w zdaniu poprzedzającym. w przypadku braku odpowiedzi uznaje się, iż Strona nie wyraziła woli do dokonania zmiany Umowy.
 8. Zmiany, o których mowa w ust. 5 -6 nie mogą modyfikować ogólnego charakteru Umowy.
 9. Strony pozostają związane ofertą z **dnia 26.11.2024r.**
 10. Umowa wchodzi w życie z dniem podpisania jej przez upoważnionych przedstawicieli Stron.
 11. Umowę sporządzono w jednej wersji elektronicznej podpisanej przez Strony kwalifikowanym podpisem elektronicznym.

Załączniki:

1. Opis przedmiotu zamówienia wraz z kalkulacją ceny ofertowej,
2. Formularz ofertowy,
3. Wzór protokołu dostawy,
4. Dokument wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania Umowy.

PRZEDSIĘBIORSTWO HANDLOWE SEA
Paweł Bronikowski

dr hab. Marcin Gołębiowski, prof. SGGW
Prorektor ds. Rozwoju

.....
podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym

.....
podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym

mgr Anna Kamińska – Kwestor SGGW

.....
podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym

Załącznik nr 1 do wzoru umowy stanowiący jednocześnie załącznik nr 2 do niniejszej SWZ - Opis przedmiotu zamówienia wraz z kalkulacją ceny ofertowej

NR SPRAWY: SZP.250.25.2024

SUKCESYWNA DOSTAWA MATERIAŁÓW HYDRAULICZNYCH DLA SGCW W WARSZAWIE

Lp.	Przedmiot zamówienia.	Cena jednostkowa netto w zł.	Ilość.	Jedn. Miary	Wartość netto w zł.	VAT w %	Wartość VAT w zł.	Wartość brutto	Oferowany przez Wykonawcę producent	Numer katalogowy/ a w przypadku gdy produkt nie posiada numeru katalogowego - kod EAN
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6) = (3) * (4)	(7)	(8) = (6) * (7)	(9) = (6) + (8)	(10)	(11)
1.	Automatyczny zawór do pisuaru Schell 2 lub równoważny model Schellomat Basic firmy Schell.	270,00	60	szt.	16 200,00 zł	23	3 726,00 zł	19 926,00 zł	SHELL	024760699
2.	Bateria do termy elektrycznej, ścienna, chromowana.	80,00	5	szt.	400,00 zł	23	92,00 zł	492,00 zł	BIAWAR	21823
3.	Bateria natryskowa termostatyczna chromowana (głowica mosiężna lub ceramiczna), KFA.	320,00	30	szt.	9 600,00 zł	23	2 208,00 zł	11 808,00 zł	ARMATURA KRAKÓW SA	5736-010-00
4.	Bateria natryskowa z mieszaczem, chromowana (głowica mosiężna lub ceramiczna) firmy KFA lub równoważna i o wyższych parametrach.	130,00	40	szt.	5 200,00 zł	23	1 196,00 zł	6 396,00 zł	ARMATURA KRAKÓW SA	5516-520-00
5.	Bateria ścienna zlewozmywakowa z mieszaczem chromowana (głowica mosiężna lub ceramiczna) firmy KFA lub równoważna i o wyższych parametrach.	150,00	30	szt.	4 500,00 zł	23	1 035,00 zł	5 535,00 zł	ARMATURA KRAKÓW SA	5510-920-00
6.	Bateria umywalkowa jednootworowa grzybkowa chromowana (głowica mosiężna lub ceramiczna) firmy KFA lub równoważna i o wyższych parametrach.	219,00	100	szt.	21 900,00 zł	23	5 037,00 zł	26 937,00 zł	ARMATURA KRAKÓW SA	302-315-00
7.	Bateria umywalkowa jednootworowa z mieszaczem chromowana (głowica mosiężna lub ceramiczna) firmy KFA lub równoważna i o wyższych parametrach.	125,00	150	szt.	18 750,00 zł	23	4 312,50 zł	23 062,50 zł	ARMATURA KRAKÓW SA	5512-825-00
8.	Bateria zlewozmywakowa chromowana jednocuchwytna, stojąca z wysoką wylewką (głowica mosiężna lub ceramiczna), ("Bocian")	164,00	5	szt.	820,00 zł	23	188,60 zł	1 008,60 zł	ARMATURA KRAKÓW SA	6513-915-00
9.	Bateria umywalkowa podwójna sztorcowa (kątowa - głowica mosiężna lub ceramiczna) chromowana firmy KFA lub i o wyższych parametrach.	200,00	10	szt.	2 000,00 zł	23	460,00 zł	2 460,00 zł	ARMATURA KRAKÓW SA	301-310-00
10.	Bateria umywalkowa termostatyczna (głowica mosiężna lub ceramiczna) sztorcowa chromowana.	360,00	5	szt.	1 800,00 zł	23	414,00 zł	2 214,00 zł	FORB POLAND	5904873492472
11.	Bateria umywalkowa, ścienna, z mieszaczem, chromowana (głowica mosiężna lub ceramiczna) firmy KFA lub i o wyższych parametrach.	147,00	20	szt.	2 940,00 zł	23	676,20 zł	3 616,20 zł	ARMATURA KRAKÓW SA	5510-820-00
12.	Bateria umywalkowa chromowana, sztorcowa dla niepełnosprawnych (głowica mosiężna lub ceramiczna).	130,00	10	szt.	1 300,00 zł	23	299,00 zł	1 599,00 zł	HYDROLAND	B293U
13.	Bateria wannowa ścienna z mieszaczem (głowica mosiężna lub ceramiczna) chromowana KFA lub równoważna i o wyższych parametrach.	147,00	5	szt.	735,00 zł	23	169,05 zł	904,05 zł	ARMATURA KRAKÓW SA	5514-520-00
14.	Bateria zlewozmywakowa jednootworowa grzybkowa (głowica mosiężna lub ceramiczna) chromowana firmy KFA lub równoważna i o wyższych parametrach.	240,00	12	szt.	2 880,00 zł	23	662,40 zł	3 542,40 zł	ARMATURA KRAKÓW SA	303-415-00
15.	Bateria zlewozmywakowa jednootworowa z mieszaczem (głowica mosiężna lub ceramiczna) chromowana firmy KFA lub równoważna i o wyższych parametrach.	110,00	100	szt.	11 000,00 zł	23	2 530,00 zł	13 530,00 zł	ARMATURA KRAKÓW SA	5513-925-00
16.	Bateria zlewozmywakowa z wyciąganą wylewką (głowica mosiężna lub ceramiczna) chromowana firmy KFA lub równoważna i o wyższych parametrach.	222,00	10	szt.	2 220,00 zł	23	510,60 zł	2 730,60 zł	ARMATURA KRAKÓW SA	6613-110-00
17.	Bezdotykowy zawór pisuarowy APIS4.1 12V firmy SENZOR w komplecie z oprawą	880,00	10	szt.	8 800,00 zł	23	2 024,00 zł	10 824,00 zł	SENZOR	01 40 01 + 0502C
18.	Bezdotykowy zasilec do bezdotykowych zaworów pisuarowych Sensor typ ZAS 50/12 t.	430,00	20	szt.	8 600,00 zł	23	1 978,00 zł	10 578,00 zł	SENZOR	10 01 11
19.	Brodzik metalowy emaliowany biały 80 x 80 cm	300,00	8	szt.	2 400,00 zł	23	552,00 zł	2 952,00 zł	ROCA	A2B517G000
20.	Brodzik metalowy emaliowany biały 90 x 90 cm	310,00	4	szt.	1 240,00 zł	23	285,20 zł	1 525,20 zł	ROCA	A2B577E000
21.	Chłodzivo do gwintownicy Ridgid, opakowanie 5 L	130,00	5	szt.	650,00 zł	23	149,50 zł	799,50 zł	RIDGID	11931
22.	Cybant do węża gumowego (opaska ślimakowa do wężyków laboratoryjnych w średnicach od 10 do 16 mm)	1,40	50	szt.	70,00 zł	23	16,10 zł	86,10 zł	HYDROLAND	OPA.10-16
23.	Czułnik STB Samson 5345 - 2 lub równoważny zanurzeniowy ze stali nierdzewnej o głębokości zanurzenia do 100 mm	690,00	2	szt.	1 380,00 zł	23	317,40 zł	1 697,40 zł	SAMSON	5345 - 2 + 1400-9848
24.	Czułnik Samson 5207-64	600,00	2	szt.	1 200,00 zł	23	276,00 zł	1 476,00 zł	SAMSON	5207-64
25.	Czułnik temperatury Samson 5277 - 2 lub 5277-5	140,00	2	szt.	280,00 zł	23	64,40 zł	344,40 zł	SAMSON	5277-5
26.	Czułnik zanurzeniowy Samson 5277 - 2 PT 1000 osłona czujnika wykonana ze stali nierdzewnej lub 5277-21	388,00	2	szt.	776,00 zł	23	178,48 zł	954,48 zł	SAMSON	5277-21+ 1099-0805
27.	Czyszczak PCV lub PP rury spustowej deszczowej Dn 90 mm.	30,00	5	szt.	150,00 zł	23	34,50 zł	184,50 zł	GAMART	DRV039371GA

28.	Czyszczak PCV lub PP rury spustowej deszczowej Dn 110 mm.	25,00	5 szt.	125,00 zł	23	28,75 zł	153,75 zł	KARMAT	UICBRS
29.	Czyszczak PCV lub PP do rury spustowej deszczowej Dn 160 mm.	72,00	5 szt.	360,00 zł	23	82,80 zł	442,80 zł	KARMAT	U6CBRS
30.	Czyszczak żelwny rury spustowej deszczowej Dn 160 mm.	427,00	5 szt.	2 135,00 zł	23	491,05 zł	2 626,05 zł	RSP	MREINIG150
31.	Czyszczak do rur miedzianych.	6,00	2 paczka	12,00 zł	23	2,76 zł	14,76 zł	DIAMOND	ART.584.GA8KA
32.	Deska do miski klozetowej PCV biała twarदा - gruba z zawiasami metalowymi	55,00	50 szt.	2 750,00 zł	23	632,50 zł	3 382,50 zł	SANIT PLAST	011/W
33.	Deska do miski klozetowej PCV biała uniwersalna	30,00	300 szt.	9 000,00 zł	23	2 070,00 zł	11 070,00 zł	KAROPLAST	15800
34.	Deska woloopadająca z polipropylenu do miski sedesowej.	69,00	10 szt.	690,00 zł	23	158,70 zł	848,70 zł	SANIT PLAST	09/AW
35.	Deska do miski sedesowej dla niepełnosprawnych, PCV, kompatybilna z poz. 314	250,00	10 szt.	2 500,00 zł	23	575,00 zł	3 075,00 zł	CERSANIT	K98-0002
36.	Dolnoptuk biały, PCV	60,00	4 szt.	240,00 zł	23	55,20 zł	295,20 zł	INTER SANO	5903338500011
37.	Elastyczny wąż gazowy 1/2" 0,75 m.	20,00	2 szt.	40,00 zł	23	9,20 zł	49,20 zł	HYDROLAND	PG.RN.750
38.	Elastyczny wąż gazowy 1/2" 1,25 m.	40,00	1 szt.	40,00 zł	23	9,20 zł	49,20 zł	HYDROLAND	PG.RN.1250
39.	Elastyczny wąż gazowy 1/2" 1 m.	30,00	2 szt.	60,00 zł	23	13,80 zł	73,80 zł	HYDROLAND	PG.RN.1000
40.	Elastyczny wąż gazowy 1/2" 2 m.	52,00	1 szt.	52,00 zł	23	11,96 zł	63,96 zł	HYDROLAND	PG.RN.2000
41.	Farba antykorozyjna 0,9l	40,00	1 szt.	40,00 zł	23	9,20 zł	49,20 zł	PPG DECO	SAP: 381176
42.	Filtr do wody 1" skośny z mosiądzu.	25,00	30 szt.	750,00 zł	23	172,50 zł	922,50 zł	HYDROLAND	FS-25
43.	Filtr do wody 3/4" skośny z mosiądzu.	18,00	30 szt.	540,00 zł	23	124,20 zł	664,20 zł	HYDROLAND	FS-20
44.	Filtr do wody 1/2" skośny z mosiądzu.	14,00	40 szt.	560,00 zł	23	128,80 zł	688,80 zł	HYDROLAND	FS-15
45.	Filtr skośny 11/2" mosiężny.	54,00	20 szt.	1 080,00 zł	23	248,40 zł	1 328,40 zł	HYDROLAND	FS-40
46.	Filtr skośny 11/4" mosiężny.	48,00	20 szt.	960,00 zł	23	220,80 zł	1 180,80 zł	HYDROLAND	FS-32
47.	Filtr skośny 11/2" mosiężny.	54,00	20 szt.	1 080,00 zł	23	248,40 zł	1 328,40 zł	HYDROLAND	FS-40
48.	Filtr skośny 2" mosiężny.	85,00	20 szt.	1 700,00 zł	23	391,00 zł	2 091,00 zł	HYDROLAND	FS-50
49.	Filtr skośny 21/2" mosiężny.	225,00	20 szt.	4 500,00 zł	23	1 035,00 zł	5 535,00 zł	WODMAX	200.104
50.	Filtr wody użytkowej 2" siatkowy z płukaniem filtr mechaniczny z wkładem siatkowym do wody z ręcznym płukaniem wstępnym.	2 400,00	1 szt.	2 400,00 zł	23	552,00 zł	2 952,00 zł	HONEYWELL	F76S-2AA
51.	Filtr wody użytkowej 11/2" siatkowy z wkładem siatkowym do wody z ręcznym płukaniem wstępnym.	2 200,00	1 szt.	2 200,00 zł	23	506,00 zł	2 706,00 zł	HONEYWELL	F76S-11/2AA
52.	Filtr wody użytkowej 11/4" siatkowy z wkładem siatkowym do wody z ręcznym płukaniem wstępnym.	1 305,00	1 szt.	1 305,00 zł	23	300,15 zł	1 605,15 zł	HONEYWELL	F76S-11/4AA
53.	Głowica do baterii 1/2"	6,50	200 szt.	1 300,00 zł	23	299,00 zł	1 599,00 zł	HYDROLAND	G-F15
54.	Głowica model 815A, do gwinciarci Ridgid 1233.	1 880,00	1 szt.	1 880,00 zł	23	432,40 zł	2 312,40 zł	RIDGID	97080
55.	Głowica termostatyczna do zaworu Danfoss.	52,00	20 szt.	1 040,00 zł	23	239,20 zł	1 279,20 zł	DANFOSS	015G3398
56.	Głowica termostatyczna do zaworu Oventrop.	44,00	20 szt.	880,00 zł	23	202,40 zł	1 082,40 zł	OVENTROP	1011465
57.	Głowica termostatyczna do zaworu "VarioTerm".	30,00	50 szt.	1 500,00 zł	23	345,00 zł	1 845,00 zł	VARIO TERM	000M654A101
58.	Grzałka do podgrzewacza cwu 11/4" 1500 W ogrzewaczy elektrycznych z gwintem 2 x M14.	57,00	40 szt.	2 280,00 zł	23	524,40 zł	2 804,40 zł	SELFA Grzejnictwo Elektryczne S.A.	17.051
59.	Grzałka do podgrzewacza cwu 11/4" 3000 W grzałka na korku 5/4".	84,00	40 szt.	3 360,00 zł	23	772,80 zł	4 132,80 zł	SELFA Grzejnictwo Elektryczne S.A.	40.381
60.	Grzałka do podgrzewacza wykonanego ze stali nierdzewnej cwu o mocy 3000 W ("JOULE").	410,00	20 szt.	8 200,00 zł	23	1 886,00 zł	10 086,00 zł	THERMOWATT	TH-L-14-03-1
61.	Grzałka do podgrzewacza wykonana ze stali nierdzewnej cwu o mocy 3000 W (Pawilon II).	250,00	10 szt.	2 500,00 zł	23	575,00 zł	3 075,00 zł	SELFA Grzejnictwo Elektryczne S.A.	50.307.413.1
62.	Grzejnik aluminiowy KFA G500F 1 szt. = 10 członów lub równoważny.	344,00	2 szt.	688,00 zł	23	158,24 zł	846,24 zł	ARMATURA KRAKÓW SA	789-100-44
63.	Grzejnik drabinkowy łazienkowy stalowy do 100 cm wysokości, szerokość 50 cm.	280,00	2 szt.	560,00 zł	23	128,80 zł	688,80 zł	IDMAR	BP0500X1000B
64.	Grzejnik drabinkowy łazienkowy stalowy do 60 cm wysokości, szerokość 50 cm.	310,00	2 szt.	620,00 zł	23	142,60 zł	762,60 zł	INSTAL PROJEKT	BER-50/60
65.	Grzejnik stalowy C11 600-1000	190,00	1 szt.	190,00 zł	23	43,70 zł	233,70 zł	DIAMOND	11-600X1000
66.	Grzejnik stalowy C11 600-400	150,00	1 szt.	150,00 zł	23	34,50 zł	184,50 zł	DIAMOND	11-600X400
67.	Grzejnik stalowy C11 600-600	165,00	1 szt.	165,00 zł	23	37,95 zł	202,95 zł	DIAMOND	11-600X600
68.	Grzejnik stalowy C11 600-800	180,00	1 szt.	180,00 zł	23	41,40 zł	221,40 zł	DIAMOND	11-600X800
69.	Grzejnik stalowy C11 900-400	180,00	1 szt.	180,00 zł	23	41,40 zł	221,40 zł	DIAMOND	11-900X400
70.	Grzejnik stalowy C11 900-600	230,00	1 szt.	230,00 zł	23	52,90 zł	282,90 zł	DIAMOND	11-900X600
71.	Grzejnik stalowy C22 300-1000	270,00	1 szt.	270,00 zł	23	62,10 zł	332,10 zł	DIAMOND	22-300X1000
72.	Grzejnik stalowy C22 300-1200	310,00	1 szt.	310,00 zł	23	71,30 zł	381,30 zł	DIAMOND	22-300X1200
73.	Grzejnik stalowy C22 300-1400	350,00	1 szt.	350,00 zł	23	80,50 zł	430,50 zł	DIAMOND	22-300X1400
74.	Grzejnik stalowy C22 300-1600	377,00	1 szt.	377,00 zł	23	86,71 zł	463,71 zł	DIAMOND	22-300X1600
75.	Grzejnik stalowy C22 300-1800	410,00	1 szt.	410,00 zł	23	94,30 zł	504,30 zł	DIAMOND	22-300X1800
76.	Grzejnik stalowy C22 300-2000	440,00	1 szt.	440,00 zł	23	101,20 zł	541,20 zł	DIAMOND	22-300X2000

77.	Grzejnik stalowy C22 300-600	196,00	1	szt.	196,00 zł	23	45,08 zł	241,08 zł	DIAMOND	22-300X0600
78.	Grzejnik stalowy C22 300-800	222,00	1	szt.	222,00 zł	23	51,06 zł	273,06 zł	DIAMOND	22-300X0800
79.	Grzejnik stalowy C22 450-600	300,00	1	szt.	300,00 zł	23	69,00 zł	369,00 zł	PURMO	F062204506010300
80.	Grzejnik stalowy C22 450-800	325,00	1	szt.	325,00 zł	23	74,75 zł	399,75 zł	PURMO	F062204508010300
81.	Grzejnik stalowy C22 450-1000	362,00	1	szt.	362,00 zł	23	83,26 zł	445,26 zł	PURMO	F062204510010300
82.	Grzejnik stalowy C22 450-1200	400,00	1	szt.	400,00 zł	23	92,00 zł	492,00 zł	PURMO	F062204512010300
83.	Grzejnik stalowy C22 600-1000	365,00	1	szt.	365,00 zł	23	83,95 zł	448,95 zł	DIAMOND	22-600X1000
84.	Grzejnik stalowy C22 600-1200	406,00	1	szt.	406,00 zł	23	93,38 zł	499,38 zł	DIAMOND	22-600X1200
85.	Grzejnik stalowy C22 600-1500	444,00	1	szt.	444,00 zł	23	102,12 zł	546,12 zł	DIAMOND	22-600X1500
86.	Grzejnik stalowy C22 600-2000	560,00	1	szt.	560,00 zł	23	128,80 zł	688,80 zł	DIAMOND	22-600X2000
87.	Grzejnik stalowy C22 600-600	305,00	2	szt.	610,00 zł	23	140,30 zł	750,30 zł	DIAMOND	22-600X0600
88.	Grzejnik stalowy C22 600-800	326,00	2	szt.	652,00 zł	23	149,96 zł	801,96 zł	DIAMOND	22-600X0800
89.	Grzejnik stalowy C22 900-1000	470,00	1	szt.	470,00 zł	23	108,10 zł	578,10 zł	DIAMOND	22-900X1000
90.	Grzejnik stalowy C22 900-1200	560,00	1	szt.	560,00 zł	23	128,80 zł	688,80 zł	DIAMOND	22-900X1200
91.	Grzejnik stalowy C22 900-400	305,00	1	szt.	305,00 zł	23	70,15 zł	375,15 zł	DIAMOND	22-900X0400
92.	Grzejnik stalowy C22 900-600	390,00	1	szt.	390,00 zł	23	89,70 zł	479,70 zł	DIAMOND	22-900X0600
93.	Grzejnik stalowy C22 900-800	412,00	1	szt.	412,00 zł	23	94,76 zł	506,76 zł	DIAMOND	22-900X0800
94.	Grzejnik stalowy C33 300- 2000	757,00	1	szt.	757,00 zł	23	174,11 zł	931,11 zł	DIAMOND	33-300X2000
95.	Grzejnik stalowy C33 300-1000	380,00	1	szt.	380,00 zł	23	87,40 zł	467,40 zł	DIAMOND	33-300X1000
96.	Grzejnik stalowy C33 300-1400	525,00	1	szt.	525,00 zł	23	120,75 zł	645,75 zł	DIAMOND	33-300X1400
97.	Grzejnik stalowy C33 300-600	300,00	1	szt.	300,00 zł	23	69,00 zł	369,00 zł	DIAMOND	33-300X0600
98.	Grzejnik stalowy C33 300-800	326,00	1	szt.	326,00 zł	23	74,98 zł	400,98 zł	DIAMOND	33-300X0800
99.	Grzejnik stalowy V11 600-1000	290,00	1	szt.	290,00 zł	23	66,70 zł	356,70 zł	DIAMOND	VP-11-600X1000
100.	Grzejnik stalowy V11 600-1200	304,00	1	szt.	304,00 zł	23	69,92 zł	373,92 zł	DIAMOND	VP-11-600X1200
101.	Grzejnik stalowy V11 600-600	260,00	1	szt.	260,00 zł	23	59,80 zł	319,80 zł	DIAMOND	VP-11-600X0600
102.	Grzejnik stalowy V11 600-800	280,00	1	szt.	280,00 zł	23	64,40 zł	344,40 zł	DIAMOND	VP-11-600X0800
103.	Grzejnik stalowy V22 300-1000	312,00	1	szt.	312,00 zł	23	71,76 zł	383,76 zł	DIAMOND	V-22-300X1000
104.	Grzejnik stalowy V22 300-1400	390,00	1	szt.	390,00 zł	23	89,70 zł	479,70 zł	DIAMOND	V-22-300X1400
105.	Grzejnik stalowy V22 300-2000	500,00	1	szt.	500,00 zł	23	115,00 zł	615,00 zł	DIAMOND	V-22-300X2000
106.	Grzejnik stalowy V22 300-600	270,00	1	szt.	270,00 zł	23	62,10 zł	332,10 zł	DIAMOND	V-22-300X0600
107.	Grzejnik stalowy V22 300-800	293,00	1	szt.	293,00 zł	23	67,39 zł	360,39 zł	DIAMOND	V-22-300X0800
108.	Grzejnik stalowy V22 450-800	410,00	1	szt.	410,00 zł	23	94,30 zł	504,30 zł	PURMO	F072204508011300
109.	Grzejnik stalowy V22 450-1000	410,00	1	szt.	410,00 zł	23	94,30 zł	504,30 zł	PURMO	F072204510011300
110.	Grzejnik stalowy V22 450-1200	460,00	1	szt.	460,00 zł	23	105,80 zł	565,80 zł	PURMO	F072204512011300
111.	Grzejnik stalowy V22 450-1400	530,00	1	szt.	530,00 zł	23	121,90 zł	651,90 zł	PURMO	F072204514011300
112.	Grzejnik stalowy V22 600-1000	382,00	2	szt.	764,00 zł	23	175,72 zł	939,72 zł	DIAMOND	V-22-600X1000
113.	Grzejnik stalowy V22 600-1200	496,00	2	szt.	992,00 zł	23	228,16 zł	1 220,16 zł	DIAMOND	V-22-600X1200
114.	Grzejnik stalowy V22 600-1600	507,00	2	szt.	1 014,00 zł	23	233,22 zł	1 247,22 zł	DIAMOND	V-22-600X1600
115.	Grzejnik stalowy V22 600-2000	610,00	2	szt.	1 220,00 zł	23	280,30 zł	1 500,30 zł	DIAMOND	V-22-600X2000
116.	Grzejnik stalowy V22 600-400	275,00	2	szt.	550,00 zł	23	126,50 zł	676,50 zł	DIAMOND	V-22-600X0400
117.	Grzejnik stalowy V22 600-600	320,00	2	szt.	640,00 zł	23	147,20 zł	787,20 zł	DIAMOND	V-22-600X0600
118.	Grzejnik stalowy V22 600-800	350,00	2	szt.	700,00 zł	23	161,00 zł	861,00 zł	DIAMOND	V-22-600X0800
119.	Grzejnik stalowy V22 900-1000	570,00	1	szt.	570,00 zł	23	131,10 zł	701,10 zł	DIAMOND	V-22-900X1000
120.	Grzejnik stalowy V22 900-1200	643,00	1	szt.	643,00 zł	23	147,89 zł	790,89 zł	DIAMOND	V-22-900X1200
121.	Grzejnik stalowy V22 900-400	348,00	1	szt.	348,00 zł	23	80,04 zł	428,04 zł	DIAMOND	V-22-900X0400
122.	Grzejnik stalowy V22 900-600	435,00	1	szt.	435,00 zł	23	100,05 zł	535,05 zł	DIAMOND	V-22-900X0600
123.	Grzejnik stalowy V22 900-800	490,00	1	szt.	490,00 zł	23	112,70 zł	602,70 zł	DIAMOND	V-22-900X0800
124.	Grzejnik stalowy V33 300-1000	467,00	1	szt.	467,00 zł	23	107,41 zł	574,41 zł	DIAMOND	V-33-300X1000
125.	Grzejnik stalowy V33 300-1400	575,00	1	szt.	575,00 zł	23	132,25 zł	707,25 zł	DIAMOND	V-33-300X1400
126.	Grzejnik stalowy V33 300-2000	720,00	1	szt.	720,00 zł	23	165,60 zł	885,60 zł	DIAMOND	V-33-300X2000
127.	Grzejnik stalowy V33 300-600	362,00	1	szt.	362,00 zł	23	83,26 zł	445,26 zł	DIAMOND	V-33-300X0600
128.	Grzejnik stalowy V33 600-1000	650,00	1	szt.	650,00 zł	23	149,50 zł	799,50 zł	DIAMOND	V-33-600X1000
129.	Grzejnik stalowy V33 600-1200	758,00	1	szt.	758,00 zł	23	174,34 zł	932,34 zł	DIAMOND	V-33-600X1200
130.	Grzejnik stalowy V33 600-600	820,00	1	szt.	820,00 zł	23	188,60 zł	1 008,60 zł	DIAMOND	V-33-600X0600
131.	Grzejnik stalowy V33 900-1000	420,00	1	szt.	420,00 zł	23	96,60 zł	516,60 zł	DIAMOND	V-33-900X1000
132.	Grzejnik stalowy V33 900-400	420,00	1	szt.	420,00 zł	23	96,60 zł	516,60 zł	DIAMOND	V-33-900X0400

133.	Grzejnik stalowy V33 900-600	624,00	1	szt.	624,00 zł	23	143,52 zł	767,52 zł	DIAMOND	V-3-90X0600
134.	Grzejnik stalowy V33 300-3000	1 070,00	1	szt.	1 070,00 zł	23	246,10 zł	1 316,10 zł	PURMO	F073303030011300
135.	Grzejnik żeliwny T-1 10 żeberek	300,00	1	szt.	300,00 zł	23	69,00 zł	369,00 zł	Żeliwne Bartosz Miara	T-1 x 10
136.	Gwintownica ręczna do 1 1/4" - komplet.	180,00	2	szt.	360,00 zł	23	82,80 zł	442,80 zł	TOYA	YT-2900
137.	Holender ocynkowany Ø 1 1/2".	7,00	60	szt.	420,00 zł	23	96,60 zł	516,60 zł	SVIS TRADE	FP33012
138.	Holender ocynkowany Ø 3/4".	9,00	60	szt.	540,00 zł	23	124,20 zł	664,20 zł	SVIS TRADE	FP33034
139.	Holender ocynkowany Ø 1".	12,00	20	szt.	240,00 zł	23	55,20 zł	295,20 zł	SVIS TRADE	FP3301
140.	Holender ocynkowany Ø 1 1/2".	22,00	30	szt.	660,00 zł	23	151,80 zł	811,80 zł	SVIS TRADE	FP33064
141.	Holender ocynkowany Ø 1 1/4".	20,00	20	szt.	400,00 zł	23	92,00 zł	492,00 zł	SVIS TRADE	FP33054
142.	Holender ocynkowany Ø 2 1/2".	68,00	20	szt.	1 360,00 zł	23	312,80 zł	1 672,80 zł	SVIS TRADE	FP33025
143.	Holender ocynkowany Ø 2".	30,00	30	szt.	900,00 zł	23	207,00 zł	1 107,00 zł	SVIS TRADE	FP3302
144.	Holender ocynkowany Ø 3".	110,00	1	szt.	110,00 zł	23	25,30 zł	135,30 zł	SVIS TRADE	FP3303
145.	Holender ocynkowany Ø 4".	206,00	1	szt.	206,00 zł	23	47,38 zł	253,38 zł	SVIS TRADE	FP3304
146.	izolacja - taśma do izolacji ThermoSmart dla średnicy 10mm.	50,00	10	opak.	500,00 zł	23	115,00 zł	615,00 zł	ARMACELL	TLT-TAPE/50-DG
147.	izolacja do rur z tworzywa ThermoSmart dla średnicy 20 mm, grubość izolacji 9 mm	4,00	15	mb.	60,00 zł	23	13,80 zł	73,80 zł	THERMAFLEX	3004-09020-000
148.	izolacja do rur z tworzywa ThermoSmart dla średnicy 25 mm, grubość izolacji 9 mm	4,00	20	mb.	80,00 zł	23	18,40 zł	98,40 zł	THERMAFLEX	3004-09025-000
149.	izolacja do rur z tworzywa ThermoSmart dla średnicy 32 mm, grubość izolacji 9 mm	5,00	20	mb.	100,00 zł	23	23,00 zł	123,00 zł	THERMAFLEX	3004-09032-000
150.	izolacja do rur z tworzywa ThermoSmart dla średnicy 50 mm, grubość izolacji 9 mm	8,00	50	mb.	400,00 zł	23	92,00 zł	492,00 zł	THERMAFLEX	3004-09050-000
151.	izolacja do rur z tworzywa ThermoSmart dla średnicy 65 mm, grubość izolacji 9 mm	12,00	50	mb.	600,00 zł	23	138,00 zł	738,00 zł	THERMAFLEX	3004-09063-000
152.	izolacja do rur z tworzywa ThermoSmart dla średnicy 80 mm, grubość izolacji 9 mm	16,00	50	mb.	800,00 zł	23	184,00 zł	984,00 zł	THERMAFLEX	3004-013080-000
153.	izolacja wymiennika JAD X 9/88	560,00	2	szt.	1 120,00 zł	23	257,60 zł	1 377,60 zł	HEXONIC	2101-0014
154.	Kabina przysznycowa kwadratowa, 90 cm (Sanplast lub równoważna), grubość szyby 5 mm, wysokość od 180 cm do 200 cm, szkło przezroczyste.	930,00	2	szt.	1 860,00 zł	23	427,80 zł	2 287,80 zł	MEXEN	860-090-090-01-00
155.	Kabina przysznycowa kwadratowa, 80 cm (Sanplast lub równoważna), grubość szyby 5 mm, wysokość od 180 cm do 200 cm, szkło przezroczyste.	900,00	2	szt.	1 800,00 zł	23	414,00 zł	2 214,00 zł	MEXEN	860-080-080-01-00
156.	Klej do PCV do rur wodnych ciśnieniowych.	15,00	10	szt.	150,00 zł	23	34,50 zł	184,50 zł	USTM	15010
157.	Klej do sznurka oringowego (butelka).	40,00	5	szt.	200,00 zł	23	46,00 zł	246,00 zł	BondLoc	B406
158.	Koagulant żelazowy PIX 113.	10,00	2000	l	20 000,00 zł	23	4 600,00 zł	24 600,00 zł	BRENTAG POLSKA	502026
159.	Kolano PE zgrzew czarne kanał fi110 elektr kolana z polietylenu do systemu kanalizacyjnego GEBERIT 45stopni.	35,00	5	szt.	175,00 zł	23	40,25 zł	215,25 zł	Geberit Sp. z o. o.	367.045.16.1
160.	Kolano PE zgrzew czarne kanał fi125 elektr kolana z polietylenu do systemu kanalizacyjnego GEBERIT 45stopni.	44,00	2	szt.	88,00 zł	23	20,24 zł	108,24 zł	Geberit Sp. z o. o.	368.045.16.1
161.	Kolano PE zgrzew czarne kanał fi160 elektr kolana z polietylenu do systemu kanalizacyjnego GEBERIT 45stopni.	90,00	2	szt.	180,00 zł	23	41,40 zł	221,40 zł	Geberit Sp. z o. o.	369.045.16.1
162.	Kolano 15 mm miedziane do wlotowania.	2,50	20	szt.	50,00 zł	23	11,50 zł	61,50 zł	VIEGA	100094
163.	Kolano 18 mm miedziane do wlotowania.	3,00	20	szt.	60,00 zł	23	13,80 zł	73,80 zł	VIEGA	100452
164.	Kolano 22 mm miedziane do wlotowania.	4,30	10	szt.	43,00 zł	23	9,89 zł	52,89 zł	VIEGA	100278
165.	Kolano 28 mm miedziane do wlotowania.	7,50	10	szt.	75,00 zł	23	17,25 zł	92,25 zł	VIEGA	100711
166.	Kolano 35 mm miedziane do wlotowania.	29,00	10	szt.	290,00 zł	23	66,70 zł	356,70 zł	VIEGA	103088
167.	Kolano 54 mm miedziane do wlotowania.	80,00	10	szt.	800,00 zł	23	184,00 zł	984,00 zł	VIEGA	109905
168.	Kolano do zgrzewu Ø 25 kat 45°.	1,00	20	szt.	20,00 zł	23	4,60 zł	24,60 zł	VESBO	308-25-V
169.	Kolano do zgrzewu nypłowe Ø 32 mm.	2,00	10	szt.	20,00 zł	23	4,60 zł	24,60 zł	VESBO	350-32-V
170.	Kolano do zgrzewu Ø 20 mm.	1,00	1000	szt.	1 000,00 zł	23	230,00 zł	1 230,00 zł	VESBO	304-20-V
171.	Kolano do zgrzewu Ø 20 kat 45°	1,00	500	szt.	500,00 zł	23	115,00 zł	615,00 zł	VESBO	308-20-V
172.	Kolano do zgrzewu Ø 20 kat 90°	1,00	100	szt.	100,00 zł	23	23,00 zł	123,00 zł	VESBO	304-20-V
173.	Kolano do zgrzewu Ø 20 nypłowe.	1,00	100	szt.	100,00 zł	23	23,00 zł	123,00 zł	VESBO	350-20-V
174.	Kolano do zgrzewu Ø 25.	1,20	80	szt.	96,00 zł	23	22,08 zł	118,08 zł	VESBO	304-25-V
175.	Kolano do zgrzewu Ø 25 nypłowe.	1,20	20	szt.	24,00 zł	23	5,52 zł	29,52 zł	VESBO	350-25-V
176.	Kolano do zgrzewu Ø 32.	1,50	80	szt.	120,00 zł	23	27,60 zł	147,60 zł	VESBO	304-32-V
177.	Kolano do zgrzewu Ø 32 kat 45°	1,70	50	szt.	85,00 zł	23	19,55 zł	104,55 zł	VESBO	308-32-V
178.	Kolano do zgrzewu Ø 32 kat 90 st.	1,40	100	szt.	140,00 zł	23	32,20 zł	172,20 zł	VESBO	304-32-V
179.	Kolano do zgrzewu Ø 40.	3,60	50	szt.	180,00 zł	23	41,40 zł	221,40 zł	VESBO	304-40-V
180.	Kolano do zgrzewu Ø 40 kat 45°	3,00	50	szt.	150,00 zł	23	34,50 zł	184,50 zł	VESBO	308-40-V

181.	Kolano do zgrzewu Ø 50	5,40	50 szt.	270,00 zł	23	62,10 zł	332,10 zł	VESBO	304-50-V
182.	Kolano do zgrzewu Ø 63	9,00	50 szt.	450,00 zł	23	103,50 zł	553,50 zł	VESBO	304-63-V
183.	Kolano do zgrzewu Ø 75	17,00	50 szt.	850,00 zł	23	195,50 zł	1 045,50 zł	VESBO	304-75-V
184.	Kolano do zgrzewu Ø 90	27,00	50 szt.	1 350,00 zł	23	310,50 zł	1 660,50 zł	VESBO	304-90-V
185.	Kolano do zgrzewu śred. 25 kat 90°	1,00	60 szt.	60,00 zł	23	13,80 zł	73,80 zł	VESBO	304-25-V
186.	Kolano hamburskie Ø 2	11,00	12 szt.	132,00 zł	23	30,36 zł	162,36 zł	SVIS TRADE	FOC0902
187.	Kolano hamburskie Ø 1 1/2"	10,00	4 szt.	40,00 zł	23	9,20 zł	49,20 zł	SVIS TRADE	FOC09064
188.	Kolano hamburskie Ø 1 1/4"	8,00	4 szt.	32,00 zł	23	7,36 zł	39,36 zł	SVIS TRADE	FOC09054
189.	Kolano hamburskie Ø 1"	4,50	6 szt.	27,00 zł	23	6,21 zł	33,21 zł	SVIS TRADE	FOC0901
190.	Kolano hamburskie Ø 1 1/2"	3,00	6 szt.	18,00 zł	23	4,14 zł	22,14 zł	SVIS TRADE	FOC09012
191.	Kolano hamburskie Ø 3/2"	17,00	2 szt.	34,00 zł	23	7,82 zł	41,82 zł	SVIS TRADE	FOC09025
192.	Kolano hamburskie Ø 3"	22,00	2 szt.	44,00 zł	23	10,12 zł	54,12 zł	SVIS TRADE	FOC0903
193.	Kolano hamburskie Ø 3/4"	4,00	4 szt.	16,00 zł	23	3,68 zł	19,68 zł	SVIS TRADE	FOC09034
194.	Kolano hamburskie Ø 4"	40,00	2 szt.	80,00 zł	23	18,40 zł	98,40 zł	SVIS TRADE	FOC0904
195.	Kolano KANI INOX 15 mm 90 st.	26,00	10 szt.	260,00 zł	23	59,80 zł	319,80 zł	KAN Sp. z o.o.	1609068150
196.	Kolano KANI INOX 18 mm 90 st.	29,00	10 szt.	290,00 zł	23	66,70 zł	356,70 zł	KAN Sp. z o.o.	1609068151
197.	Kolano KANI INOX 22 mm 90 st.	34,00	10 szt.	340,00 zł	23	78,20 zł	418,20 zł	KAN Sp. z o.o.	1609068152
198.	Kolano KANI INOX 28 mm 90 st.	43,00	10 szt.	430,00 zł	23	98,90 zł	528,90 zł	KAN Sp. z o.o.	1609068115
199.	Kolano KANI INOX 45 st. 15 mm	26,00	10 szt.	260,00 zł	23	59,80 zł	319,80 zł	KAN Sp. z o.o.	1609068079
200.	Kolano KANI INOX 45 st. 18 mm	27,00	10 szt.	270,00 zł	23	62,10 zł	332,10 zł	KAN Sp. z o.o.	1609068080
201.	Kolano KANI INOX 45 st. 22 mm	34,00	10 szt.	340,00 zł	23	78,20 zł	418,20 zł	KAN Sp. z o.o.	1609068051
202.	Kolano KANI INOX 45 st. 28 mm	43,00	10 szt.	430,00 zł	23	98,90 zł	528,90 zł	KAN Sp. z o.o.	1609068052
203.	Kolano mosiężne 1/2"	8,50	200 szt.	1 700,00 zł	23	391,00 zł	2 091,00 zł	HYDROLAND	MO.K6.15
204.	Kolano mosiężne 1/2" nypłowe	8,90	80 szt.	712,00 zł	23	163,76 zł	875,76 zł	HYDROLAND	MO.K7.15
205.	Kolano mosiężne 3/4"	9,50	50 szt.	475,00 zł	23	109,25 zł	584,25 zł	HYDROLAND	MO.K6.20
206.	Kolano mosiężne 3/4" nypłowe	9,80	20 szt.	196,00 zł	23	45,08 zł	241,08 zł	HYDROLAND	MO.K7.20
207.	Kolano mosiężne 1"	14,00	50 szt.	700,00 zł	23	164,00 zł	864,00 zł	HYDROLAND	MO.K6.25
208.	Kolano mosiężne 1 1/4"	20,00	11 szt.	220,00 zł	23	50,60 zł	270,60 zł	HYDROLAND	MO.K6.32
209.	Kolano mosiężne 1 1/2"	27,00	11 szt.	297,00 zł	23	68,31 zł	365,31 zł	SVIS TRADE	MIMS09064
210.	Kolano mosiężne 2"	36,00	10 szt.	360,00 zł	23	82,80 zł	442,80 zł	SVIS TRADE	MIMS0902
211.	Kolano nasiennicze TECE do rury wielowarstwowej 1,6 mm x 1/2" GW uszy	24,00	20 szt.	480,00 zł	23	110,40 zł	590,40 zł	TECE SP. Z O.O.	768516
212.	Kolano nasiennicze zgrzewane 1,6 x 1/2" GW uszy	6,00	40 szt.	240,00 zł	23	55,20 zł	295,20 zł	VESBO	650-16/12-V
213.	Kolano nypłowe do zgrzewu Ø 40	5,00	10 szt.	50,00 zł	23	11,50 zł	61,50 zł	VESBO	350-40
214.	Kolano ocynkowane nypłowe Ø 11/2"	16,00	10 szt.	160,00 zł	23	36,80 zł	196,80 zł	HYDROLAND	OC.K7.40
215.	Kolano ocynkowane nypłowe Ø 1 1/4"	13,00	10 szt.	130,00 zł	23	29,90 zł	159,90 zł	HYDROLAND	OC.K7.32
216.	Kolano ocynkowane nypłowe Ø 1"	6,00	20 szt.	120,00 zł	23	27,60 zł	147,60 zł	HYDROLAND	OC.K7.25
217.	Kolano ocynkowane nypłowe Ø 1/2"	3,00	200 szt.	600,00 zł	23	138,00 zł	738,00 zł	HYDROLAND	OC.K7.15
218.	Kolano ocynkowane nypłowe Ø 2"	24,00	10 szt.	240,00 zł	23	55,20 zł	295,20 zł	HYDROLAND	OC.K7.50
219.	Kolano ocynkowane nypłowe Ø 2 1/2"	52,00	4 szt.	208,00 zł	23	47,84 zł	255,84 zł	SVIS TRADE	FP09225
220.	Kolano ocynkowane nypłowe Ø 3"	73,00	1 szt.	73,00 zł	23	16,79 zł	89,79 zł	SVIS TRADE	FP0923
221.	Kolano ocynkowane nypłowe Ø 3/4"	3,20	100 szt.	320,00 zł	23	73,60 zł	393,60 zł	HYDROLAND	OC.K7.20
222.	Kolano ocynkowane nypłowe Ø 4"	84,00	1 szt.	84,00 zł	23	19,32 zł	103,32 zł	AGAFLEX	41007011
223.	Kolano ocynkowane Ø 1 1/2"	13,00	30 szt.	390,00 zł	23	89,70 zł	479,70 zł	HYDROLAND	OC.K6.40
224.	Kolano ocynkowane Ø 1 1/4"	10,00	40 szt.	400,00 zł	23	92,00 zł	492,00 zł	HYDROLAND	OC.K6.32
225.	Kolano ocynkowane Ø 1"	5,00	50 szt.	250,00 zł	23	57,50 zł	307,50 zł	HYDROLAND	OC.K6.25
226.	Kolano ocynkowane Ø 1/2"	2,00	200 szt.	400,00 zł	23	92,00 zł	492,00 zł	HYDROLAND	OC.K6.15
227.	Kolano ocynkowane Ø 2 1/2"	23,00	20 szt.	460,00 zł	23	105,80 zł	565,80 zł	SVIS TRADE	FP09025
228.	Kolano ocynkowane Ø 2"	11,00	50 szt.	550,00 zł	23	126,50 zł	676,50 zł	HYDROLAND	OC.K6.50
229.	Kolano ocynkowane Ø 3"	45,00	15 szt.	675,00 zł	23	155,25 zł	830,25 zł	SVIS TRADE	FP0903
230.	Kolano ocynkowane Ø 3/4"	3,20	50 szt.	160,00 zł	23	36,80 zł	196,80 zł	HYDROLAND	OC.K6.20
231.	Kolano ocynkowane Ø 4"	30,00	2 szt.	60,00 zł	23	13,80 zł	73,80 zł	SVIS TRADE	FP0904
232.	Kolano PCV lub PP fi 110 15 - 90 stopni (wew.)	7,00	40 szt.	280,00 zł	23	64,40 zł	344,40 zł	AQUER	K110/15; K110/30; K110/45; K110/67;
233.	Kolano PCV lub PP fi 110 15 - 90 stopni (zew.)	7,20	20 szt.	144,00 zł	23	33,12 zł	177,12 zł	PLASTIMEX	1801110; 1802110; 1803110; 1804110;
234.	Kolano PCV lub PP fi 75 15 - 90 stopni	4,00	10 szt.	40,00 zł	23	9,20 zł	49,20 zł	AQUER	1805110 K75/15; K75/30; K75/45; K75/67; K75/90

235.	Kolano PCV lub PP Ø 160 kat.15 - 90 ° (zew.)	16,00	10 szt.	160,00 zł	23	36,80 zł	196,80 zł	AQUER	KZ160/15; KZ160/30; KZ160/45; KZ160/67; KZ160/90
236.	Kolano PCV lub PP Ø 160 kat.15 - 90 ° (wew.)	16,00	10 szt.	160,00 zł	23	36,80 zł	196,80 zł	MAGNAPLAST	11200, 11210, 11220, 11250
237.	Kolano PCV lub PP Ø 32 białe kat.15 - 90 °	3,50	80 szt.	280,00 zł	23	64,40 zł	344,40 zł	AQUER	K32/15; K32/22; K32/30; K32/45; K32/67; K32/90
238.	Kolano PCV lub PP Ø 40 kat.15 - 90°	4,00	10 szt.	40,00 zł	23	9,20 zł	49,20 zł	AQUER	K40/15; K40/30; K40/45; K40/67; K40/90
239.	Kolano PCV lub PP Ø 50 kat.15° - 90°	4,00	200 szt.	800,00 zł	23	184,00 zł	984,00 zł	AQUER	K50/15; K50/30; K50/45; K50/67; K50/90
240.	Kolano przyłącze do WC Ø 110 kat.90°	11,00	30 szt.	330,00 zł	23	75,90 zł	405,90 zł	AQUER	TWCX90
241.	Kolano przyłącze do WC Ø 110 proste	8,00	2 szt.	16,00 zł	23	3,68 zł	19,68 zł	AQUER	TWC150
242.	Kolano SML Dn100 45st. do systemu żeliwnego bez kielichowego, gdzie łączenie elementów (nur. kształtek) odbywa się przy pomocy specjalnych złączy.	60,00	5 szt.	300,00 zł	23	69,00 zł	369,00 zł	RSP	10045
243.	Kolano SML Dn125 45st. do systemu żeliwnego bez kielichowego, gdzie łączenie elementów (nur. kształtek) odbywa się przy pomocy specjalnych złączy.	90,00	2 szt.	180,00 zł	23	41,40 zł	221,40 zł	RSP	12545
244.	Kolano SML Dn 50 45 st. do systemu żeliwnego bez kielichowego, gdzie łączenie elementów (nur. kształtek) odbywa się przy pomocy specjalnych złączy.	36,00	10 szt.	360,00 zł	23	82,80 zł	442,80 zł	RSP	5045
245.	Kolano TECE 15 x 15 mm	18,00	10 szt.	180,00 zł	23	41,40 zł	221,40 zł	TECE SP. Z O.O.	767016
246.	Kolano TECE 20(18) x 20(18) mm	19,00	10 szt.	190,00 zł	23	43,70 zł	233,70 zł	TECE SP. Z O.O.	767020
247.	Kolano TECE 25 x 25 mm	35,00	10 szt.	350,00 zł	23	80,50 zł	430,50 zł	TECE SP. Z O.O.	767025
248.	Kolano TECE 32 x 32 mm	48,00	10 szt.	480,00 zł	23	110,40 zł	590,40 zł	TECE SP. Z O.O.	767032
249.	Kolano UPONOR 16/16 kolano do rur wielowarstwowych typu PEX zaprasowywane promieniowo przy pomocy specjalnej praski	12,00	10 szt.	120,00 zł	23	27,60 zł	147,60 zł	UPONOR	1070523
250.	Kolano wieszakowe do zgrzewu Ø 20x1/2" z gwintem wewnętrznym	7,00	100 szt.	700,00 zł	23	161,00 zł	861,00 zł	VESBO	650-20/12-V
251.	Kolano wieszakowe do zgrzewu Ø 25 x 3/4" z gwintem wewnętrznym	7,40	5 szt.	37,00 zł	23	8,51 zł	45,51 zł	DIAMOND	PPR-7472GW-KOL-WIESZ90.25*3/4
252.	Kolano z uszami KAN INOX 15 x RJ/2	44,00	10 szt.	440,00 zł	23	101,20 zł	541,20 zł	KAN Sp. z o.o.	1609285009
253.	Kofnierz gwint ocynek 25	31,00	6 szt.	186,00 zł	23	42,78 zł	228,78 zł	AGAFLEX	41191125
254.	Kofnierz gwint ocynek 32	55,00	6 szt.	330,00 zł	23	75,90 zł	405,90 zł	AGAFLEX	41191132
255.	Kofnierz gwint ocynek 50	72,00	15 szt.	1 080,00 zł	23	248,40 zł	1 328,40 zł	AGAFLEX	41191150
256.	Kofnierz gwint ocynek 65	100,00	15 szt.	1 500,00 zł	23	345,00 zł	1 845,00 zł	AGAFLEX	41191165
257.	Kofnierz gwint ocynek 40	62,00	15 szt.	930,00 zł	23	213,90 zł	1 143,90 zł	AGAFLEX	41191140
258.	Kofnierz gwint ocynek 80	120,00	4 szt.	480,00 zł	23	110,40 zł	590,40 zł	AGAFLEX	41191186
259.	Kompakt z odpływem pionowym - warszawski	490,00	3 szt.	1 470,00 zł	23	338,10 zł	1 808,10 zł	Geberit Sp. z o.o.	19036000
260.	Kompakt z uniwersalnym odpływem poziomym (Kolo), kolor biały, WC	430,00	50 szt.	21 500,00 zł	23	4 945,00 zł	26 445,00 zł	Geberit Sp. z o.o.	19035000
261.	Kompakt dla niepełnosprawnych z odpływem poziomym i deską sedesową.	908,00	10 kpl.	9 080,00 zł	23	2 088,40 zł	11 168,40 zł	CERSANIT	K11-0221 + K98-0002
262.	Komplet naprawy do dołnopłuka, w zestawie co najmniej 4 uszczelki.	3,00	10 szt.	30,00 zł	23	6,90 zł	36,90 zł	HYDROLAND	U086
263.	Komplet naprawy do kompaktu (uszczelki).	14,00	10 szt.	140,00 zł	23	32,20 zł	172,20 zł	KK-POL	350/K/004-00-10
264.	Komplet naprawy do kompaktu Cersanit nr kat K99-0052 - uszczelka trapezowa.	9,00	40 szt.	360,00 zł	23	82,80 zł	442,80 zł	CERSANIT	K99-0052
265.	Komplet śrubunków do wodomierza 1"	12,00	10 szt.	120,00 zł	23	27,60 zł	147,60 zł	SIZER	061
266.	Komplet śrubunków do wodomierza 1/2"	5,00	20 szt.	100,00 zł	23	23,00 zł	123,00 zł	SIZER	042
267.	Komplet śrubunków do wodomierza 3/4"	8,00	20 szt.	160,00 zł	23	36,80 zł	196,80 zł	SIZER	043
268.	Konopie, warkocz 100 g.	7,00	200 szt.	1 400,00 zł	23	322,00 zł	1 722,00 zł	AGAM	1009102
269.	Kofcówka PE 16 x 1/2" GZ, skręcana	5,50	30 szt.	165,00 zł	23	37,95 zł	202,95 zł	ALFA Kroszel Sp.j.	601516
270.	Kofcówka PE 16 x 1/2" GW, skręcana	6,00	30 szt.	180,00 zł	23	41,40 zł	221,40 zł	ALFA Kroszel Sp.j.	601616
271.	Kofcówka PE 20 x 1/2" GZ, skręcana	9,00	10 szt.	90,00 zł	23	20,70 zł	110,70 zł	ALFA Kroszel Sp.j.	601520
272.	Kofcówka PE 20 x 1/2" GW, skręcana	8,00	10 szt.	80,00 zł	23	18,40 zł	98,40 zł	ALFA Kroszel Sp.j.	601620
273.	Kofcówka FLEX 1"	8,00	5 szt.	40,00 zł	23	9,20 zł	49,20 zł	AGAFLEX	42100726
274.	Kofcówka FLEX 1/2"	3,50	10 kpl.	35,00 zł	23	8,05 zł	43,05 zł	AGAFLEX	42100724
275.	Kofcówka FLEX 3/4"	5,00	5 kpl.	25,00 zł	23	5,75 zł	30,75 zł	AGAFLEX	42100725
276.	Kofcówka TC 16 x 1/2" GZ	14,00	10 szt.	140,00 zł	23	32,20 zł	172,20 zł	TECE SP. Z O.O.	765502
277.	Kofcówka TC 20 x 1/2" GZ	19,00	10 szt.	190,00 zł	23	43,70 zł	233,70 zł	TECE SP. Z O.O.	765503
278.	Kofcówka UPONOR zaprasowana 20/1/2" GZ złączy rur wielowarstwowych typu PEX zaprasowywane promieniowo przy pomocy specjalnej praski	9,00	10 szt.	90,00 zł	23	20,70 zł	110,70 zł	UPONOR	1070504
279.	Kofcówka UPONOR zaprasowana 16/1/2" GZ złączy rur wielowarstwowych typu PEX zaprasowywane promieniowo przy pomocy specjalnej praski	7,00	20 szt.	140,00 zł	23	32,20 zł	172,20 zł	UPONOR	1070502

280.	Korcówka z gwintem (przyłącze na kran z redukcją) 1/2" x 3/4"	4,00	20	szt.	80,00 zł	23	18,40 zł	98,40 zł	HYDROLAND	WL-2198
281.	Korek grzejnikowy 1" ślepy Lewy	1,70	6	szt.	10,20 zł	23	2,35 zł	12,55 zł	HYDROLAND	KOR.L
282.	Korek grzejnikowy 1" ślepy Prawy	1,70	6	szt.	10,20 zł	23	2,35 zł	12,55 zł	HYDROLAND	KOR.P
283.	Korek grzejnikowy 1/2 lewy	1,70	6	szt.	10,20 zł	23	2,35 zł	12,55 zł	HYDROLAND	KOR.R15.L
284.	Korek grzejnikowy 1" z otworem 1/2 prawy	1,70	2	szt.	3,40 zł	23	0,78 zł	4,18 zł	HYDROLAND	KOR.R15.P
285.	Korek mosiężny 1/2" GW.	3,00	20	szt.	60,00 zł	23	13,80 zł	73,80 zł	PNEUMATICON	VK12MS
286.	Korek mosiężny 1/2" GZ.	2,70	20	szt.	54,00 zł	23	12,42 zł	66,42 zł	HYDROLAND	MO.K.15
287.	Korek mosiężny 3/4" GW.	5,00	20	szt.	100,00 zł	23	23,00 zł	123,00 zł	PNEUMATICON	VK34MS
288.	Korek mosiężny 3/4" GZ.	4,00	20	szt.	80,00 zł	23	18,40 zł	98,40 zł	HYDROLAND	MO.K.20
289.	Korek mosiężny 3/8" GW.	2,00	20	szt.	40,00 zł	23	9,20 zł	49,20 zł	PNEUMATICON	VK38MS
290.	Korek mosiężny 3/8" GZ.	2,00	20	szt.	40,00 zł	23	9,20 zł	49,20 zł	DIAMOND	K-290.KOR.10.Y.
291.	Korek ocynkowany Ø 1 1/2"	6,00	4	szt.	24,00 zł	23	5,52 zł	29,52 zł	HYDROLAND	OC.K.40
292.	Korek ocynkowany Ø 1 1/4"	5,00	4	szt.	20,00 zł	23	4,60 zł	24,60 zł	HYDROLAND	OC.K.32
293.	Korek ocynkowany Ø 1"	4,00	12	szt.	48,00 zł	23	11,04 zł	59,04 zł	HYDROLAND	OC.K.25
294.	Korek ocynkowany Ø 1/2"	3,70	50	szt.	185,00 zł	23	42,55 zł	227,55 zł	HYDROLAND	OC.K.15
295.	Korek ocynkowany Ø 2"	8,40	1	szt.	8,40 zł	23	1,93 zł	10,33 zł	HYDROLAND	OC.K.50
296.	Korek ocynkowany Ø 2 1/2"	14,00	2	szt.	28,00 zł	23	6,44 zł	34,44 zł	SVIS TRADE	FP29025
297.	Korek ocynkowany Ø 3"	21,00	1	szt.	21,00 zł	23	4,83 zł	25,83 zł	SVIS TRADE	FP2903
298.	Korek ocynkowany Ø 3 1/4"	3,50	20	szt.	70,00 zł	23	16,10 zł	86,10 zł	HYDROLAND	OC.K.20
299.	Korek PCV / PP o średnicy 50 mm.	3,00	50	szt.	150,00 zł	23	34,50 zł	184,50 zł	AQUER	KO50
300.	Korek PCV / PP o średnicy 110 mm.	3,70	10	szt.	37,00 zł	23	8,51 zł	45,51 zł	AQUER	KO110
301.	Korek żeliwny Dukera lub SWIL o średnicy 50 mm.	20,00	30	szt.	600,00 zł	23	138,00 zł	738,00 zł	PREIS	11284
302.	Lejek gumowy do WC	3,00	20	szt.	60,00 zł	23	13,80 zł	73,80 zł	HYDROLAND	U065
303.	Łut w krążkach 2mm	28,00	5	op.	140,00 zł	23	32,20 zł	172,20 zł	AGAM	1030006
304.	Łanuch kwasoodporny z drutu 5 mm	22,00	50	mb.	1.100,00 zł	23	253,00 zł	1.353,00 zł	BAJMET	KAT00306
305.	Łuk KAN INOX 15 st. 28 mm	44,00	4	szt.	176,00 zł	23	40,48 zł	216,48 zł	KAN Sp. z o.o.	1609011002
306.	Manometr 10 bar z tarczą M160	80,00	15	szt.	1.200,00 zł	23	276,00 zł	1.476,00 zł	SORBEX	160.1-1.1.C.1.0
307.	Manometr do 1,6 Mpa, tarcza M160	90,00	10	szt.	900,00 zł	23	207,00 zł	1.107,00 zł	SORBEX	160.1-1.1.C.1.6
308.	Manometr kontaktowy do 0,6 Mpa	440,00	6	szt.	2.640,00 zł	23	607,20 zł	3.247,20 zł	Wika	12229556
309.	Manometr Ø 100 do 0,6 Mpa	40,00	15	szt.	600,00 zł	23	138,00 zł	738,00 zł	WODMAX	0705-375
310.	Miska kłozetowa biała uniwersalna	160,00	5	szt.	800,00 zł	23	184,00 zł	984,00 zł	Geberit Sp. z o.o.	M13000001
311.	Miska kłozetowa biała warszawska	170,00	2	szt.	340,00 zł	23	78,20 zł	418,20 zł	Geberit Sp. z o.o.	M13001000
312.	Miska kłozetowa wisząca	286,00	3	szt.	858,00 zł	23	197,34 zł	1.055,34 zł	Geberit Sp. z o.o.	M13100000
313.	Miska sedesowa dla osób niepełnosprawnych 70 cm.	540,00	1	szt.	540,00 zł	23	124,20 zł	664,20 zł	ROCA	A346237000
314.	Miska sedesowa dla osób niepełnosprawnych podwyższona. Miska kompaktowa, lejowa o wysokości 46 cm z odpływem poziomym M1. Kompletny kompakt dla niepełnosprawnych.	908,00	1	szt.	908,00 zł	23	208,84 zł	1.116,84 zł	Cersanit	K11-0221 + K98-0002
315.	Mufa 15 mm z miedzi do wlotowywania	1,50	20	szt.	30,00 zł	23	6,90 zł	36,90 zł	VEGA	100117
316.	Mufa 18 mm z miedzi do wlotowywania	1,80	10	szt.	18,00 zł	23	4,14 zł	22,14 zł	VEGA	100469
317.	Mufa 22 mm z miedzi do wlotowywania	3,30	10	szt.	33,00 zł	23	7,59 zł	40,59 zł	VEGA	100353
318.	Mufa 28 mm z miedzi do wlotowywania	6,00	10	szt.	60,00 zł	23	13,80 zł	73,80 zł	VEGA	100698
319.	Mufa 35 mm z miedzi do wlotowywania.	13,00	10	szt.	130,00 zł	23	29,90 zł	159,90 zł	VEGA	102616
320.	Mufa 54 mm z miedzi do wlotowywania	37,00	10	szt.	370,00 zł	23	85,10 zł	455,10 zł	VEGA	106744
321.	Mufa KAN INOX 15 x 15 mm.	19,00	10	szt.	190,00 zł	23	43,70 zł	233,70 zł	KAN Sp. z o.o.	1609245003
322.	Mufa KAN INOX 18 x 18 mm.	20,00	10	szt.	200,00 zł	23	46,00 zł	246,00 zł	KAN Sp. z o.o.	1609245004
323.	Mufa KAN INOX 22 x 22 mm.	22,00	5	szt.	110,00 zł	23	25,30 zł	135,30 zł	KAN Sp. z o.o.	1609245012
324.	Mufa KAN INOX 28 x 28 mm.	25,00	5	szt.	125,00 zł	23	28,75 zł	153,75 zł	KAN Sp. z o.o.	1609245013
325.	Mufa KAN INOX press 15 mm	18,00	10	szt.	180,00 zł	23	41,40 zł	221,40 zł	KAN Sp. z o.o.	1609245003
326.	Mufa KAN INOX press 18 mm	19,00	10	szt.	190,00 zł	23	43,70 zł	233,70 zł	KAN Sp. z o.o.	1609245004
327.	Mufa KAN INOX, press 22 mm	21,00	10	szt.	210,00 zł	23	48,30 zł	258,30 zł	KAN Sp. z o.o.	1609245012
328.	Mufa KAN INOX, press 28 mm	25,00	10	szt.	250,00 zł	23	57,50 zł	307,50 zł	KAN Sp. z o.o.	1609245013
329.	Mufa mosiężna 1"	11,00	10	szt.	110,00 zł	23	25,30 zł	135,30 zł	HYDROLAND	MO.M.25
330.	Mufa mosiężna 1/2"	7,00	50	szt.	350,00 zł	23	80,50 zł	430,50 zł	HYDROLAND	MO.M.15
331.	Mufa mosiężna 3/4"	7,00	20	szt.	140,00 zł	23	32,20 zł	172,20 zł	HYDROLAND	MO.M.20
332.	Mufa miedziana 15 x 1/2" GW.	4,00	20	szt.	80,00 zł	23	18,40 zł	98,40 zł	DIAMOND	4270 G-1/2*15.
333.	Mufa miedziana 15 x 1/2" GZ.	4,00	20	szt.	80,00 zł	23	18,40 zł	98,40 zł	DIAMOND	4243 G-1/2*15.

334.	Mufa miedziana 18 x 1/2" GW.	6,00	20	szt.	120,00 zł	23	27,60 zł	147,60 zł	DIAMOND	4270 G-1/2*18.
335.	Mufa miedziana 18 x 1/2" GZ.	6,00	20	szt.	120,00 zł	23	27,60 zł	147,60 zł	DIAMOND	4243 G-1/2*18.
336.	Mufa miedziana 22 x 1" GW.	10,00	20	szt.	200,00 zł	23	46,00 zł	246,00 zł	DIAMOND	4270 G-1*22.
337.	Mufa miedziana 22 x 1" GZ.	8,00	20	szt.	160,00 zł	23	36,80 zł	196,80 zł	DIAMOND	4243 G-1*22.
338.	Mufa miedziana 28 x 1" GW.	11,00	10	szt.	110,00 zł	23	25,30 zł	135,30 zł	DIAMOND	4270 G-1*28.
339.	Mufa miedziana 28 x 1" GZ.	9,00	10	szt.	90,00 zł	23	20,70 zł	110,70 zł	DIAMOND	4243 G-1*28.
340.	Mufa Ø 20 x 1/2" GW z PP (polipropylen) do grzewania	6,00	60	szt.	360,00 zł	23	82,80 zł	442,80 zł	VESBO	607-20/12-V
341.	Mufa Ø 20 x 1/2" GZ z PP (polipropylen) do grzewania	7,00	100	szt.	700,00 zł	23	161,00 zł	861,00 zł	VESBO	606-20/12-V
342.	Mufa Ø 20 z PP (polipropylen) do grzewania	1,00	100	szt.	100,00 zł	23	23,00 zł	123,00 zł	VESBO	305-20-V
343.	Mufa Ø 25 z PP (polipropylen) do grzewania	1,00	50	szt.	50,00 zł	23	11,50 zł	61,50 zł	VESBO	305-25-V
344.	Mufa Ø 25 x 1/2" GW z PP (polipropylen) do grzewania.	5,50	50	szt.	275,00 zł	23	63,25 zł	338,25 zł	VESBO	607-25/12-V
345.	Mufa Ø 25 x 1/2" GZ z PP (polipropylen) do grzewania.	6,60	50	szt.	330,00 zł	23	75,90 zł	405,90 zł	VESBO	606-25/12-V
346.	Mufa Ø 25 x 3/4" GW z PP (polipropylen) do grzewania	7,00	30	szt.	210,00 zł	23	48,30 zł	258,30 zł	VESBO	607-25/34-V
347.	Mufa Ø 25 x 3/4" GZ z PP (polipropylen) do grzewania	8,00	50	szt.	400,00 zł	23	92,00 zł	492,00 zł	VESBO	606-25/34-V
348.	Mufa Ø 32 z PP (polipropylen) do grzewania	1,50	20	szt.	30,00 zł	23	6,90 zł	36,90 zł	VESBO	305-32-V
349.	Mufa Ø 32 x 1" GW z PP (polipropylen) do grzewania	15,00	40	szt.	600,00 zł	23	138,00 zł	738,00 zł	VESBO	607-32/1-V
350.	Mufa Ø 32 x 1" GZ z PP (polipropylen) do grzewania	22,00	40	szt.	880,00 zł	23	202,40 zł	1 082,40 zł	VESBO	606-32/1-V
351.	Mufa Ø 32 x 3/4" GW z PP (polipropylen) do grzewania	11,00	4	szt.	44,00 zł	23	10,12 zł	54,12 zł	VESBO	607-32/34
352.	Mufa Ø 32 x 3/4" GZ z PP (polipropylen) do grzewania	12,50	4	szt.	50,00 zł	23	11,50 zł	61,50 zł	VESBO	606-32/34
353.	Mufa Ø 40 z PP (polipropylen) do grzewania	2,40	10	szt.	24,00 zł	23	5,52 zł	29,52 zł	VESBO	305-40-V
354.	Mufa Ø 40 x 1 1/4" GW z PP (polipropylen) do grzewania	29,00	10	szt.	290,00 zł	23	66,70 zł	356,70 zł	VESBO	607-40/114-V
355.	Mufa Ø 40 x 1 1/4" GZ z PP (polipropylen) do grzewania	38,00	30	szt.	1 140,00 zł	23	262,20 zł	1 402,20 zł	VESBO	606-40/114-V
356.	Mufa Ø 63 z PP (polipropylen) do grzewania	7,00	2	szt.	14,00 zł	23	3,22 zł	17,22 zł	VESBO	305-63-V
357.	Mufa Ø 75 z PP (polipropylen) do grzewania	10,70	1	szt.	10,70 zł	23	2,46 zł	13,16 zł	VESBO	305-75-V
358.	Mufa Ø 75 x 2 1/2" GW z PP (polipropylen) do grzewania.	80,00	5	szt.	400,00 zł	23	92,00 zł	492,00 zł	VESBO	607-75/212-V
359.	Mufa Ø 75 x 2 1/2" GZ z PP (polipropylen) do grzewania.	99,00	5	szt.	495,00 zł	23	113,85 zł	608,85 zł	VESBO	606-75/212-V
360.	Mufa Ø 50 z PP (polipropylen) do grzewania.	3,60	4	szt.	14,40 zł	23	3,31 zł	17,71 zł	VESBO	305-50-V
361.	Mufa Ø 50 x 1 1/2" GZ z PP (polipropylen) do grzewania.	52,00	5	szt.	260,00 zł	23	59,80 zł	319,80 zł	VESBO	606-50/112-V
362.	Mufa Ø 50 x 1 1/2" GW z PP (polipropylen) do grzewania.	37,00	5	szt.	185,00 zł	23	42,55 zł	227,55 zł	VESBO	607-50/112-V
363.	Mufa ocynkowana DN 4" .	52,00	5	szt.	260,00 zł	23	59,80 zł	319,80 zł	SVIS TRADE	FP2704
364.	Mufa ocynkowana DN 3/4" .	3,50	30	szt.	105,00 zł	23	24,15 zł	129,15 zł	SVIS TRADE	FP27034
365.	Mufa ocynkowana DN 1 1/2" .	6,80	5	szt.	34,00 zł	23	7,82 zł	41,82 zł	SVIS TRADE	FP27064
366.	Mufa ocynkowana DN 2" .	12,00	5	szt.	60,00 zł	23	13,80 zł	73,80 zł	SVIS TRADE	FP2702
367.	Mufa ocynkowana DN 2 1/2" .	27,00	30	szt.	810,00 zł	23	186,30 zł	996,30 zł	AGAFLEX	41002009
368.	Mufa ocynkowana DN 3" .	36,00	5	szt.	180,00 zł	23	41,40 zł	221,40 zł	SVIS TRADE	FP2703
369.	Mufa ocynkowana DN 1/2" .	3,00	20	szt.	60,00 zł	23	13,80 zł	73,80 zł	SVIS TRADE	FP27012
370.	Mufa ocynkowany DN 1" .	4,50	30	szt.	135,00 zł	23	31,05 zł	166,05 zł	SVIS TRADE	FP2701
371.	Mufa ocynkowany DN 1 1/4" .	7,00	50	szt.	350,00 zł	23	80,50 zł	430,50 zł	SVIS TRADE	FP27054
372.	Mufa przejściowa TECE 16 x 1/2" GW	14,00	30	szt.	420,00 zł	23	96,60 zł	516,60 zł	TECE SP. Z O.O.	765002
373.	Mufa przejściowa TECE 18 x 3/4" GW	20,00	30	szt.	600,00 zł	23	138,00 zł	738,00 zł	TECE SP. Z O.O.	765004
374.	Mufa przejściowa TECE 20 x 3/4" GW	20,00	30	szt.	600,00 zł	23	138,00 zł	738,00 zł	TECE SP. Z O.O.	765004
375.	Mufa przejściowa TECE 25 x 3/4" GW	23,00	30	szt.	690,00 zł	23	158,70 zł	848,70 zł	TECE SP. Z O.O.	765007
376.	Naczynie wzbiorcze do wody użytkowej 25 l	318,00	2	szt.	636,00 zł	23	146,28 zł	782,28 zł	REFLEX	7304013
377.	Nakrętka M8 długa	0,70	20	szt.	14,00 zł	23	3,22 zł	17,22 zł	GOOD WORK	16002
378.	Nasuwka PCV lub PP Ø 110	8,00	30	szt.	240,00 zł	23	55,20 zł	295,20 zł	AQUER	M110
379.	Nasuwka PCV lub PP Ø 160	11,00	8	szt.	88,00 zł	23	20,24 zł	108,24 zł	AQUER	MZ160
380.	Nasuwka PCV lub PP Ø 40	4,00	10	szt.	40,00 zł	23	9,20 zł	49,20 zł	AQUER	M40
381.	Nasuwka PCV lub PP Ø 50; 103-125mm	9,00	12	szt.	108,00 zł	23	24,84 zł	132,84 zł	IMAGNAPLAST	12210
382.	Nasuwka PCV lub PP Ø 75	6,00	8	szt.	48,00 zł	23	11,04 zł	59,04 zł	AQUER	M75
383.	Nausznik przeciwhafasowy	23,00	2	szt.	46,00 zł	23	10,58 zł	56,58 zł	DREL	DR-SEM-0101
384.	Niś telefonowa Locite do gwintów 160 m	50,00	50	szt.	2 500,00 zł	23	575,00 zł	3 075,00 zł	HENKEL	2057197
385.	Niś teflonowa Locite do gwintów 50 m	33,00	50	szt.	1 650,00 zł	23	379,50 zł	2 029,50 zł	HENKEL	509787
386.	Nypel grzejnikowy 1"	1,00	5	szt.	5,00 zł	23	1,15 zł	6,15 zł	HYDROLAND	K.NYP
387.	Nypel montażowy FLEX 1"	23,00	2	szt.	46,00 zł	23	10,58 zł	56,58 zł	TECE SP. Z O.O.	766025
388.	Nypel montażowy FLEX 1/2"	11,00	2	szt.	22,00 zł	23	5,06 zł	27,06 zł	TECE SP. Z O.O.	766016
389.	Nypel montażowy FLEX 3/4"	14,00	2	szt.	28,00 zł	23	6,44 zł	34,44 zł	TECE SP. Z O.O.	766020

390.	Nypel mosiężny DN 10	3,60	50 szt.	180,00 zł	23	41,40 zł	221,40 zł	HYDROLAND	MO.N.10
391.	Nypel mosiężny DN 15	4,40	300 szt.	1 320,00 zł	23	303,60 zł	1 623,60 zł	HYDROLAND	MO.N.15
392.	Nypel mosiężny DN 20	5,20	200 szt.	1 040,00 zł	23	239,20 zł	1 279,20 zł	HYDROLAND	MO.N.20
393.	Nypel mosiężny DN 25	8,00	100 szt.	800,00 zł	23	184,00 zł	984,00 zł	HYDROLAND	MO.N.25
394.	Nypel mosiężny DN 32	11,00	100 szt.	1 100,00 zł	23	253,00 zł	1 353,00 zł	SVIS TRADE	MMS28054
395.	Nypel mosiężny DN 40	14,00	100 szt.	1 400,00 zł	23	322,00 zł	1 722,00 zł	SVIS TRADE	MMS28064
396.	Nypel mosiężny DN 50	23,00	100 szt.	2 300,00 zł	23	529,00 zł	2 829,00 zł	SVIS TRADE	MMS2802
397.	Nypel mosiężny redukccyjny 1/2" x 3/8"	3,30	50 szt.	165,00 zł	23	37,95 zł	202,95 zł	HYDROLAND	MO.NR.15-10
398.	Nypel mosiężny redukccyjny 3/4 x 1/2"	4,00	50 szt.	200,00 zł	23	46,00 zł	246,00 zł	HYDROLAND	MO.NR.20-15
399.	Nypel ocynkowany DN 15	2,80	50 szt.	140,00 zł	23	32,20 zł	172,20 zł	SVIS TRADE	FP28012
400.	Nypel ocynkowany DN 20	3,20	50 szt.	160,00 zł	23	36,80 zł	196,80 zł	SVIS TRADE	FP28034
401.	Nypel ocynkowany DN 25	4,00	30 szt.	120,00 zł	23	27,60 zł	147,60 zł	SVIS TRADE	FP2801
402.	Nypel ocynkowany DN 32	6,40	20 szt.	128,00 zł	23	29,44 zł	157,44 zł	SVIS TRADE	FP28054
403.	Nypel ocynkowany DN 40	8,70	15 szt.	130,50 zł	23	30,02 zł	160,52 zł	SVIS TRADE	FP28064
404.	Nypel ocynkowany DN 50	12,00	30 szt.	360,00 zł	23	82,80 zł	442,80 zł	SVIS TRADE	FP2802
405.	Nypel ocynkowany DN 65	22,00	10 szt.	220,00 zł	23	50,60 zł	270,60 zł	SVIS TRADE	FP28025
406.	Nypel ocynkowany DN 80	37,00	5 szt.	185,00 zł	23	42,55 zł	227,55 zł	SVIS TRADE	FP2803
407.	Nypel ocynkowany redukccyjny 1/2 x 3/8"	4,00	40 szt.	160,00 zł	23	36,80 zł	196,80 zł	SVIS TRADE	FP2451238
408.	Nypel ocynkowany redukccyjny 3/4 x 1/2"	4,00	40 szt.	160,00 zł	23	36,80 zł	196,80 zł	SVIS TRADE	FP2453412
409.	Nypel przejściowy TECE 18 x 1/2" GZ	18,00	10 szt.	180,00 zł	23	41,40 zł	221,40 zł	TECE SP. Z O.O.	765503
410.	Nypel przejściowy TECE 18 x 3/4" GZ	20,00	10 szt.	200,00 zł	23	46,00 zł	246,00 zł	TECE SP. Z O.O.	765504
411.	Nypel przejściowy TECE 20 x 3/4" GZ	20,00	10 szt.	200,00 zł	23	46,00 zł	246,00 zł	TECE SP. Z O.O.	765504
412.	Nypel przejściowy TECE 25 x 3/4" GZ	21,00	10 szt.	210,00 zł	23	48,30 zł	258,30 zł	TECE SP. Z O.O.	765507
413.	Objejmna do rur żeliwnych Dukera o średnicy 50 mm (słama).	22,00	20 szt.	440,00 zł	23	101,20 zł	541,20 zł	PREIS	20903
414.	Objeście KAN INOX 15 mm	26,00	10 szt.	260,00 zł	23	59,80 zł	319,80 zł	KAN Sp. z o.o.	1609178000
415.	Objeście KAN INOX 22 mm	31,00	10 szt.	310,00 zł	23	71,30 zł	381,30 zł	KAN Sp. z o.o.	1609178002
416.	Objeście KAN INOX 28 mm	37,00	10 szt.	370,00 zł	23	85,10 zł	455,10 zł	KAN Sp. z o.o.	1609178003
417.	Objeście KAN INOX 28 mm	37,00	10 szt.	370,00 zł	23	85,10 zł	455,10 zł	KAN Sp. z o.o.	1609178003
418.	Odnoga PE zgrzew czarne kanał fi110 elektr. polietylen do systemu kanalizacyjnego GEBERIT – kat.45 st.	43,00	2 szt.	86,00 zł	23	19,78 zł	105,78 zł	Geberit Sp. z o.o.	367.135.16.1
419.	Odnoga PE zgrzew czarne kanał fi125 elektr. polietylen do systemu kanalizacyjnego GEBERIT – kat.45 st.	61,00	2 szt.	122,00 zł	23	28,06 zł	150,06 zł	Geberit Sp. z o.o.	368.139.16.1
420.	Odnoga PE zgrzew czarne kanał fi160 elektr. polietylen do systemu kanalizacyjnego GEBERIT – kat.45 st.	192,00	2 szt.	384,00 zł	23	88,32 zł	472,32 zł	Geberit Sp. z o.o.	369.145.16.1
421.	Odpowietrznik automatyczny 1/2"	17,00	100 szt.	1 700,00 zł	23	391,00 zł	2 091,00 zł	HYDROLAND	ODP.A15MO.B
422.	Odpowietrznik automatyczny pionu firmy AFRISO 1/2" lub równoważny	25,00	100 szt.	2 500,00 zł	23	575,00 zł	3 075,00 zł	AFRISO	7773510
423.	Odpowietrzniki do grzejników 1/2" ręczny	4,40	30 szt.	132,00 zł	23	30,36 zł	162,36 zł	HYDROLAND	ODP.R.KL
424.	Opaska DN 25 Gebo 1" GW.	45,00	10 szt.	450,00 zł	23	105,50 zł	555,50 zł	GEBO	17.195.01.03
425.	Opaska DN 100 Gebo DSK	128,00	5 szt.	640,00 zł	23	147,20 zł	787,20 zł	GEBO	01.260.28.09
426.	Opaska DN 15 Gebo 1/2" GW.	34,00	20 szt.	680,00 zł	23	156,40 zł	836,40 zł	GEBO	17.195.01.01
427.	Opaska DN 15 Gebo 1/2" GZ.	29,00	20 szt.	580,00 zł	23	133,40 zł	713,40 zł	GEBO	17.195.00.01
428.	Opaska DN 15 Gebo DSK	24,00	30 szt.	720,00 zł	23	165,60 zł	885,60 zł	GEBO	01.260.28.01
429.	Opaska DN 20 Gebo 3/4" GW.	36,00	30 szt.	1 080,00 zł	23	248,40 zł	1 328,40 zł	GEBO	17.195.01.02
430.	Opaska DN 20 Gebo 3/4" GZ.	38,00	15 szt.	570,00 zł	23	131,10 zł	701,10 zł	GEBO	17.195.00.02
431.	Opaska DN 20 Gebo DSK	25,00	10 szt.	250,00 zł	23	57,50 zł	307,50 zł	GEBO	01.260.28.02
432.	Opaska DN 25 Gebo 1" GW.	40,00	10 szt.	400,00 zł	23	92,00 zł	492,00 zł	GEBO	17.195.00.03
433.	Opaska DN 25 Gebo DSK	33,00	10 szt.	330,00 zł	23	75,90 zł	405,90 zł	GEBO	01.260.28.03
434.	Opaska DN 32 Gebo DSK	40,00	5 szt.	200,00 zł	23	46,00 zł	246,00 zł	GEBO	01.260.28.04
435.	Opaska DN 32 Gebo 1 1/4" GZ.	56,00	5 szt.	280,00 zł	23	64,40 zł	344,40 zł	GEBO	17.195.00.04
436.	Opaska DN 32 Gebo 1 1/4" GW.	58,00	5 szt.	290,00 zł	23	66,70 zł	356,70 zł	GEBO	17.195.01.04
437.	Opaska DN 40 Gebo DSK	55,00	5 szt.	275,00 zł	23	63,25 zł	338,25 zł	GEBO	01.260.28.05
438.	Opaska DN 40 Gebo 1 1/2" GW.	70,00	5 szt.	350,00 zł	23	80,50 zł	430,50 zł	GEBO	17.195.01.05
439.	Opaska DN 50 Gebo 2" GZ.	98,00	2 szt.	196,00 zł	23	45,08 zł	241,08 zł	GEBO	17.195.00.06
440.	Opaska DN 50 Gebo 2" GW.	102,00	2 szt.	204,00 zł	23	46,92 zł	250,92 zł	GEBO	17.195.01.06
441.	Opaska DN 50 Gebo DSK	81,00	5 szt.	405,00 zł	23	93,15 zł	498,15 zł	GEBO	01.260.28.06
442.	Opaska DN 65 Gebo DSK	104,00	5 szt.	520,00 zł	23	119,60 zł	639,60 zł	GEBO	01.260.28.07
443.	Opaska DN 65 Gebo 2 1/2" GZ.	240,00	2 szt.	480,00 zł	23	110,40 zł	590,40 zł	GEBO	01.220.00.07

444.	Opaska DN 65 Gebo 21/2" GW.	248,00	2	szt.	496,00 zł	23	114,08 zł	610,08 zł	GEBO	01.220.01.07
445.	Opaska DN 80 Gebo DSK	108,00	5	szt.	540,00 zł	23	124,20 zł	664,20 zł	GEBO	01.260.28.08
446.	Opaska DN 80 Gebo 3" GW.	330,00	1	szt.	330,00 zł	23	75,90 zł	405,90 zł	GEBO	01.220.00.08
447.	Opaska DN 80 Gebo 3" GW.	335,00	1	szt.	335,00 zł	23	77,05 zł	412,05 zł	GEBO	01.220.01.08
448.	Ostona do czujnika 5277 ze stali nierdzewnej głębokosci zanuzenia 80mm	160,00	2	szt.	320,00 zł	23	73,60 zł	393,60 zł	SAMSON	1099-0805
449.	Ostona spawalnicza m8la	40,00	1	szt.	40,00 zł	23	9,20 zł	49,20 zł	HERMES	09214
450.	Otulina piankowa typu POOLIFLEX 22/9	1,60	50	mb.	80,00 zł	23	18,40 zł	98,40 zł	PRODMAX	TER22/9ST
451.	Otulina piankowa typu POOLIFLEX 28/9	2,00	50	mb.	100,00 zł	23	23,00 zł	123,00 zł	PRODMAX	TER28/9ST
452.	Otulina piankowa typu POOLIFLEX 35/9	2,20	50	mb.	110,00 zł	23	25,30 zł	135,30 zł	PRODMAX	TER35/9ST
453.	Otulina piankowa typu POOLIFLEX 42/9	2,40	20	mb.	48,00 zł	23	11,04 zł	59,04 zł	PRODMAX	TER42/9ST
454.	Otulina piankowa typu POOLIFLEX 54/9	3,40	10	mb.	34,00 zł	23	7,82 zł	41,82 zł	PRODMAX	TERS4/9ST
455.	Otulina piankowa typu POOLIFLEX 63/20	11,00	10	mb.	110,00 zł	23	25,30 zł	135,30 zł	PRODMAX	TER63/20ST
456.	Panel natryskowy ORAS zasilanie baterijne natryskowy ORAS ELECTRA 6662F	3 300,00	2	szt.	6 600,00 zł	23	1 518,00 zł	8 118,00 zł	ORAS	6662F
457.	Pasta do gwintów do instalacji wodnej w tubce 65 - 75 g	6,00	100	szt.	600,00 zł	23	138,00 zł	738,00 zł	AGAM	1010007
458.	Perlator gwint wewnętrzny	3,00	150	szt.	450,00 zł	23	103,50 zł	553,50 zł	HYDROLAND	PER.M22
459.	Perlator gwint zewnętrzny	3,00	150	szt.	450,00 zł	23	103,50 zł	553,50 zł	HYDROLAND	PER.M24
460.	Pisuar ceramiczny biały z syfonem chowanym	390,00	1	szt.	390,00 zł	23	89,70 zł	479,70 zł	Geberit Sp. z o.o. + AKCES	502.885.00.1 + 19033
461.	Pisuar ceramiczny biały z syfonem zewnętrzny	230,00	1	szt.	230,00 zł	23	52,90 zł	282,90 zł	ROCA + AKCES	A353145000 + 19052
462.	Pisuar bezwodny biały - poliwęglan wymiary pisuaru: 800 mm x 410 mm (wysokość x szerokość), wysokość odpływu od podłogi: 400 mm	1 850,00	20	szt.	37 000,00 zł	23	8 510,00 zł	45 510,00 zł	URIMAT	15001
463.	Płyn do udrzalniania kanalizacji IMELT	36,00	100	szt.	3 600,00 zł	23	828,00 zł	4 428,00 zł	BRUNALI Sp. z o.o.	5901549259070
464.	Płyta gumowa do uszczeln. gr. 3 mm	60,00	1	szt.	60,00 zł	23	13,80 zł	73,80 zł	WPZTS	5904800282046
465.	Płyta uszczelniająca typu Klingerit do 180°C grubość 2 mm	118,00	1	m2	118,00 zł	23	27,14 zł	145,14 zł	WYTWÓRNIA USZCZELK KREFT	104.289.00
466.	Płyta uszczelniająca typu Klingerit do 180°C grubość 3mm	170,00	1	m2	170,00 zł	23	39,10 zł	209,10 zł	WYTWÓRNIA USZCZELK KREFT	104.289.00
467.	Płytki montażowa do baterii	3,00	5	szt.	15,00 zł	23	3,45 zł	18,45 zł	HYDROLAND	LUN
468.	Pochlorzyn sodu	9,00	240	l.	2 160,00 zł	23	496,80 zł	2 656,80 zł	CHEMPUR	528066504
469.	Podgrzewacz ciśnieniowy do wody 40 litrow.	420,00	2	szt.	840,00 zł	23	193,20 zł	1 033,20 zł	HYDROLAND	OW 40
470.	Podgrzewacz do wody 300 l stal nierdzewna, grzałka 3-4,5 kW, OSO lub równoważny z grzałką (np. OSO SUPER S 300 3/1x230V)	3 900,00	3	szt.	11 700,00 zł	23	2 691,00 zł	14 391,00 zł	TERMICA Sp. J.	Z300 + 5/4"x2 + GRZALKA 3 KW
471.	Pasta do uszczelniania gwintów 360 g	12,00	100	szt.	1 200,00 zł	23	276,00 zł	1 476,00 zł	AGAM	1010003
472.	Pasta 65 g i wiłkno 100 g do uszczelniania gwintów (zestaw)	9,00	50	szt.	450,00 zł	23	103,50 zł	553,50 zł	AGAM	1010008
473.	Poidło automatyczne dla koni.	148,00	10	szt.	1 480,00 zł	23	340,40 zł	1 820,40 zł	KERBL	222082
474.	Pojedyńczy warkocz liny do uszczelniania gwintów (pakula).	6,00	100	szt.	600,00 zł	23	138,00 zł	738,00 zł	AGAM	1009102
475.	Pokręta do baterii	4,00	50	szt.	200,00 zł	23	46,00 zł	246,00 zł	HYDROLAND	PT.PRI
476.	Pokręto do baterii z metalowym wieloklinem, czterokątne.	4,00	50	szt.	200,00 zł	23	46,00 zł	246,00 zł	HYDROLAND	PT-4B
477.	Pompa zatopialna ścieków brudnych pompę 230V z pływakiem wysokość podnoszenia min 5m	400,00	1	szt.	400,00 zł	23	92,00 zł	492,00 zł	OMNIGENA	WCQ750F
478.	Postument pod umywalkę, biały	120,00	5	szt.	600,00 zł	23	138,00 zł	738,00 zł	Geberit Sp. z o.o.	77001000
479.	Postument pod umywalkę, wysokość 65 cm, np. typu Cersanit K08-001 lub równoważny	105,00	6	szt.	630,00 zł	23	144,90 zł	774,90 zł	CERSANIT	K08-011
480.	Prądowica fi 25	60,00	2	szt.	120,00 zł	23	27,60 zł	147,60 zł	SUPRON 3	S-PH-PVH25-NA-T-D10
481.	Presostat Danfos KPI 35 060-121766 lub równoważny	358,00	1	szt.	358,00 zł	23	82,34 zł	440,34 zł	DANFOSS	060-121766
482.	Presostat hermetyczny 1 bar , 230 V, normalnie otwarty presostat PMN 1A firmy Elettrotec lub równoważny	170,00	1	szt.	170,00 zł	23	39,10 zł	209,10 zł	ELETTROTEC	PMN1A
483.	Przedłużka mosiężna FI 1/2" 40mm	9,00	100	szt.	900,00 zł	23	207,00 zł	1 107,00 zł	SVIS TRADE	MMU5501240
484.	Przedłużka mosiężna FI 3/8" 20mm	8,00	50	szt.	400,00 zł	23	92,00 zł	492,00 zł	WODMAX	607.342
485.	Przedłużka mosiężna FI 3/4" 40mm	11,00	50	szt.	550,00 zł	23	126,50 zł	676,50 zł	SVIS TRADE	MMU5503440
486.	Przedłużka Shell 031050099	48,00	20	szt.	960,00 zł	23	220,80 zł	1 180,80 zł	SHELL	031050099
487.	Przejsięcie 15 x 1/2" z miedzi z gwintem zewnętrznym.	3,50	20	szt.	70,00 zł	23	16,10 zł	86,10 zł	DIAMOND	4243 G-1/2"15.
488.	Przejsięcie 18 x 1/2" z miedzi z gwintem zewnętrznym.	4,40	10	szt.	44,00 zł	23	10,12 zł	54,12 zł	DIAMOND	4243 G-1/2"18.
489.	Przejsięcie 22 x 3/4" z miedzi z gwintem zewnętrznym.	5,70	5	szt.	28,50 zł	23	6,56 zł	35,06 zł	DIAMOND	4243 G-3/4"22.
490.	Przejsięcie 28 x 1" z miedzi z gwintem zewnętrznym.	8,30	5	szt.	41,50 zł	23	9,55 zł	51,05 zł	DIAMOND	4243 G-1"28.
491.	Przepływowy ogrzewacz wody Dafci 3.7 KW z baterią 6 lub równoważny	150,00	1	szt.	150,00 zł	23	34,50 zł	184,50 zł	FORMASTER	5900950921606
492.	Przepływowy ogrzewacz wody przysznicowy, 5 KW lub 5,5 KW, np. typu Białwar Instant - 6 lub równoważny	305,00	5	szt.	1 525,00 zł	23	350,75 zł	1 875,75 zł	KOSPEL	EPS2-5.5.P.PRISTER.PL
493.	Przepychacz wannowo-umywalkowy (ssak gumowy)	9,00	10	szt.	90,00 zł	23	20,70 zł	110,70 zł	TYCNER	069
494.	Przyścisk do spłuczki Cersanit, koloru białego.	104,00	10	szt.	1 040,00 zł	23	239,20 zł	1 279,20 zł	CERSANIT	K97-516

495.	Przycisk do spłuczki Koło nr kat. A 94005	58,00	10 szt.	580,00 zł	23	133,40 zł	713,40 zł	Geberit Sp. z o. o.	A94005
496.	Przyciski białe do urządzeń spłuczających podwójny Geberit (Duofix Basic)	190,00	2 szt.	380,00 zł	23	87,40 zł	467,40 zł	Geberit Sp. z o. o.	115.107.111.1
497.	Przyciącze do WC, białe 110 mm, proste, typu Viega lub równoważne.	28,00	30 szt.	840,00 zł	23	193,20 zł	1.033,20 zł	VIEGA	103668
498.	Przyciącze do WC, białe 110 mm, mimosrodowe, typu Viega lub równoważne.	32,00	10 szt.	320,00 zł	23	73,60 zł	393,60 zł	VIEGA	703400
499.	Przyciącze elastyczne 1/2 x 1/2"; L = 300 mm.	8,00	50 szt.	400,00 zł	23	92,00 zł	492,00 zł	HYDROLAND	WPSS15-15.30
500.	Przyciącze elastyczne 1/2 x 3/8"; L = 300 mm.	9,00	80 szt.	720,00 zł	23	165,60 zł	885,60 zł	HYDROLAND	WPSS10-15.30
501.	Przyciącze elastyczne 3/8 x 3/8"; L = 300 mm.	8,00	50 szt.	400,00 zł	23	92,00 zł	492,00 zł	HYDROLAND	WPSS10-15.40
502.	Przyciącze elastyczne 1/2 x 1/2"; L = 400 mm.	8,00	100 szt.	800,00 zł	23	184,00 zł	984,00 zł	HYDROLAND	WPSS15-15.40
503.	Przyciącze elastyczne 1/2 x 1/2"; L = 500 mm.	9,00	100 szt.	900,00 zł	23	207,00 zł	1.107,00 zł	HYDROLAND	WPSS15-15.50
504.	Przyciącze elastyczne 1/2 x 3/8"; L = 500 mm.	10,00	40 szt.	400,00 zł	23	92,00 zł	492,00 zł	HYDROLAND	WPSS10-15.50
505.	Przyciącze elastyczne 3/8 x 1/2"; L = 400 mm.	9,00	100 szt.	900,00 zł	23	207,00 zł	1.107,00 zł	HYDROLAND	WPSS10-15.40
506.	Przyciącze elastyczne 3/8 x 3/8"; L = 400 mm.	9,00	100 szt.	900,00 zł	23	207,00 zł	1.107,00 zł	HYDROLAND	WPSS10-10.40
507.	Przyciącze elastyczne 3/8 x 3/8"; L = 500 mm.	10,00	100 szt.	1.000,00 zł	23	230,00 zł	1.230,00 zł	HYDROLAND	WPSS10-10.50
508.	Przyciącze elastyczne 3/8 x 3/8"; L = 600 mm.	10,00	100 szt.	1.000,00 zł	23	230,00 zł	1.230,00 zł	HYDROLAND	WPSS10-10.60
509.	Przyciącze elastyczne 1/2 x 1/2"; L = 600 mm.	9,00	50 szt.	450,00 zł	23	103,50 zł	553,50 zł	HYDROLAND	WPSS15-15.60
510.	Przyciącze elastyczne 1/2 x 3/8"; L = 600 mm.	10,00	50 szt.	500,00 zł	23	115,00 zł	615,00 zł	HYDROLAND	WPSS10-15.60
511.	Przyciącze elastyczne 3/8 x 3/8"; L = 800 mm.	12,00	100 szt.	1.200,00 zł	23	276,00 zł	1.476,00 zł	DIAMOND	PRZ-55.10X10-800
512.	Przyciącze elastyczne 1/2 x 1/2"; L = 800 mm.	12,00	50 szt.	600,00 zł	23	138,00 zł	738,00 zł	HYDROLAND	WPSS15-15.80
513.	Przyciącze elastyczne 1/2 x 3/8"; L = 800 mm.	12,00	20 szt.	240,00 zł	23	55,20 zł	295,20 zł	HYDROLAND	WPSS10-15.80
514.	Przyciącze elastyczne 3/4 x 3/4" L = 400 mm.	20,00	30 szt.	600,00 zł	23	138,00 zł	738,00 zł	INVENIA	WS-05-040-G
515.	Przyciącze elastyczne do baterii 1/2" x M10 L400	8,00	100 szt.	800,00 zł	23	184,00 zł	984,00 zł	HYDROLAND	WPSSD15.40
516.	Przyciącze elastyczne do baterii 3/8" x M10 L400	8,00	100 szt.	800,00 zł	23	184,00 zł	984,00 zł	HYDROLAND	WPSSD10.40
517.	Rączka natryskowa do baterii zlewozmywakowej z wyciąganą wylewką	14,00	10 szt.	140,00 zł	23	32,20 zł	172,20 zł	GOSHE	0600.018
518.	Redukcja do zgrzewu Ø 25 x 20 mm.	0,80	150 szt.	120,00 zł	23	27,60 zł	147,60 zł	VEBBO	306-25/20-V
519.	Redukcja do zgrzewu Ø 32 x 20 mm.	1,00	80 szt.	80,00 zł	23	18,40 zł	98,40 zł	VEBBO	306-32/20-V
520.	Redukcja do zgrzewu Ø 32 x 25 mm.	1,00	40 szt.	40,00 zł	23	9,20 zł	49,20 zł	VEBBO	306-32/25-V
521.	Redukcja do zgrzewu Ø 40 x 20 mm.	1,20	30 szt.	36,00 zł	23	8,28 zł	44,28 zł	VEBBO	306-40/20-V
522.	Redukcja do zgrzewu Ø 40 x 25 mm.	1,30	12 szt.	15,60 zł	23	3,59 zł	19,19 zł	VEBBO	306-40/25-V
523.	Redukcja do zgrzewu Ø 40 x 32 mm.	1,50	20 szt.	30,00 zł	23	6,90 zł	36,90 zł	VEBBO	306-40/32-V
524.	Redukcja do zgrzewu Ø 50 x 20 mm.	2,80	6 szt.	16,80 zł	23	3,86 zł	20,66 zł	VEBBO	306-50/20-V
525.	Redukcja do zgrzewu Ø 50 x 25 mm.	2,80	6 szt.	16,80 zł	23	3,86 zł	20,66 zł	VEBBO	306-50/25-V
526.	Redukcja do zgrzewu Ø 50 x 32 mm.	3,00	6 szt.	18,00 zł	23	4,14 zł	22,14 zł	VEBBO	306-50/32-V
527.	Redukcja do zgrzewu Ø 50 x 40 mm.	3,00	10 szt.	30,00 zł	23	6,90 zł	36,90 zł	VEBBO	306-50/40-V
528.	Redukcja gumowa 50 x 25 mm.	3,50	10 szt.	35,00 zł	23	8,05 zł	43,05 zł	HYDROLAND	U017
529.	Redukcja gumowa 50 x 32 mm.	3,50	10 szt.	35,00 zł	23	8,05 zł	43,05 zł	HYDROLAND	U018
530.	Redukcja gumowa 50 x 40 mm.	3,50	10 szt.	35,00 zł	23	8,05 zł	43,05 zł	HYDROLAND	U019
531.	Redukcja gumowa do miski klozetowej do dolnopłuka	3,50	20 szt.	70,00 zł	23	16,10 zł	86,10 zł	UNISAN	REDG56/40
532.	Redukcja gumowa do miski klozetowej do górnopłuka	3,50	2 szt.	7,00 zł	23	1,61 zł	8,61 zł	UNISAN	REDG56/32
533.	Redukcja mosiężna 1" x 1/2"	8,00	15 szt.	120,00 zł	23	27,60 zł	147,60 zł	HYDROLAND	MO.R.25-15
534.	Redukcja mosiężna 1 1/4" x 3/4"	12,00	15 szt.	180,00 zł	23	41,40 zł	221,40 zł	SVIS TRADE	MMS2415434
535.	Redukcja mosiężna 1 1/2" x 3/4"	14,00	20 szt.	280,00 zł	23	64,40 zł	344,40 zł	GEBO	241-31BR
536.	Redukcja mosiężna 1/2 x 3/8"	2,50	50 szt.	125,00 zł	23	28,75 zł	153,75 zł	HYDROLAND	MO.R.15-10
537.	Redukcja mosiężna 3/4 x 1"	5,50	20 szt.	110,00 zł	23	25,30 zł	135,30 zł	HYDROLAND	MO.R.25-20
538.	Redukcja mosiężna 3/4 x 1 1/2"	4,00	100 szt.	400,00 zł	23	92,00 zł	492,00 zł	HYDROLAND	MO.R.20-15
539.	Redukcja mosiężna 1 1/2 x 1 1/4"	9,00	50 szt.	450,00 zł	23	103,50 zł	553,50 zł	SVIS TRADE	MMS2416454
540.	Redukcja mosiężna 2 1/2 x 2"	26,00	20 szt.	520,00 zł	23	119,60 zł	639,60 zł	GEBO	241-44BR
541.	Redukcja mosiężna 1 1/2 x 1"	15,00	30 szt.	450,00 zł	23	103,50 zł	553,50 zł	SVIS TRADE	MMS2416441
542.	Redukcja ocynkowana 1 1/2" x 1 1/4"	8,00	20 szt.	160,00 zł	23	36,80 zł	196,80 zł	SVIS TRADE	FP2416454
543.	Redukcja ocynkowana 1 1/4" x 1"	5,50	30 szt.	165,00 zł	23	37,95 zł	202,95 zł	SVIS TRADE	FP241541
544.	Redukcja ocynkowana 1" x 1/2"	3,00	20 szt.	60,00 zł	23	13,80 zł	73,80 zł	SVIS TRADE	FP241112
545.	Redukcja ocynkowana 1" x 3/4"	4,00	30 szt.	120,00 zł	23	27,60 zł	147,60 zł	SVIS TRADE	FP241134
546.	Redukcja ocynkowana 2" x 3/4"	9,00	20 szt.	180,00 zł	23	41,40 zł	221,40 zł	SVIS TRADE	FP241234
547.	Redukcja ocynkowana 2 1/2" x 2"	17,00	10 szt.	170,00 zł	23	39,10 zł	209,10 zł	SVIS TRADE	FP241252
548.	Redukcja ocynkowana 2" x 1 1/2"	14,00	10 szt.	140,00 zł	23	32,20 zł	172,20 zł	SVIS TRADE	FP2412564
549.	Redukcja ocynkowana 2 1/2" x 1"	16,00	5 szt.	80,00 zł	23	18,40 zł	98,40 zł	SVIS TRADE	FP241251

550.	Redukcja ocynkowana 2 1/2" x 1 1/2"	18,00	10 szt.	180,00 zł	23	41,40 zł	221,40 zł	SVIS TRADE	FP2412564
551.	Redukcja ocynkowana 3" x 1"	25,00	2 szt.	50,00 zł	23	11,50 zł	61,50 zł	SVIS TRADE	FP24131
552.	Redukcja ocynkowana 3" x 1 1/4"	25,00	2 szt.	50,00 zł	23	11,50 zł	61,50 zł	SVIS TRADE	FP241354
553.	Redukcja ocynkowana 3" x 1 1/2"	23,00	2 szt.	46,00 zł	23	10,58 zł	56,58 zł	SVIS TRADE	FP241364
554.	Redukcja ocynkowana 3" x 2"	23,00	2 szt.	46,00 zł	23	10,58 zł	56,58 zł	SVIS TRADE	FP241332
555.	Redukcja ocynkowana 3" x 2 1/2"	25,00	5 szt.	125,00 zł	23	28,75 zł	153,75 zł	SVIS TRADE	FP241325
556.	Redukcja ocynkowana 3 1/4" x 1 1/2"	3,40	50 szt.	170,00 zł	23	39,10 zł	209,10 zł	SVIS TRADE	FP2413412
557.	Redukcja ocynkowana 4" x 2"	43,00	2 szt.	86,00 zł	23	19,78 zł	105,78 zł	SVIS TRADE	FP24142
558.	Redukcja ocynkowana 4" x 2 1/2"	43,00	2 szt.	86,00 zł	23	19,78 zł	105,78 zł	SVIS TRADE	FP241425
559.	Redukcja ocynkowana 4" x 3"	45,00	2 szt.	90,00 zł	23	20,70 zł	110,70 zł	SVIS TRADE	FP24143
560.	Redukcja PCV 110 x 50 mm	4,00	10 szt.	40,00 zł	23	9,20 zł	49,20 zł	WAVIN	3033779
561.	Redukcja PCV 50 x 32 mm	4,00	10 szt.	40,00 zł	23	9,20 zł	49,20 zł	WAVIN	3021846
562.	Redukcja PCV 160 x 110 mm.	8,00	10 szt.	80,00 zł	23	18,40 zł	98,40 zł	DYKA	4611010
563.	Redukcja TECE o średnicy 25 x 20 mm.	19,00	100 szt.	1.900,00 zł	23	437,00 zł	2.337,00 zł	TECE SP. Z O.O.	766505
564.	Redukcja TECE o średnicy 20 x 16 mm.	15,00	100 szt.	1.500,00 zł	23	345,00 zł	1.845,00 zł	TECE SP. Z O.O.	766503
565.	Reduktor ciśnienia Honeywell typ DO 6F o średnicy przyłącza 1/2" bez manometru.	340,00	4 szt.	1.360,00 zł	23	312,80 zł	1.672,80 zł	HONEYWELL	D06F-1/2A
566.	Regulator pogodowy Samson 5576 z interfejsem RS 232 bez komunikacji z ciepłomierzem	2.718,00	1 szt.	2.718,00 zł	23	625,14 zł	3.343,14 zł	SAMSON	5576/RS232
567.	Regulator pogodowy Samson 5578E z interfejsem RS 232 bez komunikacji z ciepłomierzem	5.750,00	1 szt.	5.750,00 zł	23	1.322,50 zł	7.072,50 zł	SAMSON	5578E/RS232
568.	Regulator temperatury - mieszacz, zasilanie wodą zimną i ciepłą, przyłącze G Z 3/4 cala, wyjście przyłącze G W 3/4 cala, plynna regulacja temperatury wody w zakresie 20-60 stopni	442,00	2 szt.	884,00 zł	23	203,32 zł	1.087,32 zł	HONEYWELL	TM200-3/4A
569.	Revizja PCV lub PP o średnicy 160 mm.	35,00	5 szt.	175,00 zł	23	40,25 zł	215,25 zł	AQUER	REW160
570.	Revizja PCV lub PP o średnicy 110 mm.	11,00	20 szt.	220,00 zł	23	50,60 zł	270,60 zł	AQUER	REW110
571.	Revizja PCV lub PP o średnicy 50 mm.	7,00	10 szt.	70,00 zł	23	16,10 zł	86,10 zł	AQUER	REW50
572.	Rura KAN inox typ 1.4404 28 x 1,2 mm.	46,00	24 mb.	1.104,00 zł	23	253,92 zł	1.357,92 zł	KAN Sp. z o.o.	1629194004
573.	Rura KAN inox typ 1.4404 35 x 1,5 mm.	49,00	10 szt.	490,00 zł	23	112,70 zł	602,70 zł	KAN Sp. z o.o.	1629194005
574.	Rura KAN inox typ 1.4404 22 x 1,2 mm.	38,00	30 mb.	1.140,00 zł	23	262,20 zł	1.402,20 zł	KAN Sp. z o.o.	1629194003
575.	Rura KAN inox typ 1.4404 15 x 1 mm.	27,00	30 mb.	810,00 zł	23	186,30 zł	996,30 zł	KAN Sp. z o.o.	1629194001
576.	Rura KAN inox typ 1.4404 18 x 1 mm.	31,00	30 mb.	930,00 zł	23	213,90 zł	1.143,90 zł	KAN Sp. z o.o.	1629194002
577.	Rura kan.SML Dn50 system bezkieruchowy lub równoważna	148,00	10 mb.	1.480,00 zł	23	340,40 zł	1.820,40 zł	RSP	ROHRDN050
578.	Rura miedziana 15 mm	25,00	18 mb.	450,00 zł	23	103,50 zł	553,50 zł	DIAMOND	CU.15*1
579.	Rura miedziana 18 mm	30,00	12 mb.	360,00 zł	23	82,80 zł	442,80 zł	DIAMOND	CU.18*1
580.	Rura miedziana 22 mm	34,00	6 mb.	204,00 zł	23	46,92 zł	250,92 zł	DIAMOND	CU.22*1
581.	Rura miedziana 28 mm	42,00	4 mb.	168,00 zł	23	38,64 zł	206,64 zł	DIAMOND	CU.28*1
582.	Rura miedziana 35 mm.	57,00	20 mb.	1.140,00 zł	23	262,20 zł	1.402,20 zł	DIAMOND	CU.35*1
583.	Rura miedziana 54 mm.	80,00	20 mb.	1.600,00 zł	23	368,00 zł	1.968,00 zł	DIAMOND	CU.54*1.5
584.	Rura PCV Ø 110 x 1000 (zew.)	17,00	10 szt.	170,00 zł	23	39,10 zł	209,10 zł	SANIBUD	5.905.034.320.733
585.	Rura PCV Ø 110 x 500 (zew.)	12,00	10 szt.	120,00 zł	23	27,60 zł	147,60 zł	SANIBUD	5.905.034.320.740
586.	Rura PCV Ø 110 x 1000 (wew.)	16,00	20 szt.	320,00 zł	23	73,60 zł	393,60 zł	SANIBUD	5.905.034.320.382
587.	Rura PCV Ø 110 x 2000 (wew.)	22,00	10 szt.	220,00 zł	23	50,60 zł	270,60 zł	SANIBUD	5.905.034.320.375
588.	Rura PCV Ø 110 x 315 (wew.)	9,00	40 szt.	360,00 zł	23	82,80 zł	442,80 zł	SANIBUD	5.905.034.320.405
589.	Rura PCV Ø 110 x 500 (wew.)	9,40	40 szt.	376,00 zł	23	86,48 zł	462,48 zł	SANIBUD	5.905.034.320.399
590.	Rura PCV Ø 160 x 1000 (zew.)	33,00	10 szt.	330,00 zł	23	75,90 zł	405,90 zł	SANIBUD	5.905.034.320.849
591.	Rura PCV Ø 160 x 500 (zew.)	17,00	10 szt.	170,00 zł	23	39,10 zł	209,10 zł	SANIBUD	5.905.034.320.856
592.	Rura PCV Ø 160x1000 (wew.)	33,00	5 szt.	165,00 zł	23	37,95 zł	202,95 zł	MAGNAPLAST	10640
593.	Rura PCV Ø 160x2000 (wew.)	55,00	5 szt.	275,00 zł	23	63,25 zł	338,25 zł	MAGNAPLAST	10660
594.	Rura PCV Ø 160x500 (wew.)	17,00	10 szt.	170,00 zł	23	39,10 zł	209,10 zł	MAGNAPLAST	10620
595.	Rura PCV lub PP Ø 32x1000 (wew.)	7,00	10 szt.	70,00 zł	23	16,10 zł	86,10 zł	AQUER	R32/1000
596.	Rura PCV lub PP Ø 32x315 (wew.)	4,40	20 szt.	88,00 zł	23	20,24 zł	108,24 zł	AQUER	R32/315
597.	Rura PCV lub PP Ø 32x500 (wew.)	5,00	10 szt.	50,00 zł	23	11,50 zł	61,50 zł	AQUER	R32/500
598.	Rura PCV lub PP Ø 40x315 (wew.)	4,40	5 szt.	22,00 zł	23	5,06 zł	27,06 zł	AQUER	R40/315
599.	Rura PCV lub PP Ø 40x500 (wew.)	5,00	5 szt.	25,00 zł	23	5,75 zł	30,75 zł	AQUER	R40/500
600.	Rura PCV lub PP Ø 40x500 (wew.)	5,00	5 szt.	25,00 zł	23	5,75 zł	30,75 zł	AQUER	R40/500
601.	Rura PCV Ø 50x1000 (wew.)	9,00	12 szt.	108,00 zł	23	24,84 zł	132,84 zł	SANIBUD	5.905.034.320.238

602.	Rura PCV Ø 50x2000 (wew.)	18,00	12	szt.	216,00 zł	23	49,68 zł	265,68 zł	SANIBUD	5 905 034 320 221
603.	Rura PCV Ø 50x315 (wew.)	6,00	100	szt.	600,00 zł	23	138,00 zł	738,00 zł	SANIBUD	5 905 034 320 252
604.	Rura PCV Ø 50x500 (wew.)	6,40	100	szt.	640,00 zł	23	147,20 zł	787,20 zł	SANIBUD	5 905 034 320 245
605.	Rura PCV Ø 75x1000 (wew.)	10,00	5	szt.	50,00 zł	23	11,50 zł	61,50 zł	SANIBUD	5 905 034 320 306
606.	Rura PCV Ø 75x2000 (wew.)	18,00	10	szt.	180,00 zł	23	41,40 zł	221,40 zł	SANIBUD	5 905 034 320 290
607.	Rura PCV Ø 75x500 (wew.)	7,00	50	szt.	350,00 zł	23	80,50 zł	430,50 zł	SANIBUD	5 905 034 320 313
608.	Rura PCV Ø 75x315 (wew.)	6,00	50	szt.	300,00 zł	23	69,00 zł	369,00 zł	SANIBUD	5 905 034 320 320
609.	Rura PE f132 w kręgu PN16	7,00	50	mb.	350,00 zł	23	80,50 zł	430,50 zł	PIPE LIFE	3497100032
610.	Rura PE f140 w kręgu PN16	9,00	20	mb.	180,00 zł	23	41,40 zł	221,40 zł	PIPE LIFE	3497100046
611.	Rura PE f150 w kręgu PN16	12,00	20	mb.	240,00 zł	23	55,20 zł	295,20 zł	PIPE LIFE	3497100059
612.	Rura PE f163 w kręgu PN16	16,00	20	mb.	320,00 zł	23	73,60 zł	393,60 zł	PIPE LIFE	3497100066
613.	Rura PE grzewcz czarna kanał fi110 GeberitPE-HD do systemu kanalizacyjnego GEBERIT	60,00	5	mb.	300,00 zł	23	69,00 zł	369,00 zł	Geberit Sp. z o. o.	367.000.16.0
614.	Rura PE grzewcz czarna kanał fi160PE-HD do systemu kanalizacyjnego GEBERIT	120,00	5	mb.	600,00 zł	23	138,00 zł	738,00 zł	Geberit Sp. z o. o.	369.000.16.0
615.	Rura PE grzewcz czarna kanał fi125PE-HD do systemu kanalizacyjnego GEBERIT	74,00	5	mb.	370,00 zł	23	85,10 zł	455,10 zł	Geberit Sp. z o. o.	368.000.16.0
616.	Rura płuczna do dolnośląska	4,00	2	szt.	8,00 zł	23	1,84 zł	9,84 zł	AKCES	11027
617.	Rura PP do grzewcu Ø 20	4,00	250	mb.	1 000,00 zł	23	230,00 zł	1 230,00 zł	VESBO	2020-4_
618.	Rura PP do grzewcu Dn 25 stabiliz.	10,00	40	mb.	400,00 zł	23	92,00 zł	492,00 zł	VESBO	SG25-V-EKO
619.	Rura PP do grzewcu Ø 20 stabiliz.	8,00	300	mb.	2 400,00 zł	23	552,00 zł	2 952,00 zł	VESBO	SG20-V-EKO
620.	Rura PP do grzewcu Ø 32	10,00	100	mb.	1 000,00 zł	23	230,00 zł	1 230,00 zł	VESBO	2032-4_
621.	Rura PP do grzewcu Ø 32 stab.	15,00	50	mb.	750,00 zł	23	172,50 zł	922,50 zł	VESBO	SG32-V-EKO
622.	Rura PP do grzewcu Ø 40	12,00	60	mb.	720,00 zł	23	165,60 zł	885,60 zł	VESBO	2040-4_
623.	Rura PP do grzewcu Ø 40 stabiliz.	19,00	40	mb.	760,00 zł	23	174,80 zł	934,80 zł	VESBO	SG40-V-EKO
624.	Rura PP do grzewcu Ø 90 stabiliz.	80,00	50	mb.	4 000,00 zł	23	920,00 zł	4 920,00 zł	VESBO	SG90-V-EKO
625.	Rura wielowarstwowa TECE 25x3,5 mm typu PEX (zwój)	17,00	50	mb.	850,00 zł	23	195,50 zł	1 045,50 zł	TECE SP. Z O.O.	732025
626.	Rura wielowarstwowa TECE 16x2 mm typu PEX (zwój)	10,00	200	mb.	2 000,00 zł	23	460,00 zł	2 460,00 zł	TECE SP. Z O.O.	732016
627.	Rura wielowarstwowa TECE 20x2,8 mm typu PEX (zwój)	11,00	50	mb.	550,00 zł	23	126,50 zł	676,50 zł	TECE SP. Z O.O.	732020
628.	Rura wielowarstwowa TECE18x2 mm typu PEX (zwój)	18,00	25	mb.	450,00 zł	23	109,50 zł	559,50 zł	TECE SP. Z O.O.	702018
629.	Rura żel. kan. SML Dn110 system bezkolejowy	97,00	50	mb.	4 850,00 zł	23	1 115,50 zł	5 965,50 zł	PREIS	26620
630.	Rura żel. kan. SML Dn125 system bezkolejowy	135,00	10	mb.	1 350,00 zł	23	310,50 zł	1 660,50 zł	PREIS	26623
631.	Rura żel. kan. SML Dn125 system bezkolejowy	186,00	5	mb.	930,00 zł	23	213,90 zł	1 143,90 zł	PREIS	26624
632.	Rury czarne 1 1/2" bez szwu (możliwość podania szczegółowego opisu produktu oraz nazwy producenta)	36,00	21	mb.	756,00 zł	23	179,88 zł	929,88 zł	dystybutor ONNINEN producent LIBERTY Ostrava	HCI497
633.	Rury czarne 1 1/4" bez szwu (możliwość podania szczegółowego opisu produktu oraz nazwy producenta)	30,00	28	mb.	840,00 zł	23	199,20 zł	1 033,20 zł	dystybutor ONNINEN producent LIBERTY Ostrava	HCI494
634.	Rury czarne 1 1/2" bez szwu (możliwość podania szczegółowego opisu produktu oraz nazwy producenta)	24,00	21	mb.	504,00 zł	23	115,92 zł	619,92 zł	dystybutor ONNINEN producent LIBERTY Ostrava	HCI491
635.	Rury czarne 1 1/2" bez szwu (możliwość podania szczegółowego opisu produktu oraz nazwy producenta)	20,00	35	mb.	700,00 zł	23	161,00 zł	861,00 zł	dystybutor ONNINEN producent LIBERTY Ostrava	HCI487
636.	Rury czarne 2 1/2" bez szwu (możliwość podania szczegółowego opisu produktu oraz nazwy producenta)	55,00	7	mb.	385,00 zł	23	88,55 zł	473,55 zł	dystybutor ONNINEN producent LIBERTY Ostrava	HCI500
637.	Rury czarne 2" bez szwu (możliwość podania szczegółowego opisu produktu oraz nazwy producenta)	44,00	14	mb.	616,00 zł	23	141,68 zł	757,68 zł	dystybutor ONNINEN producent LIBERTY Ostrava	HCI499
638.	Rury czarne 3/4" bez szwu (możliwość podania szczegółowego opisu produktu oraz nazwy producenta)	21,00	28	mb.	588,00 zł	23	135,24 zł	723,24 zł	dystybutor ONNINEN producent LIBERTY Ostrava	HCI490
639.	Rury do grzewcu Ø 50	20,00	28	mb.	560,00 zł	23	128,80 zł	688,80 zł	VESBO	2050-4_
640.	Rury do grzewcu Ø 50 stabil.	32,00	16	mb.	512,00 zł	23	117,76 zł	629,76 zł	VESBO	SG50-V-EKO
641.	Rury do grzewcu Ø 63	33,00	16	mb.	528,00 zł	23	121,44 zł	649,44 zł	VESBO	2063-4_
642.	Rury do grzewcu Ø 63 stabil.	49,00	24	mb.	1 176,00 zł	23	270,48 zł	1 446,48 zł	VESBO	SG63-V-EKO
643.	Rury do grzewcu Ø 75	50,00	8	mb.	400,00 zł	23	92,00 zł	492,00 zł	VESBO	2075-4_
644.	Rury do grzewcu Ø 75 stabil.	68,00	4	mb.	272,00 zł	23	62,56 zł	334,56 zł	VESBO	SG75-V-EKO
645.	Rury stalowe ocynkowane 1" o grubości ścianki minimum 2,9 mm. (możliwość podania szczegółowego opisu produktu oraz nazwy producenta)	27,00	28	mb.	756,00 zł	23	179,88 zł	929,88 zł	dystybutor ONNINEN producent VISHWAS INDIA	CLD187
646.	Rury stalowe ocynkowane 1 1/2" o grubości ścianki minimum 2,9 mm. (możliwość podania szczegółowego opisu produktu oraz nazwy producenta)	44,00	21	mb.	924,00 zł	23	212,52 zł	1 136,52 zł	dystybutor ONNINEN producent VISHWAS INDIA	CLD183

647.	Rury stalowe ocynkowane 11/4" o grubości ścianki minimum 2,9 mm.(możliwość podania szczegółowego opisu produktu oraz nazwy producenta)	42,00	21	mb.	882,00 zł	23	202,86 zł	1 084,86 zł	dystrybutor ONNINEN producent VISHWAS INDIA	CLD186
648.	Rury stalowe ocynkowane 1/2" o grubości ścianki minimum 2,6 mm.(możliwość podania szczegółowego opisu produktu oraz nazwy producenta)	16,00	35	mb.	560,00 zł	23	128,80 zł	688,80 zł	dystrybutor ONNINEN producent AcebornMittal	HCI467
649.	Rury stalowe ocynkowane 21/2" o grubości ścianki minimum 3,6 mm.(możliwość podania szczegółowego opisu produktu oraz nazwy producenta)	60,00	21	mb.	1 260,00 zł	23	289,80 zł	1 549,80 zł	dystrybutor ONNINEN producent AcebornMittal	HCI481
650.	Rury stalowe ocynkowane 3/4" o grubości ścianki minimum 2,6 mm.(możliwość podania szczegółowego opisu produktu oraz nazwy producenta)	28,00	28	mb.	784,00 zł	23	180,32 zł	964,32 zł	dystrybutor ONNINEN producent AcebornMittal	HCI469
651.	Rury stalowe ocynkowane 2" o grubości ścianki minimum 3,2 mm.(możliwość podania szczegółowego opisu produktu oraz nazwy producenta)	56,00	14	mb.	784,00 zł	23	180,32 zł	964,32 zł	dystrybutor ONNINEN producent VISHWAS INDIA	CLD182
652.	Rury stalowe czarne bez szwu 3" (możliwość podania szczegółowego opisu produktu oraz nazwy producenta)	75,00	14	mb.	1 050,00 zł	23	241,50 zł	1 291,50 zł	dystrybutor ONNINEN producent LIBERTY Ostrava	HCI503
653.	Rury stalowe czarne bez szwu 4" (możliwość podania szczegółowego opisu produktu oraz nazwy producenta)	96,00	7	mb.	672,00 zł	23	154,56 zł	826,56 zł	dystrybutor ONNINEN producent LIBERTY Ostrava	HCI505
654.	Rury stalowe ocynkowane 3" o grubości ścianki minimum 3,6 mm.(możliwość podania szczegółowego opisu produktu oraz nazwy producenta)	97,00	7	mb.	679,00 zł	23	156,17 zł	835,17 zł	dystrybutor ONNINEN producent VISHWAS INDIA	CLD191
655.	Rury stalowe ocynkowane 4" o grubości ścianki minimum 4 mm.(możliwość podania szczegółowego opisu produktu oraz nazwy producenta)	122,00	7	mb.	854,00 zł	23	196,42 zł	1 050,42 zł	dystrybutor ONNINEN producent AcebornMittal	HCI486
656.	Separator powietrza 11/2" wykonane ze stali niskoweglowej z przyłączami kołnierzowymi o pojemności 4,6 dm3 dla DN 40	942,00	1	szt.	942,00 zł	23	216,66 zł	1 158,66 zł	PPU TERMEN S.A.	SEP40/6/110
657.	Separator powietrza 11/4" wykonane ze stali niskoweglowej z przyłączami kołnierzowymi o pojemności 1,1 dm3 dla DN 32	880,00	1	szt.	880,00 zł	23	202,40 zł	1 082,40 zł	PPU TERMEN S.A.	SEP32/6/110
658.	Separator powietrza 2" wykonane ze stali niskoweglowej z przyłączami kołnierzowymi o pojemności 4,6 dm3 dla DN 50.	995,00	1	szt.	995,00 zł	23	228,85 zł	1 223,85 zł	PPU TERMEN S.A.	SEP50/6/110
659.	Separator powietrza 21/2" ze stali niskoweglowej z przyłączami kołnierzowymi o pojemności 4,6 dm3 dla DN 65.	1 060,00	1	szt.	1 060,00 zł	23	243,80 zł	1 303,80 zł	PPU TERMEN S.A.	SEP65/6/110
660.	Silikon sanitarny biały op. 300ml	18,00	50	szt.	900,00 zł	23	207,00 zł	1 107,00 zł	BISAN	B870720
661.	Silikon sanitarny bezbarwny.	18,00	10	szt.	180,00 zł	23	41,40 zł	221,40 zł	GEB	593301
662.	Słownik Samson 5827-A11	2 050,00	3	szt.	6 150,00 zł	23	1 414,50 zł	7 564,50 zł	SAMSON	5827-A11
663.	Słownik Samson 5827-A21	2 240,00	1	szt.	2 240,00 zł	23	515,20 zł	2 755,20 zł	SAMSON	5827-A21
664.	Słownik Samson 5827-A31	2 320,00	2	szt.	4 640,00 zł	23	1 067,20 zł	5 707,20 zł	SAMSON	5827-A31
665.	Skrzynka na zasuwę wodociągowe żeliwna	177,00	10	szt.	1 770,00 zł	23	407,10 zł	2 177,10 zł	NORSON	1-200 001.150.00
666.	Słuchawka przysłuchowa biała	9,00	100	szt.	900,00 zł	23	207,00 zł	1 107,00 zł	HYDROLAND	RN.RT
667.	Sól do zmiękczenia wody	3,00	150	kg	450,00 zł	23	103,50 zł	553,50 zł	INOWROCLAWSKIE KOPALNIE SOLI "SOLINO"	100247
668.	Stelaż do miski WC wiszącej typu Geberit pod gips	670,00	3	szt.	2 010,00 zł	23	462,30 zł	2 472,30 zł	Geberit Sp. z o. o.	111.170.00.1
669.	Syfon brodzikowy PCV czyszczony od góry lub samoczyszczący	33,00	20	szt.	660,00 zł	23	151,80 zł	811,80 zł	AKCES	19276
670.	Syfon umywalkowy harmijnikowy , rozciągalny o średnicy 50 mm lub 32 mm.	6,00	50	szt.	300,00 zł	23	69,00 zł	369,00 zł	AKCES	19270
671.	Syfon pisuarowy PCV	17,00	20	szt.	340,00 zł	23	78,20 zł	418,20 zł	AKCES	19052
672.	Syfon pisuarowy poziomy chowany	38,00	15	szt.	570,00 zł	23	131,10 zł	701,10 zł	AKCES	19032
673.	Syfon umywalkowy PCVz sitkiem metalowym	14,00	40	szt.	560,00 zł	23	128,80 zł	688,80 zł	AKCES	19063
674.	Syfon wannowy PCVz sitkiem metalowym	15,00	2	szt.	30,00 zł	23	6,90 zł	36,90 zł	AKCES	19134
675.	Syfon zlewozmywakowy podwójny PCV, butelkowy z sitkiem metalowym	22,00	50	szt.	1 100,00 zł	23	253,00 zł	1 353,00 zł	AKCES	19951
676.	Syfon zlewozmywakowy pojedynczy PCVz sitkiem metalowym	14,00	50	szt.	700,00 zł	23	161,00 zł	861,00 zł	AKCES	19966
677.	Syfon zlewozmywakowy z przelewem z sitkiem metalowym	19,00	5	szt.	95,00 zł	23	21,85 zł	116,85 zł	HYDROLAND	SYF032
678.	Syfon zlewozmywakowy pojedynczy z przelewem z sitkiem metalowym typu Franke z dużym sitkiem 3,5"	110,00	10	szt.	1 100,00 zł	23	253,00 zł	1 353,00 zł	FRANKE	112.0075.295
679.	Syfon zlewozmywakowy podwójny z przelewem z sitkiem metalowym 3,5"	50,00	10	szt.	500,00 zł	23	115,00 zł	615,00 zł	AKCES	19042
680.	Syfon do pisuaru MB Active Trap	166,00	10	szt.	1 660,00 zł	23	381,80 zł	2 041,80 zł	URIMAT	4260092755042
681.	Szafka pod zlew 80 x 60 biała	260,00	3	szt.	780,00 zł	23	179,40 zł	959,40 zł	DEFTRANS	064-D-08036
682.	Sznur konopny – do gwintów.	40,00	20	kg	800,00 zł	23	184,00 zł	984,00 zł	AGAM	1009005
683.	Sznur oringowy o średnicy 10 mm.	10,00	10	mb.	100,00 zł	23	23,00 zł	123,00 zł	BA TRADE Bartosz Brak	S20/22/NBR
684.	Sznur oringowy średnicy 6 mm.	8,00	10	mb.	80,00 zł	23	18,40 zł	98,40 zł	BA TRADE Bartosz Brak	S20/15/NBR

685.	Sznur oringowy średnicy 8 mm.	9,00	10	mb.	90,00 zł	23	20,70 zł	110,70 zł	BA TRADE Bartosz Brak	SZ20/20/NBR
686.	Szpilka M8 12 cm do bismatu śruby dwugwintowe do uchwytych metalowych z wkładką gumową	2,00	2	szt.	4,00 zł	23	0,92 zł	4,92 zł	GOOD WORK	09089
687.	Szpilka M8 6 cm do bismatu śruby dwugwintowe do uchwytych metalowych z wkładką gumową	1,00	80	szt.	80,00 zł	23	18,40 zł	98,40 zł	GOOD WORK	09085
688.	Szybkozłączka do węzła 1/2"	3,00	40	szt.	120,00 zł	23	27,60 zł	147,60 zł	HYDROLAND	WL-2120
689.	Szybkozłączka do węzła 3/4"	4,00	40	szt.	160,00 zł	23	36,80 zł	196,80 zł	HYDROLAND	WL-2130
690.	Śrubunek 1 1/4" z mosiądzu	30,00	30	szt.	900,00 zł	23	207,00 zł	1 107,00 zł	HYDROLAND	SR.P32
691.	Śrubunek 1 1/2" z mosiądzu	40,00	30	szt.	1 200,00 zł	23	276,00 zł	1 476,00 zł	HYDROLAND	SR.P40
692.	Śrubunek 1" z mosiądzu	24,00	30	szt.	720,00 zł	23	165,60 zł	885,60 zł	HYDROLAND	SR.P25
693.	Śrubunek 2" z mosiądzu	72,00	68	szt.	4 896,00 zł	23	1 126,08 zł	6 022,08 zł	HYDROLAND	SR.P50
694.	Śrubunek 1/2" z mosiądzu	8,50	50	szt.	425,00 zł	23	97,75 zł	522,75 zł	HYDROLAND	SR.P15
695.	Śrubunek 3/4" z mosiądzu	13,00	50	szt.	650,00 zł	23	149,50 zł	799,50 zł	HYDROLAND	SR.P20
696.	Śrubunek KAN INOX GZ 15 x 1/2".	55,00	10	szt.	550,00 zł	23	126,50 zł	676,50 zł	KAN Sp. z o.o.	1609272000
697.	Śrubunek KAN INOX GZ 15 x 3/4".	55,00	10	szt.	550,00 zł	23	126,50 zł	676,50 zł	KAN Sp. z o.o.	1609272011
698.	Śrubunek KAN INOX GZ 18 x 1/2".	60,00	10	szt.	600,00 zł	23	138,00 zł	738,00 zł	KAN Sp. z o.o.	1609272012
699.	Śrubunek KAN INOX GZ 18 x 3/4".	60,00	10	szt.	600,00 zł	23	138,00 zł	738,00 zł	KAN Sp. z o.o.	1609272003
700.	Śrubunek KAN INOX GZ 22 x 1/2".	64,00	10	szt.	640,00 zł	23	147,20 zł	787,20 zł	KAN Sp. z o.o.	1609272005
701.	Śrubunek KAN INOX GZ 22 x 3/4".	64,00	10	szt.	640,00 zł	23	147,20 zł	787,20 zł	KAN Sp. z o.o.	1609272013
702.	Śruby do mocowania misek WC	2,50	50	szt.	125,00 zł	23	28,75 zł	153,75 zł	AQUER	KSWC
703.	Śruby do mocowania umywalki fi 10	3,20	2	szt.	6,40 zł	23	1,47 zł	7,87 zł	AQUER	KSU10/120
704.	Śruby do mocowania umywalki wkręt M10 z kołkiem rozporowym od fi 1,4-do fi 1,6	3,20	10	szt.	32,00 zł	23	7,36 zł	39,36 zł	AQUER	KSU10/140
705.	Śruby łączące do kompaktu WC	6,00	25	szt.	150,00 zł	23	34,50 zł	184,50 zł	AQUER	KMKU100
706.	Taśma do otulin polietylenowych o wymiarze szer. 50 mm x dt. 10 mb	5,00	20	szt.	100,00 zł	23	23,00 zł	123,00 zł	PRODMAX	AKC01
707.	Taśma klejąca do otulin polietylenowych z płaszczem PCV o wymiarach: szer. 30mm x dt. 33 mb	12,00	30	krążek	360,00 zł	23	82,80 zł	442,80 zł	THERMAFLEX	3721-030033-000
708.	Terma elektryczna 10 l, ciśnieniowa	330,00	15	szt.	4 950,00 zł	23	1 138,50 zł	6 088,50 zł	HYDROLAND	OW.NU.10
709.	Terma elektryczna 10l, bezciśnieniowa, z baterią trójdrożną, Nadumywalkowa	530,00	15	szt.	7 950,00 zł	23	1 828,50 zł	9 778,50 zł	BIAWAR	19925
710.	Terma elektryczna 120l stojąca	1 600,00	2	szt.	3 200,00 zł	23	736,00 zł	3 936,00 zł	GALMET	22-128000 + 41-020001
711.	Terma elektryczna 200l stojąca	2 400,00	1	szt.	2 400,00 zł	23	552,00 zł	2 952,00 zł	GALMET	22-208000 + 41-020021
712.	Terma elektryczna 5 l, ciśnieniowa	340,00	5	szt.	1 700,00 zł	23	391,00 zł	2 091,00 zł	HYDROLAND	OW.NU.5
713.	Terma elektryczna 5 l, napięcie 230 V ogrzewacz nad-umywalkowy bezciśnieniowy w komplecie ze specjalną baterią trójdrożną.	500,00	15	szt.	7 500,00 zł	23	1 725,00 zł	9 225,00 zł	BIAWAR	19920
714.	Terma elektryczna 60 l,	640,00	5	szt.	3 200,00 zł	23	736,00 zł	3 936,00 zł	LEMET	10.80E
715.	Terma elektryczna 80 l, napięcie 230 V,	534,00	3	szt.	1 602,00 zł	23	368,46 zł	1 970,46 zł	LEMET	10.80E
716.	Termometr przemysłowy prosty z oprawą zanużenie 100mm Do 100 C	68,00	10	szt.	680,00 zł	23	156,40 zł	836,40 zł	KUJAWSKA WYTW. TERMOMETRÓW	051-R-000 + 100-01-0100-001
717.	Termometr przemysłowy prosty z oprawą zanużenie 100mm Do 150 C	70,00	5	szt.	350,00 zł	23	80,50 zł	430,50 zł	KUJAWSKA WYTW. TERMOMETRÓW	051-R-000 + 150-01-0100-001
718.	Termometr przemysłowy prosty z oprawą zanużenie 50mm Do 100 C	52,00	5	szt.	260,00 zł	23	59,80 zł	319,80 zł	KUJAWSKA WYTW. TERMOMETRÓW	051-R-000 + 100-01-0050-001
719.	Termometr przemysłowy prosty z oprawą zanużenie 50mm Do 150 C	52,00	2	szt.	104,00 zł	23	23,92 zł	127,92 zł	KUJAWSKA WYTW. TERMOMETRÓW	051-R-000 + 150-01-0050-001
720.	Topnik do lutowania z cyną opak.250g.	48,00	2	szt.	96,00 zł	23	22,08 zł	118,08 zł	AGAM	30000021962
721.	Torba monterska skórzana	280,00	10	szt.	2 800,00 zł	23	644,00 zł	3 444,00 zł	ELVIK	NR1
722.	Traper PCV lub PP 160/6"	12,00	2	szt.	24,00 zł	23	5,52 zł	29,52 zł	AQUER	TPG160
723.	Traper PCV lub PP Ø 110	9,00	20	szt.	180,00 zł	23	41,40 zł	221,40 zł	AQUER	TPG110
724.	Traper PCV lub PP Ø 32	5,00	20	szt.	100,00 zł	23	23,00 zł	123,00 zł	Tymer Sp. z o.o.	781 + 1428
725.	Traper PCV lub PP Ø 50	7,00	25	szt.	175,00 zł	23	40,25 zł	215,25 zł	AQUER	TPG50
726.	Traper PCV lub PP Ø 75	7,40	28	szt.	207,20 zł	23	47,66 zł	254,86 zł	AQUER	TPG75
727.	Trójnik PCV Ø 160 x 110 kąt.45	19,00	5	szt.	95,00 zł	23	21,85 zł	116,85 zł	DYKA	4601020
728.	Trójnik do zgrzewu Ø 20	1,20	50	szt.	60,00 zł	23	13,80 zł	73,80 zł	VESBO	301-20-V
729.	Trójnik do zgrzewu Ø 20/16/20	1,20	50	szt.	60,00 zł	23	13,80 zł	73,80 zł	VESBO	302-20/16/20-V
730.	Trójnik do zgrzewu Ø 25 mm.	1,20	30	szt.	36,00 zł	23	8,28 zł	44,28 zł	VESBO	301-25-V
731.	Trójnik do zgrzewu Ø 25 x 20 x 25 mm.	1,60	30	szt.	48,00 zł	23	11,04 zł	59,04 zł	VESBO	302-25/20/25-V

732.	Trójnik do grzewcu Ø 32 x 20 x 32 mm.	2,00	20	szt.	40,00 zł	23	9,20 zł	49,20 zł	VESBO	302-32/20/32-V
733.	Trójnik do grzewcu Ø 32 x 25 x 32 mm.	2,40	20	szt.	48,00 zł	23	11,04 zł	59,04 zł	VESBO	302-32/25/32-V
734.	Trójnik do grzewcu Ø 32 x 32 x 32 mm.	2,20	20	szt.	44,00 zł	23	10,12 zł	54,12 zł	VESBO	301-32-V
735.	Trójnik do węzła ogrodowego	5,00	10	szt.	50,00 zł	23	11,50 zł	61,50 zł	HYDROLAND	WL-2210
736.	Trójnik KAN INOX 15 x 15 x 15 mm.	42,00	5	szt.	210,00 zł	23	48,30 zł	258,30 zł	KAN Sp. z o.o.	1609257002
737.	Trójnik KAN INOX 18 x 18 x 18 mm.	42,00	5	szt.	210,00 zł	23	48,30 zł	258,30 zł	KAN Sp. z o.o.	1609257046
738.	Trójnik KAN INOX 22 x 22 x 22 mm.	42,00	5	szt.	210,00 zł	23	48,30 zł	258,30 zł	KAN Sp. z o.o.	1609257005
739.	Trójnik KAN INOX 28 x 28 x 28 mm.	51,00	5	szt.	255,00 zł	23	58,65 zł	313,65 zł	KAN Sp. z o.o.	1609257047
740.	Trójnik miedz 15 mm	3,00	10	szt.	30,00 zł	23	6,90 zł	36,90 zł	VIEGA	100131
741.	Trójnik miedz 18 mm	5,00	10	szt.	50,00 zł	23	11,50 zł	61,50 zł	VIEGA	100612
742.	Trójnik miedz 22 mm	8,00	10	szt.	80,00 zł	23	18,40 zł	98,40 zł	VIEGA	100476
743.	Trójnik miedz 28 mm	11,00	10	szt.	110,00 zł	23	25,30 zł	135,30 zł	VIEGA	101022
744.	Trójnik miedz 35 mm	25,00	10	szt.	250,00 zł	23	57,50 zł	307,50 zł	VIEGA	104184
745.	Trójnik mosiężny 1"	22,00	10	szt.	220,00 zł	23	50,60 zł	270,60 zł	HYDROLAND	MO.T.25
746.	Trójnik mosiężny 1/2"	10,00	30	szt.	300,00 zł	23	69,00 zł	369,00 zł	HYDROLAND	MO.T.15
747.	Trójnik mosiężny 3/4"	13,00	30	szt.	390,00 zł	23	89,70 zł	479,70 zł	HYDROLAND	MO.T.20
748.	Trójnik mosiężny 1/2" GZ	11,00	20	szt.	220,00 zł	23	50,60 zł	270,60 zł	DIAMOND	K-133.TROJ.15.Y.ZZ
749.	Trójnik mosiężny 1/2" GW/GZ	10,00	20	szt.	200,00 zł	23	46,00 zł	246,00 zł	DIAMOND	RR-453.TROJ.15.WZ.CH
750.	Trójnik PP Ø 40 x 20 x 40 grzewany.	4,40	10	szt.	44,00 zł	23	10,12 zł	54,12 zł	VESBO	302-40/20/40-V
751.	Trójnik PP Ø 40 x 25 x 40 grzewany.	4,40	10	szt.	44,00 zł	23	10,12 zł	54,12 zł	VESBO	302-40/25/40-V
752.	Trójnik PP Ø 40 x 32 x 40 grzewany.	4,40	10	szt.	44,00 zł	23	10,12 zł	54,12 zł	VESBO	302-40/32/40-V
753.	Trójnik PP Ø 40 x 40 x 40 grzewany.	4,40	10	szt.	44,00 zł	23	10,12 zł	54,12 zł	VESBO	301-40-V
754.	Trójnik ocynkowany 11/4"	10,00	10	szt.	100,00 zł	23	23,00 zł	123,00 zł	SVIS TRADE	FPI3054
755.	Trójnik PCV lub PP Ø 110 x 100 mm, kat 90°	8,00	5	szt.	40,00 zł	23	9,20 zł	49,20 zł	AQUER	T110/110/90
756.	Trójnik PCV lub PP Ø 110 x 110 mm, kat 45°	8,00	30	szt.	240,00 zł	23	55,20 zł	295,20 zł	AQUER	T110/110/45
757.	Trójnik PCV lub PP Ø 110 x 110 mm, kat 67°	8,00	20	szt.	160,00 zł	23	36,80 zł	196,80 zł	AQUER	T110/110/67
758.	Trójnik PCV lub PP Ø 160 x 160 mm, kat 45°	28,00	5	szt.	140,00 zł	23	32,20 zł	172,20 zł	AQUER	160/160/45
759.	Trójnik PCV lub PP Ø 160 x 160 mm, kat 45°	24,00	2	szt.	48,00 zł	23	11,04 zł	59,04 zł	AQUER	160/160/45
760.	Trójnik PCV lub PP Ø 40 x 40 mm, kat 45	4,40	5	szt.	22,00 zł	23	5,06 zł	27,06 zł	AQUER	T40/45
761.	Trójnik PCV lub PP Ø 50 x 50 mm, kat 90°	4,00	20	szt.	80,00 zł	23	18,40 zł	98,40 zł	AQUER	T50/90
762.	Trójnik PCV lub PP Ø 50 x 50 mm, kat 45°	4,00	50	szt.	200,00 zł	23	46,00 zł	246,00 zł	AQUER	T50/45
763.	Trójnik PCV lub PP Ø 50 x 50 mm, kat 67°	4,00	50	szt.	200,00 zł	23	46,00 zł	246,00 zł	AQUER	T50/67
764.	Trójnik PCV lub PP Ø 75 x 50 mm, kat 45°	5,50	5	szt.	27,50 zł	23	6,33 zł	33,83 zł	AQUER	T75/50/45
765.	Trójnik PCV lub PP Ø 75 x 50 mm, kat 67°	5,50	5	szt.	27,50 zł	23	6,33 zł	33,83 zł	AQUER	T75/50/67
766.	Trójnik PCV lub PP Ø 75 x 75 mm, kat 45°	5,50	5	szt.	27,50 zł	23	6,33 zł	33,83 zł	AQUER	T75/45
767.	Trójnik PCV lub PP Ø 75 x 75 mm, kat 67°	5,50	5	szt.	27,50 zł	23	6,33 zł	33,83 zł	AQUER	T75/67
768.	Trójnik redukcyjny KAN INOX 18 x 15x 18 mm	40,00	5	szt.	200,00 zł	23	46,00 zł	246,00 zł	KAN Sp. z o.o.	1609260014
769.	Trójnik redukcyjny KAN INOX 22 x 15x 22 mm	43,00	5	szt.	215,00 zł	23	49,45 zł	264,45 zł	KAN Sp. z o.o.	1609260046
770.	Trójnik redukcyjny KAN INOX 22 x 18 x 22 mm	43,00	5	szt.	215,00 zł	23	49,45 zł	264,45 zł	KAN Sp. z o.o.	1609260047
771.	Trójnik redukcyjny KAN INOX 28 x 15 x 28 mm	52,00	5	szt.	260,00 zł	23	59,80 zł	319,80 zł	KAN Sp. z o.o.	1609260048
772.	Trójnik redukcyjny KAN INOX 28 x 18 x 28 mm	52,00	5	szt.	260,00 zł	23	59,80 zł	319,80 zł	KAN Sp. z o.o.	1609260049
773.	Trójnik redukcyjny KAN INOX 28 x 22 x 28 mm	52,00	5	szt.	260,00 zł	23	59,80 zł	319,80 zł	KAN Sp. z o.o.	1609260050
774.	Trójnik redukcyjny TECE 16 x 20(18) x 16 mm	22,00	10	szt.	220,00 zł	23	50,60 zł	270,60 zł	TECE SP. Z O.O.	760504
775.	Trójnik redukcyjny TECE 20(18) x 20(18) x 16 mm	22,00	10	szt.	220,00 zł	23	50,60 zł	270,60 zł	TECE SP. Z O.O.	760511
776.	Trójnik redukcyjny TECE 20(18) x 16 x 16 mm	22,00	10	szt.	220,00 zł	23	50,60 zł	270,60 zł	TECE SP. Z O.O.	760508
777.	Trójnik redukcyjny TECE 20(18) x 16 x 20(18) mm	22,00	10	szt.	220,00 zł	23	50,60 zł	270,60 zł	TECE SP. Z O.O.	760509
778.	Trójnik redukcyjny TECE 25 x 16 x 25 mm	29,00	10	szt.	290,00 zł	23	66,70 zł	356,70 zł	TECE SP. Z O.O.	760514
779.	Trójnik redukcyjny TECE 25 x 16x 16 mm	29,00	10	szt.	290,00 zł	23	66,70 zł	356,70 zł	TECE SP. Z O.O.	760516
780.	Trójnik redukcyjny TECE 25 x 32 x 25 mm	52,00	10	szt.	520,00 zł	23	119,60 zł	639,60 zł	TECE SP. Z O.O.	760517
781.	Trójnik redukcyjny TECE 32 x 16 x 32 mm	54,00	10	szt.	540,00 zł	23	124,20 zł	664,20 zł	TECE SP. Z O.O.	760537
782.	Trójnik TECE 90 stopni. 16 x 16 x 16 mm	19,00	10	szt.	190,00 zł	23	43,70 zł	233,70 zł	TECE SP. Z O.O.	760016
783.	Trójnik TECE 90 stopni. 20(18) x 20(18) x 20(18) mm	20,00	10	szt.	200,00 zł	23	46,00 zł	246,00 zł	TECE SP. Z O.O.	760020
784.	Trójnik TECE 90 stopni. 25 x 25 x 25 mm	30,00	10	szt.	300,00 zł	23	69,00 zł	369,00 zł	TECE SP. Z O.O.	760025
785.	Trójnik TECE 90 stopni. 32 x 32 x 32 mm	50,00	10	szt.	500,00 zł	23	115,00 zł	615,00 zł	TECE SP. Z O.O.	760032
786.	Trójniki PP do grzewcu 50 x 32 x 50	6,60	5	szt.	33,00 zł	23	7,59 zł	40,59 zł	VESBO	302-50/32/50-V
787.	Trójniki PP do grzewcu 50 x 40 x 50	6,60	10	szt.	66,00 zł	23	15,18 zł	81,18 zł	VESBO	302-50/40/50-V

843.	Uchwyty PP do rury 40 mm.	1,30	30 szt.	39,00 zł	23	8,97 zł	47,97 zł	GOOD WORK	01401
844.	Uchwyty PP do rury 50 mm.	1,80	30 szt.	54,00 zł	23	12,42 zł	66,42 zł	GOOD WORK	01505
845.	Uchwyty do grzejników aluminiowych	2,00	10 szt.	20,00 zł	23	4,60 zł	24,60 zł	HYDROLAND	W.SZAB
846.	Uchwyty do rur PP do zgrzewu Ø 20 mm.	1,00	80 szt.	80,00 zł	23	18,40 zł	98,40 zł	GOOD WORK	01201
847.	Uchwyty do rur PP do zgrzewu Ø 25 mm.	1,00	30 szt.	30,00 zł	23	6,90 zł	36,90 zł	GOOD WORK	01251
848.	Uchwyty do rur PCV FI 110 mm.	4,20	20 szt.	84,00 zł	23	19,32 zł	103,32 zł	GOOD WORK	01111
849.	Uchwyty do rur PCV FI 32 mm.	2,50	30 szt.	75,00 zł	23	17,25 zł	92,25 zł	GOOD WORK	11325
850.	Uchwyty do rur PCV FI 50 mm.	3,00	20 szt.	60,00 zł	23	13,80 zł	73,80 zł	GOOD WORK	01511
851.	Uchwyty do rur stalowych 1 1/2" metalowe z gumą	3,00	30 szt.	90,00 zł	23	20,70 zł	110,70 zł	GOOD WORK	08521
852.	Uchwyty do rur stalowych 1 1/4" metalowe z gumą	3,00	50 szt.	150,00 zł	23	34,50 zł	184,50 zł	GOOD WORK	08421
853.	Uchwyty do rur stalowych 1" metalowe z gumą	3,00	50 szt.	150,00 zł	23	34,50 zł	184,50 zł	GOOD WORK	08321
854.	Uchwyty do rur stalowych 2 1/2" metalowe z gumą	4,00	30 szt.	120,00 zł	23	27,60 zł	147,60 zł	GOOD WORK	08701
855.	Uchwyty do rur stalowych 2" metalowe z gumą	4,00	50 szt.	200,00 zł	23	46,00 zł	246,00 zł	GOOD WORK	08621
856.	Uchwyty do rur stalowych 3/4" metalowe z gumą	3,00	100 szt.	300,00 zł	23	69,00 zł	369,00 zł	GOOD WORK	08281
857.	Uchwyty do rur stalowych 1/2" metalowe z gumą	2,50	100 szt.	250,00 zł	23	57,50 zł	307,50 zł	GOOD WORK	08223
858.	Umywalka 50 cm z szafką-komplet	400,00	5 szt.	2 000,00 zł	23	460,00 zł	2 460,00 zł	DEFTRANS	5906365423346
859.	Umywalka biała "50" bez otworu, ceramiczna.	150,00	2 szt.	300,00 zł	23	69,00 zł	369,00 zł	Gebertt Sp. z o. o.	M11050000
860.	Umywalka biała "60" z otworem, ceramiczna.	180,00	20 szt.	3 600,00 zł	23	828,00 zł	4 428,00 zł	Gebertt Sp. z o. o.	M11160000
861.	Umywalka biała "55" z otworem, ceramiczna.	175,00	50 szt.	8 750,00 zł	23	2 012,50 zł	10 762,50 zł	Gebertt Sp. z o. o.	M11155000
862.	Umywalki biała "50" z otworem, ceramiczna	150,00	15 szt.	2 250,00 zł	23	517,50 zł	2 767,50 zł	Gebertt Sp. z o. o.	M11150000
863.	Uniwersalny zmywacz do klejenia PCV	15,00	2 szt.	30,00 zł	23	6,90 zł	36,90 zł	USTM	14010
864.	Uszczelka do pistoletu (od środka).	3,00	10 szt.	30,00 zł	23	6,90 zł	36,90 zł	CERSANIT	K99-0057
865.	Uszczelka gumowa 1/2" pod grzybek	0,40	50 szt.	20,00 zł	23	4,60 zł	24,60 zł	TYCNER	336/K
866.	Uszczelka gumowa redukcijna pianka okrągła WC-sedes.	4,00	50 szt.	200,00 zł	23	46,00 zł	246,00 zł	HYDROLAND	U091
867.	Uszczelka Holendra 3/4".	0,50	100 szt.	50,00 zł	23	11,50 zł	61,50 zł	TYCNER	052
868.	Uszczelka Holendra 1".	0,50	100 szt.	50,00 zł	23	11,50 zł	61,50 zł	TYCNER	051
869.	Uszczelka Holendra 1 1/2".	0,50	100 szt.	60,00 zł	23	13,80 zł	73,80 zł	TYCNER	372
870.	Uszczelka Holendra 1 1/4".	0,50	100 szt.	50,00 zł	23	11,50 zł	61,50 zł	TYCNER	050
871.	Uszczelka Holendra 2".	1,00	100 szt.	100,00 zł	23	23,00 zł	123,00 zł	TYCNER	371
872.	Uszczelka Holendra 2 1/2".	3,00	100 szt.	300,00 zł	23	69,00 zł	369,00 zł	TYCNER	370
873.	Uszczelka pod głowicę 1/2".	0,40	50 szt.	20,00 zł	23	4,60 zł	24,60 zł	TYCNER	364
874.	Uszczelka redukcijna Cersanit (biała)	2,00	40 szt.	80,00 zł	23	18,40 zł	98,40 zł	CERSANIT	K99-0167
875.	Uszczelka stożkowa gruba syfonu umywalkowego	0,50	20 szt.	10,00 zł	23	2,30 zł	12,30 zł	VEGA	193522
876.	Uszczelka trapezowa - komplet naprawy do kompaktu Cersanit nr kat. K99-0052	13,00	40 szt.	520,00 zł	23	119,60 zł	639,60 zł	CERSANIT	K99-0052
877.	Uszczelki do wylewki 1/2" i 3/4" oring	0,40	50 szt.	20,00 zł	23	4,60 zł	24,60 zł	TYCNER	009;010
878.	Uszczelki fibra 11/2"	0,60	50 szt.	30,00 zł	23	6,90 zł	36,90 zł	TYCNER	774
879.	Uszczelki fibra 3"(możliwość podania szczegółowego opisu produktu oraz nazwy producenta)	3,00	10 szt.	30,00 zł	23	6,90 zł	36,90 zł	INSTALGUM	Uszczelka fibra 3"
880.	Uszczelki fibra 4"(możliwość podania szczegółowego opisu produktu oraz nazwy producenta)	3,30	10 szt.	33,00 zł	23	7,59 zł	40,59 zł	INSTALGUM	Uszczelka fibra 4"
881.	Uszczelki fibra 1 1/4"	0,80	50 szt.	40,00 zł	23	9,20 zł	49,20 zł	TYCNER	773
882.	Uszczelki fibra 1"	0,50	50 szt.	25,00 zł	23	5,75 zł	30,75 zł	TYCNER	043
883.	Uszczelki guma 3/4"	0,40	100 szt.	40,00 zł	23	9,20 zł	49,20 zł	TYCNER	028
884.	Uszczelki guma 1/2".	0,40	100 szt.	40,00 zł	23	9,20 zł	49,20 zł	TYCNER	030
885.	Wąż do baterii natryskowej, ze stali nierdzewnej (w oplocie mosiężnym), chromowany długość 120-150cm.	12,00	20 szt.	240,00 zł	23	55,20 zł	295,20 zł	VALVEX	2449860
886.	Wąż hydrantowy Dn 25 płaskokładany	95,00	10 szt.	950,00 zł	23	218,50 zł	1 168,50 zł	WUBER	W00120
887.	Wąż hydrantowy Dn 52 płaskokładany	125,00	10 szt.	1 250,00 zł	23	287,50 zł	1 537,50 zł	WUBER	W00230
888.	Wąż ogrodowy 1/2" (50 m)	90,00	5 szt.	450,00 zł	23	103,50 zł	553,50 zł	HYDROLAND	WFS17/250
889.	Wąż ogrodowy 3/4" (50 m)	150,00	5 szt.	750,00 zł	23	172,50 zł	922,50 zł	HYDROLAND	WFS3/450
890.	Wąż do pralki dt. 2 mb.	16,00	4 szt.	64,00 zł	23	14,72 zł	78,72 zł	HYDROLAND	WPZ-PVC-200
891.	Wkład filtra mechaniczny sznurkowy dt.25 cm, szer. 6 cm	10,00	5 szt.	50,00 zł	23	11,50 zł	61,50 zł	KLARWOOD	PP10-20
892.	Wkład filtra węglowy dt. 25 cm, szer. 6 cm	16,00	2 szt.	32,00 zł	23	7,36 zł	39,36 zł	KLARWOOD	BL10
893.	Wkład filtra (sznurkowy/węglowy) z korpusem szklanym Dn 20.	60,00	5 szt.	300,00 zł	23	69,00 zł	369,00 zł	KLARWOOD	PP10-20 + BL10 + WF10-34
894.	Wkład filtra (sznurkowy/węglowy) z korpusem szklanym Dn 15.	60,00	5 szt.	300,00 zł	23	69,00 zł	369,00 zł	KLARWOOD	PP10-20 + BL10 + WF10-12
895.	Wkład filtra (sznurkowy/węglowy) z korpusem szklanym Dn 25.	60,00	3 szt.	180,00 zł	23	41,40 zł	221,40 zł	KLARWOOD	PP10-20 + BL10 + WF10-1

896.	Właz kanałowy typu lekkiego A fi 600	190,00	1	szt.	190,00 zł	23	43,70 zł	233,70 zł	NORSON	1-600 01560000
897.	Wodomiar do ciepłej wody 1 1/2" ze śrubunkami i uszczelkami	890,00	2	szt.	1 780,00 zł	23	409,40 zł	2 189,40 zł	BMEIERS + SIZER	MIA00C59SCGVIS + 119
898.	Wodomiar do ciepłej wody 1 1/4" ze śrubunkami i uszczelkami	500,00	3	szt.	1 500,00 zł	23	345,00 zł	1 845,00 zł	BMEIERS + SIZER	MIA00C48SCFVIS + 118
899.	Wodomiar do ciepłej wody 1" ze śrubunkami i uszczelkami	415,00	3	szt.	820,00 zł	23	190,90 zł	1 020,90 zł	BMEIERS + SIZER	MIA00C38SCFVIS + 061
900.	Wodomiar do ciepłej wody 1/2" ze śrubunkami i uszczelkami	84,00	5	szt.	420,00 zł	23	96,60 zł	516,60 zł	DIAMOND + SIZER	ART.77-1/2-2.5.ANTYTM. + 042
901.	Wodomiar do ciepłej wody 2" kohnierzowy	1 500,00	1	szt.	1 500,00 zł	23	345,00 zł	1 845,00 zł	BMEIERS	K50C050IV
902.	Wodomiar do ciepłej wody 3/4" kohnierzowy	98,00	3	szt.	294,00 zł	23	67,62 zł	361,62 zł	BMEIERS + SIZER	8IA00C245SDIVS + 043
903.	Wodomiar do zimnej wody 1 1/2" ze śrubunkami i uszczelkami	720,00	1	szt.	720,00 zł	23	165,60 zł	885,60 zł	BMEIERS + SIZER	MIA00F59SCGVIVO + I19
904.	Wodomiar do zimnej wody 1 1/4" ze śrubunkami i uszczelkami	440,00	1	szt.	440,00 zł	23	104,20 zł	544,20 zł	BMEIERS + SIZER	MIA00F48SCFVIVO + 118
905.	Wodomiar do zimnej wody 1" ze śrubunkami i uszczelkami	390,00	2	szt.	780,00 zł	23	179,40 zł	959,40 zł	BMEIERS + SIZER	MIA00F38SCFVIVO + 061
906.	Wodomiar do zimnej wody 1/2" ze śrubunkami i uszczelkami	88,00	10	szt.	880,00 zł	23	202,40 zł	1 082,40 zł	DIAMOND + SIZER	ART.77-1/2-2.5.ANTYTM. + 042
907.	Wodomiar do zimnej wody 2" kohnierzowy	1 200,00	5	szt.	6 000,00 zł	23	1 380,00 zł	7 380,00 zł	Apator Powogaz S.A.	60-3020001-000
908.	Wodomiar do zimnej wody 3/4" ze śrubunkami i uszczelkami	90,00	5	szt.	450,00 zł	23	103,50 zł	553,50 zł	DIAMOND + SIZER	ART.77-3/4-4.ANTYTM. + 043
909.	Wodomiar do zimnej wody Ø 100 kohnierzowy	1 440,00	1	szt.	1 440,00 zł	23	331,20 zł	1 771,20 zł	Apator Powogaz S.A.	60-3023001-000
910.	Wodomiar do zimnej wody Ø 80 kohnierzowy	1 350,00	1	szt.	1 350,00 zł	23	310,50 zł	1 660,50 zł	Apator Powogaz S.A.	60-7722001-000
911.	Wpust podłogowy Dn 50 cm.	28,00	10	szt.	280,00 zł	23	64,40 zł	344,40 zł	PLASMET	AO1-04kbn50/100
912.	Wpust podłogowy Dn 50 Kessel	90,00	5	szt.	450,00 zł	23	103,50 zł	553,50 zł	KESEL	40150.20
913.	Wspornik do rur ze stopką 40 cm	17,00	10	szt.	170,00 zł	23	39,10 zł	209,10 zł	GOOD WORK	17962
914.	Wsporniki do grzejników z prętą	6,00	6	szt.	36,00 zł	23	8,28 zł	44,28 zł	GOOD WORK	02120
915.	Wsporniki do baterii zlewniawłokowej grzybkowej stojącej 3/4"	18,00	20	szt.	360,00 zł	23	82,80 zł	442,80 zł	HYDROLAND	W181117
916.	Wyiewka do baterii zlewniawłokowej grzybkowej stojącej 3/4"	16,00	30	szt.	480,00 zł	23	110,40 zł	590,40 zł	HYDROLAND	W181168
917.	Wyiewki do baterii "C" długie 1/2"	18,00	20	szt.	360,00 zł	23	82,80 zł	442,80 zł	HYDROLAND	W16U300
918.	Wyiewki do baterii "C" krótkie 1/2"	20,00	20	szt.	400,00 zł	23	92,00 zł	492,00 zł	HYDROLAND	W16U115
919.	Wyiewki do baterii "S" długie 1/2"	18,00	20	szt.	360,00 zł	23	82,80 zł	442,80 zł	HYDROLAND	W16S115
920.	Wyiewki do baterii "S" krótkie 1/2"	18,00	20	szt.	360,00 zł	23	82,80 zł	442,80 zł	HYDROLAND	W16S115
921.	Wymiennik ciepła JAD 5/36 standard	3 320,00	2	szt.	6 640,00 zł	23	1 527,20 zł	8 167,20 zł	ARTPOL-Therm Sp. z o.o.	HE005036ST-32L/KW
922.	Wymiennik ciepła JAD X 6/50	2 900,00	2	szt.	5 800,00 zł	23	1 334,00 zł	7 134,00 zł	ARTPOL-Therm Sp. z o.o.	HE006050ST-32L/KW
923.	Wymiennik ciepła JAD X 6/50 standard	4 150,00	2	szt.	8 300,00 zł	23	1 909,00 zł	10 209,00 zł	ARTPOL-Therm Sp. z o.o.	HE106050ST-32L/KW
924.	Wymiennik ciepła JAD 6/50 do c.w. wykonany ze stali w gatunku 316	4 780,00	2	szt.	9 560,00 zł	23	2 198,80 zł	11 758,80 zł	ARTPOL-Therm Sp. z o.o.	HE006050ST-316/KW
925.	Wymiennik ciepła JAD X. 9/88	6 000,00	2	szt.	12 000,00 zł	23	2 760,00 zł	14 760,00 zł	ARTPOL-Therm Sp. z o.o.	HE109088ST-32L/KW
926.	Wymiennik ciepła JAD X. 5/38	3 450,00	2	szt.	6 900,00 zł	23	1 587,00 zł	8 487,00 zł	ARTPOL-Therm Sp. z o.o.	HE105038ST-32L/KW
927.	Zasuwa miękkouszczelniona kohnierzowa Dn 40.	240,00	10	szt.	2 400,00 zł	23	552,00 zł	2 952,00 zł	AEON	AD0500
928.	Zasuwa miękkouszczelniona kohnierzowa Dn 50.	260,00	10	szt.	2 600,00 zł	23	598,00 zł	3 198,00 zł	AEON	AD0501
929.	Zasuwa miękkouszczelniona kohnierzowa Dn 65.	315,00	10	szt.	3 150,00 zł	23	724,50 zł	3 874,50 zł	AEON	AD0502
930.	Zasuwa miękkouszczelniona kohnierzowa Dn 80.	340,00	10	szt.	3 400,00 zł	23	782,00 zł	4 182,00 zł	AEON	AD0503
931.	Zasleпка PP do zgrzewu Ø 20	0,80	10	szt.	8,00 zł	23	1,84 zł	9,84 zł	VESBO	309-20-V
932.	Zasleпка PP do zgrzewu Ø 25	1,00	5	szt.	5,00 zł	23	1,15 zł	6,15 zł	VESBO	309-25-V
933.	Zasleпка PP do zgrzewu Ø 32	1,00	5	szt.	5,00 zł	23	1,15 zł	6,15 zł	VESBO	309-32-V
934.	Zasleпка 1/2" stalowa z żeliwa ocynkowana z gwintem wewnętrznym	3,00	10	szt.	30,00 zł	23	6,90 zł	36,90 zł	HYDROLAND	OC.Z.15
935.	Zasleпка mosiężna o średnicy 1/2"	3,00	50	szt.	150,00 zł	23	34,50 zł	184,50 zł	HYDROLAND	MO.Z.15
936.	Zasleпка mosiężna o średnicy 3/4"	4,40	50	szt.	220,00 zł	23	50,60 zł	270,60 zł	HYDROLAND	MO.Z.20
937.	Zaworek podmanometryczny trójdrogowy 1/2" x 2 x 1/2"	49,00	5	szt.	245,00 zł	23	56,35 zł	301,35 zł	MIKA	12967051
938.	Zawór kątowy grzybkowy 1/2" x 1/2" (Schell lub równoważny)	30,00	80	szt.	2 400,00 zł	23	552,00 zł	2 952,00 zł	SHELL	052170699
939.	Zawór kątowy grzybkowy 1/2" x 3/4" (Schell lub równoważny)	33,00	40	szt.	1 320,00 zł	23	303,60 zł	1 623,60 zł	SHELL	033000699
940.	Zawór kątowy grzybkowy 1/2" x 3/8" (Schell lub równoważny)	27,00	80	szt.	2 160,00 zł	23	496,80 zł	2 656,80 zł	SHELL	052120699
941.	Zawór SAMSON nr 3214 dn20 z słownikiem o nr 5827-N11 lub równoważny	3 980,00	2	szt.	7 960,00 zł	23	1 830,80 zł	9 790,80 zł	SAMSON	3214 DN20 + 5827-N11
942.	Zawór 1/2" z ruchomą wyiewką	42,00	5	szt.	210,00 zł	23	48,30 zł	258,30 zł	HYDROLAND	ZRW-S
943.	Zawór antyżarzeniowy SOCLA DN 1"	88,00	1	szt.	88,00 zł	23	20,24 zł	108,24 zł	SOCLA	149B2222
944.	Zawór antyżarzeniowy SOCLA DN 1 1/2"	40,00	1	szt.	40,00 zł	23	9,20 zł	49,20 zł	SOCLA	149B2220
945.	Zawór antyżarzeniowy SOCLA DN 2"	280,00	2	szt.	560,00 zł	23	128,80 zł	688,80 zł	SOCLA	149B2215
946.	Zawór antyżarzeniowy SOCLA DN 3/4"	50,00	1	szt.	50,00 zł	23	11,50 zł	61,50 zł	SOCLA	149B2212
947.	Zawór bezpieczeństwa 1/2" 6 bar	30,00	15	szt.	450,00 zł	23	103,50 zł	553,50 zł	HYDROLAND	Z.B15-6-VVV
948.	Zawór bezpieczeństwa 1/2" 6 bar	35,00	10	szt.	350,00 zł	23	80,50 zł	430,50 zł	HYDROLAND	Z.B20-6-VVV
949.	Zawór bezpieczeństwa 1 1/2" 3 bary	1 050,00	8	szt.	8 400,00 zł	23	1 932,00 zł	10 332,00 zł	SVR	1915.40.151
950.	Zawór bezpieczeństwa 1 1/4" 3 bary	219,00	8	szt.	1 752,00 zł	23	402,96 zł	2 154,96 zł	WATTS	0219630

951.	Zawór bezpieczeństwa 1" 6 bar	146,00	5	szt.	730,00 zł	23	167,90 zł	897,90 zł	WATTS	0218606
952.	Zawór bezpieczeństwa 1" 3 bary	146,00	5	szt.	730,00 zł	23	167,90 zł	897,90 zł	WATTS	0218630
953.	Zawór bezpieczeństwa 1/2" 3 bary	25,00	10	szt.	250,00 zł	23	57,50 zł	307,50 zł	HYDROLAND	Z.B15-3-VWV
954.	Zawór bezpieczeństwa 1x4" 6 bar	200,00	4	szt.	800,00 zł	23	184,00 zł	984,00 zł	WATTS	0219606
955.	Zawór bezpieczeństwa 1x4" 8 bar	380,00	2	szt.	760,00 zł	23	174,80 zł	934,80 zł	SVR	2115.32.151
956.	Zawór bezpieczeństwa 1x4" 6 bar	980,00	4	szt.	3 920,00 zł	23	901,60 zł	4 821,60 zł	SVR	2115.40.150
957.	Zawór bezpieczeństwa 2" 3 bary	1 070,00	4	szt.	4 280,00 zł	23	984,40 zł	5 264,40 zł	SVR	1915.50.151
958.	Zawór bezpieczeństwa 2" 6 bar	1 140,00	3	szt.	3 420,00 zł	23	786,60 zł	4 206,60 zł	SVR	2115.50.150
959.	Zawór bezpieczeństwa 3/4" 3 bary	42,00	6	szt.	252,00 zł	23	57,96 zł	309,96 zł	HYDROLAND	Z.B20-3-VWV
960.	Zawór czerpalny 3/4"	22,00	5	szt.	110,00 zł	23	25,30 zł	135,30 zł	HYDROLAND	Z.CZD20
961.	Zawór czerpalny chromowany do wody oligocentrycznej.	40,00	10	szt.	400,00 zł	23	92,00 zł	492,00 zł	DIAMOND	ART.205-1/2.CH
962.	Zawór czerpalny kulowy 1/2"	18,00	40	szt.	720,00 zł	23	165,60 zł	885,60 zł	HYDROLAND	Z.CZD15
963.	Zawór do pisuaru poziomy KFA pisuarowy czasowy naciskany z przodu lub równoważny	260,00	25	szt.	6 500,00 zł	23	1 495,00 zł	7 995,00 zł	ARMATURA KRAKÓW SA	183-000-00
964.	Zawór do pralki z przedłużką do baterii.	35,00	20	kpl.	700,00 zł	23	161,00 zł	861,00 zł	HYDROLAND	ZK-P
965.	Zawór elektromagnetyczny Burkert 1/2", typ 6213 lub równoważny zawór z korpusem z mosiądzu z uszczelnieniem NBR przeznaczony - do cieczy neutralnych, temp. medium - 10 do 90 st. C napięcie zasilania cewki 230V AC	420,00	1	szt.	420,00 zł	23	96,60 zł	516,60 zł	BURKERT	221609
966.	Zawór grzejnikowy Danfoss 1/2" kątowny	60,00	20	szt.	1 200,00 zł	23	276,00 zł	1 476,00 zł	DANFOSS	013G3903
967.	Zawór grzejnikowy Danfoss 1/2" prosty	60,00	20	szt.	1 200,00 zł	23	276,00 zł	1 476,00 zł	DANFOSS	013G3904
968.	Zawór grzejnikowy Oventrop 1/2" kątowny	52,00	5	szt.	260,00 zł	23	59,80 zł	319,80 zł	OVENTROP	1183704
969.	Zawór grzejnikowy Oventrop 1/2" prosty	52,00	5	szt.	260,00 zł	23	59,80 zł	319,80 zł	OVENTROP	1183804
970.	Zawór grzejnikowy powrotny 1/2" kątowny	13,00	20	szt.	260,00 zł	23	59,80 zł	319,80 zł	DIAMOND	ART.65-1/2.OK
971.	Zawór grzejnikowy powrotny 1/2" prosty	16,00	20	szt.	320,00 zł	23	73,60 zł	393,60 zł	DIAMOND	ART.66-1/2.OP
972.	Zawór grzejnikowy termostatyczny 3/4 prosty	40,00	2	szt.	80,00 zł	23	18,40 zł	98,40 zł	VALVEX	4413010
973.	Zawór grzybkowy 1"	34,00	10	szt.	340,00 zł	23	78,20 zł	418,20 zł	HYDROLAND	Z.ZE125
974.	Zawór grzybkowy 1/2"	16,00	10	szt.	160,00 zł	23	36,80 zł	196,80 zł	HYDROLAND	Z.ZE115
975.	Zawór grzybkowy 11/2"	60,00	2	szt.	120,00 zł	23	27,60 zł	147,60 zł	HYDROLAND	Z.ZE140
976.	Zawór grzybkowy 11/4"	50,00	10	szt.	500,00 zł	23	115,00 zł	615,00 zł	HYDROLAND	Z.ZE132
977.	Zawór grzybkowy 2"	119,00	1	szt.	119,00 zł	23	27,37 zł	146,37 zł	HYDROLAND	Z.ZE150
978.	Zawór grzybkowy 3/4"	22,00	20	szt.	440,00 zł	23	101,20 zł	541,20 zł	HYDROLAND	Z.ZE120
979.	Zawór hydrantowy H - 52	60,00	15	szt.	900,00 zł	23	207,00 zł	1 107,00 zł	SUPRON 3	ZH25-MS
980.	Zawór hydrantowy H - 52	75,00	15	szt.	1 125,00 zł	23	258,75 zł	1 383,75 zł	SUPRON 3	S-AA-ZHS2-NA-B
981.	Zawór kulowy 2x2" wkrętno-wkrętne	158,00	4	szt.	632,00 zł	23	145,36 zł	777,36 zł	DIAMOND	ART.2400-65
982.	Zawór kulowy 3" wkrętno-wkrętne	200,00	4	szt.	800,00 zł	23	184,00 zł	984,00 zł	DIAMOND	ART.2400-80
983.	Zawór kulowy 4" wkrętno-wkrętne	310,00	2	szt.	620,00 zł	23	142,60 zł	762,60 zł	DIAMOND	ART.2400-100
984.	Zawór kulowy 1 1/2" wkrętno-wkrętne	54,00	20	szt.	1 080,00 zł	23	248,40 zł	1 328,40 zł	DIAMOND	ART.2400-40
985.	Zawór kulowy 1 1/4" wkrętno-wkrętne	40,00	30	szt.	1 200,00 zł	23	276,00 zł	1 476,00 zł	DIAMOND	ART.2400-32
986.	Zawór kulowy 1" wkrętno-wkrętne	28,00	50	szt.	1 400,00 zł	23	322,00 zł	1 722,00 zł	DIAMOND	ART.2400-25
987.	Zawór kulowy 1/2" wkrętno-wkrętne	11,00	80	szt.	880,00 zł	23	202,40 zł	1 082,40 zł	DIAMOND	ART.2400-15
988.	Zawór kulowy 2" wkrętno-wkrętne	77,00	10	szt.	770,00 zł	23	177,10 zł	947,10 zł	DIAMOND	ART.2400-50
989.	Zawór kulowy 3/4" wkrętno-wkrętne	15,00	50	szt.	750,00 zł	23	172,50 zł	922,50 zł	DIAMOND	ART.2400-20
990.	Zawór kulowy gazowy 1" wkrętno-wkrętne	34,00	2	szt.	68,00 zł	23	15,64 zł	83,64 zł	DIAMOND	ART.2200-25
991.	Zawór kulowy gazowy 1/2" wkrętno-wkrętne z dławicą.	21,00	5	szt.	105,00 zł	23	24,15 zł	129,15 zł	FERRO	KGNI
992.	Zawór kulowy gazowy 3/4" wkrętno-wkrętne	28,00	4	szt.	112,00 zł	23	25,76 zł	137,76 zł	DIAMOND	ART.2200-20
993.	Zawór kulowy gazowy 1/2" wkrętno-wkrętne	110,00	30	szt.	3 300,00 zł	23	759,00 zł	4 059,00 zł	BIANCHI FRATELLI S.P.A.	517L00040G
994.	Zawór kulowy z półrubnikiem 1/2"	16,00	20	szt.	320,00 zł	23	73,60 zł	393,60 zł	DIAMOND	ART.2424-15.D
995.	Zawór kulowy z półrubnikiem 3/4"	22,00	10	szt.	220,00 zł	23	50,60 zł	270,60 zł	DIAMOND	ART.2424-20.D
996.	Zawór napełniający 1/2" do WC z gwintem mosiężnym.	20,00	50	szt.	1 000,00 zł	23	230,00 zł	1 230,00 zł	INTER SANO	5903338402414
997.	Zawór napełniający 3/8" do WC z gwintem mosiężnym.	20,00	50	szt.	1 000,00 zł	23	230,00 zł	1 230,00 zł	INTER SANO	5903338952407
998.	Zawór napełniający typu Mepla (nr kat. 590705).	370,00	10	szt.	3 700,00 zł	23	851,00 zł	4 551,00 zł	MEPA	590705
999.	Zawór napełniający instalację SVR o średnicy 1/2".	302,00	5	szt.	1 510,00 zł	23	347,30 zł	1 857,30 zł	SVR	2128.15.006
1000.	Zawór napowietrzający kanałiz. DN 110.	11,00	5	szt.	55,00 zł	23	12,65 zł	67,65 zł	ALCADRAIN	APH110
1001.	Zawór napowietrzający kanałiz. DN 50.	9,00	5	szt.	45,00 zł	23	10,35 zł	55,35 zł	ALCADRAIN	APH50
1002.	Zawór przelotowy nakrętno-wkrętny 1/2"	11,00	20	szt.	220,00 zł	23	50,60 zł	270,60 zł	DIAMOND	ART.2461-15.WZ

1003.	Zawór przelotowy nakrętno-wkrętny 3/4"	14,00	20	szt.	280,00 zł	23	64,40 zł	344,40 zł	DIAMOND	ART.2461-20.WZ
1004.	Zawór regulacyjny co, skośny Oventrop 1" nr katalogowy 1060108	305,00	1	szt.	305,00 zł	23	70,15 zł	375,15 zł	OVENTROP	1060108
1005.	Zawór regulacyjny co, skośny Oventrop 1/2" nr katalogowy 1060104	250,00	2	szt.	500,00 zł	23	115,00 zł	615,00 zł	OVENTROP	1060104
1006.	Zawór regulacyjny co, skośny Oventrop 11/2" nr katalogowy 1060112	507,00	2	szt.	1 014,00 zł	23	233,22 zł	1 247,22 zł	OVENTROP	1060112
1007.	Zawór regulacyjny co, skośny Oventrop 11/4" nr katalogowy 1060110	400,00	2	szt.	800,00 zł	23	184,00 zł	984,00 zł	OVENTROP	1060110
1008.	Zawór regulacyjny co, skośny Oventrop 3/4" nr katalogowy 1060106	270,00	2	szt.	540,00 zł	23	124,20 zł	664,20 zł	OVENTROP	1060106
1009.	Zawór regulacyjny co, skośny Oventrop Hydrocontrol 2"	740,00	2	szt.	1 480,00 zł	23	340,40 zł	1 820,40 zł	OVENTROP	1062416
1010.	Zawór Samson 3214 Dn 25 z siłownikiem 5827-N11 lub równoważny	4 080,00	1	szt.	4 080,00 zł	23	938,40 zł	5 018,40 zł	SAMSON	3214 DN25 + 5827-N11
1011.	Zawór Samson 3214 Dn 32 z siłownikiem 5827-N11 lub równoważny	5 370,00	1	szt.	5 370,00 zł	23	1 235,10 zł	6 605,10 zł	SAMSON	3214 DN32 + 5827-N11
1012.	Zawór Samson 3214 Dn 40 z siłownikiem 5827-N11 lub równoważny	5 270,00	1	szt.	5 270,00 zł	23	1 212,10 zł	6 482,10 zł	SAMSON	3214 DN40 + 5827-N11
1013.	Zawór Samson 3214 Dn 50 z siłownikiem 5827-N11 lub równoważny	5 500,00	1	szt.	5 500,00 zł	23	1 265,00 zł	6 765,00 zł	SAMSON	3214 DN50 + 5827-N11
1014.	Zawór Samson 3222 Dn 20 z siłownikiem 5827-N11 lub równoważny	2 980,00	1	szt.	2 980,00 zł	23	685,40 zł	3 665,40 zł	SAMSON	3222 DN20 + 5827-N11
1015.	Zawór Samson 3222 Dn 25 z siłownikiem 5827-N11 lub równoważny	3 070,00	2	szt.	6 140,00 zł	23	1 412,20 zł	7 552,20 zł	SAMSON	3222 DN25 + 5827-N11
1016.	Zawór Samson 3222 Dn 32 z siłownikiem 5827-N11 lub równoważny	3 660,00	2	szt.	7 320,00 zł	23	1 683,60 zł	9 003,60 zł	SAMSON	3222 DN32 + 5827-N11
1017.	Zawór Samson 3222 Dn 40 z siłownikiem 5827-N21 lub równoważny	4 150,00	1	szt.	4 150,00 zł	23	954,50 zł	5 104,50 zł	SAMSON	3222 DN40 + 5827-N21
1018.	Zawór Samson 3222 Dn 50 z siłownikiem 5827-N21 lub równoważny	4 500,00	1	szt.	4 500,00 zł	23	1 035,00 zł	5 535,00 zł	SAMSON	3222 DN50 + 5827-N21
1019.	Zawór spustowy do dolinopłuka PCV	20,00	10	szt.	400,00 zł	23	92,00 zł	492,00 zł	INTER SANO	5903338566017
1020.	Zawór spustowy typu Mepa (nr kat. 590705)	350,00	10	szt.	3 500,00 zł	23	805,00 zł	4 305,00 zł	MEPA	590705
1021.	Zawór spustowy do WC	30,00	50	szt.	1 500,00 zł	23	345,00 zł	1 845,00 zł	KK-POL	3507Z58/211-00-T0
1022.	Zawór spustowy do WC typu Geberit Kolekcja: Twico Nr katalogowy: 240.501.00.1 Symbol: 240501001	130,00	20	szt.	2 600,00 zł	23	598,00 zł	3 198,00 zł	Geberit Sp. z o. o.	240.501.00.1
1023.	Zawór spustowy instalacji co 1/2 kurek spustowy koła z końcówką na wąż	11,00	2	szt.	22,00 zł	23	5,06 zł	27,06 zł	DIAMOND	ART.810-15.MOT.
1024.	Zawór zwrotny 1/2" z grzybkami metalowym	15,00	10	szt.	150,00 zł	23	34,50 zł	184,50 zł	DIAMOND	ART.12-15
1025.	Zawór zwrotny 1 1/2" z grzybkami metalowym	52,00	5	szt.	260,00 zł	23	59,80 zł	319,80 zł	DIAMOND	ART.12-40
1026.	Zawór zwrotny 1 1/4" z grzybkami metalowym	40,00	5	szt.	200,00 zł	23	46,00 zł	246,00 zł	DIAMOND	ART.12-32
1027.	Zawór zwrotny 1" z grzybkami metalowym	28,00	5	szt.	140,00 zł	23	32,20 zł	172,20 zł	DIAMOND	ART.12-25
1028.	Zawór zwrotny 2" z grzybkami metalowym	80,00	2	szt.	36,80 zł	23	36,80 zł	196,80 zł	DIAMOND	ART.12-50
1029.	Zawór zwrotny 21/2" z grzybkami metalowym	126,00	40	szt.	5 040,00 zł	23	1 159,20 zł	6 199,20 zł	GOSHE	0200.176
1030.	Zawór zwrotny 3/4"	25,00	10	szt.	250,00 zł	23	57,50 zł	307,50 zł	DIAMOND	ART.12-20
1031.	Zawór zwrotny Klapowy międzykoleinerowy PN 16, Dn 40, WKP-1.	115,00	10	szt.	1 150,00 zł	23	264,50 zł	1 414,50 zł	EFAR	WKP-1 DN 40
1032.	Zawór zwrotny Socla DN 25 nr katalogowy 14982506 mosiężny lub równoważny	62,00	2	szt.	124,00 zł	23	28,52 zł	152,52 zł	SOCLA	14982506
1033.	Zawór zwrotny Socla Dn 32 nr katalogowy 14982507 lub równoważny	104,00	2	szt.	208,00 zł	23	47,84 zł	255,84 zł	SOCLA	14982507
1034.	Zbiornik ciśnieniowy typu "Reflex" 25 l do co	200,00	1	szt.	200,00 zł	23	46,00 zł	246,00 zł	REFLEX	8260113
1035.	Zbiornik ciśnieniowy typu "Reflex" 80 l, do co	560,00	2	szt.	1 120,00 zł	23	257,60 zł	1 377,60 zł	REFLEX	8001213
1036.	Zbiornik ciśnieniowy typu "Reflex" 8l, woda użytkowa	170,00	2	szt.	340,00 zł	23	78,20 zł	418,20 zł	REFLEX	7301013
1037.	Zbiornik ciśnieniowy typu Reflex 12l, woda użytkowa	180,00	2	szt.	360,00 zł	23	82,80 zł	442,80 zł	REFLEX	7302013
1038.	Zbiornik ciśnieniowy typu Reflex 140l, c.o.	880,00	1	szt.	880,00 zł	23	202,40 zł	1 082,40 zł	REFLEX	8001613
1039.	Zbiornik ciśnieniowy typu Reflex, 80l, centralne ogrzewanie	520,00	1	szt.	520,00 zł	23	119,60 zł	639,60 zł	REFLEX	8001213
1040.	Zestaw przysznitowy, w zestawie: słuchawka, wąż przysznitowy, drążek chrom (naktładany)	46,00	5	szt.	230,00 zł	23	52,90 zł	282,90 zł	INVENA	AU-56-001-D
1041.	Zlewomywak dwukomorowy emalowany lub akrylowy z otworem 80 x 60 cm (naktładany)	245,00	5	szt.	1 225,00 zł	23	281,75 zł	1 506,75 zł	POLIMAT	00581
1042.	Zlewomywak ze stali nierdzewnej jednokomorowy z ociekaczem o wymiarach 80 x 60 cm (ociekacz lewy, prawy) - naktładany.	220,00	5	szt.	1 100,00 zł	23	253,00 zł	1 353,00 zł	ALVEUS	1009077
1043.	Zlewomywak ze stali nierdzewnej, dwukomorowy 80 x 60 cm (naktładany).	250,00	10	szt.	2 500,00 zł	23	575,00 zł	3 075,00 zł	ALVEUS	1009078
1044.	Złaczka KAN INOX z GZ press 15 x 1/2"	33,00	9	szt.	297,00 zł	23	68,31 zł	365,31 zł	KAN Sp. z o.o.	1609045004
1045.	Złaczka KAN INOX z GZ press 15 x 3/4"	33,00	10	szt.	330,00 zł	23	75,90 zł	405,90 zł	KAN Sp. z o.o.	1609045005
1046.	Złaczka KAN INOX z GZ press 18 x 1/2"	36,00	10	szt.	360,00 zł	23	82,80 zł	442,80 zł	KAN Sp. z o.o.	1609045006
1047.	Złaczka KAN INOX z GZ press 18 x 3/4"	37,00	10	szt.	370,00 zł	23	85,10 zł	455,10 zł	KAN Sp. z o.o.	1609045007
1048.	Złaczka KAN INOX z GZ press 22 x 1/2"	38,00	10	szt.	380,00 zł	23	87,40 zł	467,40 zł	KAN Sp. z o.o.	1609045009
1049.	Złaczka KAN INOX z GZ press 22 x 3/4"	38,00	10	szt.	380,00 zł	23	87,40 zł	467,40 zł	KAN Sp. z o.o.	1609045010
1050.	Złaczka PE-GZ f32 x 1"	5,00	10	szt.	50,00 zł	23	11,50 zł	61,50 zł	AGAFLEX	41153203
1051.	Złaczka PE-GZ f40 x 1 1/4"	8,00	2	szt.	16,00 zł	23	3,68 zł	19,68 zł	AGAFLEX	41154004
1052.	Złaczka PE-GZ f50 x 1 1/2"	11,00	2	szt.	22,00 zł	23	5,06 zł	27,06 zł	AGAFLEX	41155005

1053.	Złącze PE-GZ fi63 x 2"	14,00	2	szt.	28,00 zł	23	6,44 zł	34,44 zł	AGAFLEX	41156306
1054.	Złącza KAN INOX GW press 15 x 1/2"	33,00	10	szt.	330,00 zł	23	75,90 zł	405,90 zł	KAN Sp. z o.o.	1609042000
1055.	Złącza KAN INOX GW press 15 x 3/4"	33,00	10	szt.	330,00 zł	23	75,90 zł	405,90 zł	KAN Sp. z o.o.	1609042001
1056.	Złącza KAN INOX GW press 18 x 1/2"	36,00	10	szt.	360,00 zł	23	82,80 zł	442,80 zł	KAN Sp. z o.o.	1609042002
1057.	Złącza KAN INOX GW press 18 x 3/4"	36,00	10	szt.	360,00 zł	23	82,80 zł	442,80 zł	KAN Sp. z o.o.	1609042003
1058.	Złącza KAN INOX GW press 22 x 1/2"	38,00	10	szt.	380,00 zł	23	87,40 zł	467,40 zł	KAN Sp. z o.o.	1609042005
1059.	Złącza KAN INOX GW press 22 x 3/4"	38,00	10	szt.	380,00 zł	23	87,40 zł	467,40 zł	KAN Sp. z o.o.	1609042006
1060.	Złącza do rur kamionkowych 1 PCV DN 110 mm.	30,00	5	szt.	150,00 zł	23	34,50 zł	184,50 zł	KACZMAREK	0736203300
1061.	Złącza do rur kamionkowych 1 PCV DN 160 mm	75,00	5	szt.	375,00 zł	23	86,25 zł	461,25 zł	KACZMAREK	0736233300
1062.	Złącza KAN inox 22 x R1 GZ	38,00	10	szt.	380,00 zł	23	87,40 zł	467,40 zł	KAN Sp. z o.o.	1609045008
1063.	Złącza KAN inox 15 x R1/2 GZ	35,00	10	szt.	350,00 zł	23	80,50 zł	430,50 zł	KAN Sp. z o.o.	1609045004
1064.	Złącza KAN inox 18 x R3/4 GZ	38,00	10	szt.	380,00 zł	23	87,40 zł	467,40 zł	KAN Sp. z o.o.	1609045007
1065.	Złącza nypel do węży	4,00	10	szt.	40,00 zł	23	9,20 zł	49,20 zł	HYDROLAND	WL-2200
1066.	Złącza prosta TECE 16 x 16 mm	17,00	20	szt.	340,00 zł	23	78,20 zł	418,20 zł	TECE SP. Z O.O.	766016
1067.	Złącza prosta TECE 18(20) x 18(20) mm	20,00	10	szt.	200,00 zł	23	46,00 zł	246,00 zł	TECE SP. Z O.O.	766020
1068.	Złącza prosta TECE 25 x 25 mm	24,00	10	szt.	240,00 zł	23	55,20 zł	295,20 zł	TECE SP. Z O.O.	766025
1069.	Złącza redukcyjna TECE 20(18) x 16 mm	20,00	10	szt.	200,00 zł	23	46,00 zł	246,00 zł	TECE SP. Z O.O.	766503
1070.	Złącza redukcyjna TECE 25 x 16 mm	23,00	10	szt.	230,00 zł	23	52,90 zł	282,90 zł	TECE SP. Z O.O.	766504
1071.	Złącza redukcyjna TECE 25 x 20(18) mm	20,00	10	szt.	200,00 zł	23	46,00 zł	246,00 zł	TECE SP. Z O.O.	766505
1072.	Złącza redukcyjna TECE 32 x 20(18) mm	40,00	10	szt.	400,00 zł	23	92,00 zł	492,00 zł	TECE SP. Z O.O.	766506
1073.	Złącza redukcyjna TECE 32 x 25 mm	42,00	10	szt.	420,00 zł	23	96,60 zł	516,60 zł	TECE SP. Z O.O.	766507
1074.	Zwężka PCV lub PP Ø 75/50	5,00	5	szt.	25,00 zł	23	5,75 zł	30,75 zł	AQUER	RPPN75/50
1075.	Zawór spustowy do kompaktu.	34,00	24	szt.	816,00 zł	23	187,68 zł	1.003,68 zł	KK-POL	350/ZSE/211-00-70
1076.	Klej do oringów	20,00	30	szt.	600,00 zł	23	138,00 zł	738,00 zł	CX-80	085
1077.	Pistolet do wody NITO I z wtykiem szybkozłącza CLICK 1/2"	214,00	2	szt.	428,00 zł	23	98,44 zł	526,44 zł	NITO	53800A1
1078.	Skróbaczka do rur stabi Dn16-20	50,00	2	szt.	100,00 zł	23	23,00 zł	123,00 zł	HYDROLAND	PP-ZDZ.16/20
1079.	Skróbaczka do rur stabi Dn 20-25	57,00	2	szt.	114,00 zł	23	26,22 zł	140,22 zł	DIAMOND	PPR-N.ZDZ.20/25
1080.	Skróbaczka do rur stabi Dn 32-40	70,00	2	szt.	140,00 zł	23	32,20 zł	172,20 zł	HYDROLAND	PP-ZDZ.32/40
1081.	Skróbaczka do rur stabi Dn 50-63	84,00	2	szt.	168,00 zł	23	38,64 zł	206,64 zł	VESBO	Z50/63
1082.	Sprężyna hydrauliczna 10 mm x 10 mb.	70,00	4	szt.	280,00 zł	23	64,40 zł	344,40 zł	Tycner Sp. z o.o.	578
1083.	Sprężyna hydrauliczna 10 mm x 5 mb.	50,00	4	szt.	200,00 zł	23	46,00 zł	246,00 zł	Tycner Sp. z o.o.	577
1084.	Sprężyna hydrauliczna 10 mm x 15mb.	80,00	4	szt.	320,00 zł	23	73,60 zł	393,60 zł	Tycner Sp. z o.o.	459
1085.	Sprężyna hydrauliczna 10 mm x 15 mb.	100,00	4	szt.	400,00 zł	23	92,00 zł	492,00 zł	Tycner Sp. z o.o.	459
1086.	Sprężyna hydrauliczna 11 mm x 5 mb.	54,00	5	szt.	270,00 zł	23	62,10 zł	332,10 zł	NAIDER	Z6616
1087.	Sprężyna hydrauliczna 12 mm x 10 mb.	95,00	5	szt.	475,00 zł	23	109,25 zł	584,25 zł	LOGO TOOLS	11.1210
1088.	Sprężyna hydrauliczna 11 mm x 15 mb.	106,00	5	szt.	530,00 zł	23	121,90 zł	651,90 zł	NAIDER	Z6619
1089.	Sprężyna hydrauliczna 12 mm x 15 mb.	135,00	5	szt.	675,00 zł	23	155,25 zł	830,25 zł	LOGO TOOLS	11.1215
1090.	Sprężyna hydrauliczna 8 mm x 5 mb.	44,00	3	szt.	132,00 zł	23	30,36 zł	162,36 zł	Tycner Sp. z o.o.	570
1091.	Sprężyna hydrauliczna 8 mm x 10 mb.	69,00	3	szt.	207,00 zł	23	47,61 zł	254,61 zł	Tycner Sp. z o.o.	573
1092.	Sprężyna hydrauliczna 8 mm x 15mb.	90,00	3	szt.	270,00 zł	23	62,10 zł	332,10 zł	Tycner Sp. z o.o.	474
1093.	Sprężyna hydrauliczna 8 mm x 15 mb.	90,00	3	szt.	270,00 zł	23	62,10 zł	332,10 zł	Tycner Sp. z o.o.	474
1094.	Sprężyna hydrauliczna 6 mm x 5 mb.	35,00	3	szt.	105,00 zł	23	24,15 zł	129,15 zł	Tycner Sp. z o.o.	1418
1095.	Sprężyna hydrauliczna 15 mm - 16 mm x 15 mb	210,00	3	szt.	630,00 zł	23	144,90 zł	774,90 zł	KINGFISCHER	5059340003085
1096.	Sprężyna hydrauliczna 12 mm x 10 m	98,00	3	szt.	294,00 zł	23	67,62 zł	361,62 zł	LOGO TOOLS	11.1210
1097.	Sprężyna hydrauliczna 5 mm x 3 m	24,00	2	szt.	48,00 zł	23	11,04 zł	59,04 zł	NAIDER	Z5534
1098.	Sprężyna hydrauliczna 8 mm x 4-6 m	40,00	3	szt.	120,00 zł	23	27,60 zł	147,60 zł	Tycner Sp. z o.o.	569
1099.	Sprężyna hydrauliczna 8 mm x 4-6 m Ridgid'a model K-60SP z rdzeniem IC lub równoważny	500,00	2	szt.	1.000,00 zł	23	230,00 zł	1.230,00 zł	RIDGID	25036
1100.	Klucz do rur nastawny - szczupak do 1"	50,00	5	szt.	250,00 zł	23	57,50 zł	307,50 zł	TOYA	YT-2216
1101.	Klucz do rur nastawny - szczupak do 1/2"	38,00	5	szt.	190,00 zł	23	43,70 zł	233,70 zł	GEKO	G01635
1102.	Klucz do rur nastawny - szczupak do 11/2"	72,00	5	szt.	360,00 zł	23	82,80 zł	442,80 zł	TOYA	YT-2217
1103.	Klucz do rur nastawny - szczupak do 2"	106,00	7	szt.	742,00 zł	23	170,66 zł	912,66 zł	TOYA	YT-2218
1104.	Klucz do rur nastawny - żelwny hakowy 10"	37,00	2	szt.	74,00 zł	23	17,02 zł	91,02 zł	TOYA	YT-2488
1105.	Klucz do rur nastawny - żelwny hakowy 12"	48,00	2	szt.	96,00 zł	23	22,08 zł	118,08 zł	TOYA	YT-2489
1106.	Klucz do rur nastawny - żelwny hakowy 14"	62,00	2	szt.	124,00 zł	23	28,52 zł	152,52 zł	TOYA	YT-2490
1107.	Klucz do rur nastawny - żelwny hakowy 8"	34,00	2	szt.	68,00 zł	23	15,64 zł	83,64 zł	KENDO	50181

1.108.	Klucz do śrubunków	80,00	5	szt.	400,00 zł	23	92,00 zł	492,00 zł	TOYA	YT-03314
1.109.	Zgrzewarka do rur PP ,np.: EURO-CRAFT MODEL PW-202 2500W z zestawem nasadek od 20 do 110 - komplet	690,00	4	szt.	2 760,00 zł	23	634,80 zł	3 394,80 zł	EURO-CRAFT + HYDROLAND	PW-202 2500W + PP.KON.ZG.75 + PP.KON.ZG.90 + PP.KON.ZG.110
1.110.	Młotek 1 - 1,5 kg	30,00	5	szt.	150,00 zł	23	34,50 zł	184,50 zł	TOYA	YT-4499
1.111.	Kombinerki monterskie 180	30,00	5	szt.	150,00 zł	23	34,50 zł	184,50 zł	TOYA	40042
Suma					932 786,80 zł		214 540,96 zł	1 147 327,76 zł		

Elekroć w zestawieniu Zamawiający wskazuje nazwy własne produktów lub producenta, działa w zamiarze przekazania jak najrzetelnieszego opisu parametrów wymaganych towarów. W tego typu przypadkach opisanie przedmiotu zamówienia tylko i wyłącznie za pomocą parametrów technicznych może nie dostarczyć Wykonawcy kompleksowej wiedzy na temat konkretnej pozycji. Dopuszcza się rozwiązania/produkty równoważne. Odpowiedzialność za udowodnienie równoważności oferowanego produktu spoczywa na Wykonawcy.

Kwalifikowany podpis elektroniczny, podpis zaufany lub elektroniczny podpis osobisty

Dane identyfikacyjne formularza ofertowego

Numer wersji formularza ofertowego: 1

Data udostępnienia formularza ofertowego: 2024-11-06

I. Dane podstawowe

Nazwa zamówienia/umowy ramowej: Sukcesywna dostawa materiałów hydraulicznych dla Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie

Identyfikator postępowania: ocids-148610-ffd9e082-aa94-4d8a-ac16-2e4b7a1e2fcd

Numer referencyjny postępowania: SZP.250.25.2024

Rodzaj oferty: Oferta

II. Zamawiający

Nazwa (firma) zamawiającego: SZKOŁA GŁÓWNA GOSPODARSTWA WIEJSKIEGO W WARSZAWIE

Oddział zamawiającego: Sekcja Zamówień Publicznych

Krajowy numer identyfikacyjny: REGON 000001784

II.1 Zamawiający Adres

Ulica: ul. Nowoursynowska 166

Miejscowość: Warszawa

Kod pocztowy: 02-787

Województwo: Mazowieckie

Kraj: Polska

III. Wykonawca

Nazwa (firma) wykonawcy: Przedsiębiorstwo Handlowe "SEA" Paweł Bronikowski

Krajowy numer identyfikacyjny: REGON 610006766

Status Wykonawcy: Małe przedsiębiorstwo

III.1 Wykonawca Adres

Ulica: NORBERTAŃSKA 3

Miejscowość: Płock

Kod pocztowy: 09-402

Województwo: mazowieckie

Kraj: Polska

Telefon: 663733892

Faks:

Adres poczty elektronicznej: sea@sea.com.pl

Adres strony internetowej
wykonawcy:

III.2 Wykonawca dane osoby reprezentującej

Czy wykonawca jest reprezentowany przez pełnomocnika: TAK NIE

Dane osoby reprezentującej (imię i nazwisko, podstawa reprezentacji - pełnomocnictwo, KRS, umowa spółki, inne): Paweł Bronikowski - Właściciel

III.3 Wykonawca Osoba do kontaktu

Dane osoby do kontaktu (imię i nazwisko, email, telefon): Mariola Koper sea@sea.com.pl 663733892

IV. Oświadczenia

Adresy bezpłatnych i ogólnodostępnych baz danych, w szczególności rejestrów publicznych w rozumieniu ustawy z dnia 17 lutego 2005r. o informatyzacji działalności podmiotów realizujących zadania publiczne (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 346 z późn. zm.), gdzie można uzyskać oświadczenia lub inne dokumenty dotyczące wykonawcy:

<https://ekrs.ms.gov.pl/web/wyszukiwarka-krs/strona-glowna/index.html> TAK NIE

Rodzaje dokumentów dostępne pod wskazanym adresem:

<https://prod.ceidg.gov.pl/CEIDG/CEIDG.Public.UI/Se arch.aspx>

TAK NIE

Rodzaje dokumentów dostępne pod wskazanym adresem:

CEIDG

Inne bazy

TAK NIE

Adres:

Rodzaje dokumentów dostępne pod wskazanym adresem:

Dokumenty i oświadczenia znajdujące się w posiadaniu zamawiającego (rodzaj dokumentu, nazwa i numer postępowania, w którym zostały złożone):

Oświadczenie wykonawcy o spełnieniu obowiązku informacyjnego z art. 13 lub 14 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady 2016/679. (Klauzula RODO):

TAK NIE

Treść oświadczenia*:

Oświadczam, że wypełniłem obowiązki informacyjne przewidziane w art. 13 lub art. 14 RODO wobec osób fizycznych, od których dane osobowe bezpośrednio lub pośrednio pozyskałem w celu ubiegania się o udzielenie zamówienia publicznego w niniejszym postępowaniu.

Wykonawca załącza do oferty oświadczenie o braku podstaw wykluczenia: TAK

Informacje dodatkowe: Wykonawca dołącza do oferty oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu w zakresie wskazanym w rozdziale X SWZ

Deklaracja Wykonawcy: TAK

V. Zamówienie zastrzeżone

Nie dotyczy

VI. Tajemnica przedsiębiorstwa

Oferta zawiera tajemnicę przedsiębiorstwa: TAK NIE

Informacje stanowiące tajemnicę przedsiębiorstwa zawarte są w następujących dokumentach (załącznikach do oferty):

Uzasadnienie zastrzeżenia informacji jako tajemnicy przedsiębiorstwa zawarte jest w następującym dokumencie (załączniku do oferty):

VII. Katalog elektroniczny

Wykonawca załącza do oferty katalog elektroniczny: TAK NIE

VIII. Kryteria oceny ofert

Kod waluty: PLN

Rodzaj kryterium: Cena

Cena*: 1.147.327,76 PLN

Wartość słownie: jeden milion sto czterdzieści siedem tysięcy trzysta dwadzieścia siedem 76/100

Rodzaj kryterium: Kryterium jakościowe - inne.

Termin dostawy jednostkowej*: 1 dzień

IX. Obowiązek podatkowy

Wybór ofert będzie prowadził do powstania u
zamawiającego obowiązku podatkowego:

TAK NIE

Nazwa i wartość towaru lub usługi, której dostawa
lub świadczenie będzie prowadzić do powstania
obowiązku podatkowego:

X. Sposób realizacji zamówienia

Nie dotyczy

XII. Lista załączników

Lista
załączników:

Załącznik nr 4 do SWZ - stanowiący załącznik nr 3 do umowy – Wzór protokołu dostawy

NR SPRAWY: SZP.250.25.2024

PROTOKÓŁ DOSTAWY
DOTYCZY UMOWY NR ___/SGGW/2025

W dniu dostarczono do Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie niżej wymienione artykuły hydrauliczne:

Lp.	Nazwa produktu (nazwa producenta, itp.)	Ilość opakowań	Uwagi

Powyższe artykuły hydrauliczne dostarczone zostały w stanie nieuszkodzonym i zgodnie ze specyfikacją dołączoną do umowy nr ___/SGGW/2025

Dostarczone artykuły są fabrycznie zapakowane przez producenta.

Zamawiający dokonał odbioru wszystkich wymienionych powyżej artykułów.

Podpis elektroniczny lub podpis zaufany albo podpis osobisty w postaci elektronicznej

Informacje o transakcji

Dane nadawcy	BRONIKOWSKI PAWEŁ PRZEDSIĘBIORSTWO HANDLOWE "SEA" UL. NORBERTAŃSKA 3 09-402 PŁOCK
Rachunek WN	97150016181216100025310000
Dane adresata	SZKOŁA GŁÓWNA GOSPODARSTWA WIEJSKIEGO w WARSZAWIE 02-787 WARSZAWA NOWOURSYNOWSKA 166
Rachunek MA	77124060031111000049428931
Tytuł transakcji	ZABEZP. NALEŻ. WYK. UMOWY TRYB PODST. BEZ NEGOC. ART.275 PKT. 1 SPRAWA NR : SZP.250.252024 SUKC. DOST. MATER. HYDL. DLA SGGW W WARSZAWIE
Data wysłania	2025-02-12
Data księgowania	2025-02-12
Kwota transakcji	57 366,39 PLN

Niniejszy dokument jest wydrukiem komputerowym sporządzonym w iBiznes24 i nie wymaga dodatkowych podpisów ani stempla bankowego. Dokument sporządzony na podst. art. 7 ustawy Prawo Bankowe (Dz.U. nr 72 z 2002r., poz. 665, z późniejszymi zmianami).

Potwierdzenie wykonanej operacji

w systemie bankowości internetowej PekaoBiznes24

Dane właściciela rachunku

Nazwa właściciela	SZKOŁA GŁÓWNA GOSPODARSTWA WIEJSKIEGO W WARSZAWIE	Adres właściciela	UL. NOWOURSYNOWSKA 166, 02-787 WARSZAWA
Rachunek właściciela	77 1240 6003 1111 0000 4942 8931		

Dane kontrahenta/zlecaniodawcy

Nazwa	BRONIKOWSKI PAWEŁ PRZEDSIĘBIORSTWO HANDLOWE 'SEA' UL.	Adres	NORBERTAŃSKA 3 09-402 PŁOCK
Rachunek	PL97 1500 1618 1216 1000 2531 0000		

Szczegóły operacji

Data waluty	12.02.2025
Data księgowania	12.02.2025
Kwota	57 366,39 PLN
Tytuł operacji	ZABEZP. NALEŻ. WYK. UMOWY TRYB PODST. BEZ NEGOC. ART.275 PKT. 1 SPRAWANR : SZP.250.252024 SUKC. DOST. M ATER. HYDL. DLA SGGW W W DWP:250212
Kod operacji	051
Opis kodu operacji	Wpłata/przych.pol. przelewu
Referencje banku	ZBL0000000572763
Informacje dodatkowe	null DWP:250212

Data wystawienia 24.02.2025 08:36

Strona 1/1

W rozliczeniach transgranicznych należy używać numeru rachunku IBAN oraz kodu BIC.

Numer IBAN tego rachunku: PL77 1240 6003 1111 0000 4942 8931; kod BIC Banku Pekao SA: PKOPPLPW.

Bank Polska Kasa Opieki Spółka Akcyjna z siedzibą w Warszawie, ul. Żubra 1, 01-066 Warszawa wpisany pod numerem KRS: 0000014843 do Rejestru Przedsiębiorców, prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla m. st. Warszawy, XII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego; NIP: 526-00-06-841; wysokość kapitału zakładowego i kapitału wpłaconego: 262 470 034 złotych, według stanu na dzień 28 grudnia 2012 r.; Środki zgromadzone w Banku Pekao S.A. (dalej: Bank) na rachunkach bankowych objęte są gwarancją Bankowego Funduszu Gwarancyjnego (dalej: BFG) do kwoty w złotych stanowiącej równowartość 100 000 euro łącznie dla środków zgromadzonych na wszystkich rachunkach bankowych Klienta prowadzonych przez Bank oraz innych środków zgromadzonych w Banku które spełniają warunek objęcia gwarancją BFG, z zastrzeżeniem iż szczegółowe zasady gwarancji BFG, w tym:

1) lista podmiotów, których środki zostały wyłączone spod ochrony (Skarb Państwa, NBP, BFG, niektóre podmioty sektora publicznego i finansowego),
2) lista środków, które nie podlegają ochronie BFG (środki wpłacone tytułem udziałów, wpisowego i wkładów członkowskich do spółdzielni, pieniądź elektroniczny, środki otrzymane w zamian za pieniądź elektroniczny oraz niektóre depozyty do wysokości 2,5 euro),
3) wykaz innych środków gwarantowanych przez BFG, oraz
4) wykaz sytuacji, w których ochronie BFG mogą podlegać środki powyżej wskazanej łącznej kwoty gwarancji;
określone zostały w "Arkuszu Informacyjnym dla Deponentów" oraz w "Informacji dotyczącej trybu i warunków otrzymania świadczenia pieniężnego na podstawie ustawy z dnia 10 czerwca 2016 r. o Bankowym Funduszu Gwarancyjnym, systemie gwarantowania depozytów oraz przymusowej restrukturyzacji", które dostępne są w każdym oddziale Banku Pekao S.A. oraz na stronie www.pekao.com.pl.

Dokument sporządzony elektronicznie na podstawie Art. 7 ust. 1 i 2 Ustawy Prawo bankowe, Art. 60 kc, Art. 20 ust. 2 i 5 Ustawy o rachunkowości. Nie wymaga stempla i podpisu.

Warszawa, dn. 12.12.2024r.

Nr sprawy: SZP 250.25.2024

JM Rektor SGGW

Prof. dr hab. Michał Zasada

Dot.: publicznego pn. „Sukcesywna dostawa materiałów hydraulicznych dla Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie”, prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji.

Szanowny Panie Rektorze informuję, iż w ramach przedmiotowego postępowania najkorzystniejszą ofertę złożył Wykonawca **Przedsiębiorstwo Handlowe „SEA” Paweł Bronikowski, ul. Norbertańska 3, 09 – 402 Płock**.

Szacunkowa wartość przedmiotu zamówienia przedstawiona w złożonym przez **DOTO** wniosku jest niższa od ceny najkorzystniejszej oferty złożonej w przedmiotowym postępowaniu na realizację niniejszego zamówienia.

Poniższa tabela przedstawia zestawienie w/w kwot:

Przedmiot zamówienia	Wniosek	Najkorzystniejsza oferta	Różnica
Sukcesywna dostawa materiałów hydraulicznych dla Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie	799 980,40 zł netto	932 786,80 zł netto	132 806,40 zł netto
	983 975,89 zł brutto	1 147 327,76 zł brutto	163 351,87 zł brutto

Szacunek został opracowany na podstawie pozyskanych kwot z hurtowni sanitarnych oraz poprzednich umów na dostawę materiałów hydraulicznych.

W związku z powyższym, zwracam się z prośbą o decyzję w zakresie ewentualnego zwiększenia środków do wysokości ceny najkorzystniejszej oferty celem sfinansowania przedmiotowego zamówienia.

dr inż. Władysław W. Skarżyński
Przewodniczący Komisji Przetargowej
/podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym

Potwierdzam zgodność wydruku z dokumentem wydanym w postaci elektronicznej:

Identyfikator dokumentu	732631.1569583.2682064
Nazwa dokumentu	Zwiekszenie środków SEA.pdf
Tytuł dokumentu	Zwiekszenie środków SEA
Data dokumentu	17.12.2024 11:15:20
Skrót dokumentu	3E5FD2361245AA1747D172DDD71D8AFB62E25 A04
Wersja dokumentu	1.6
Data podpisu	16.12.2024
Sygnatariusz	Władysław Wojciech Skarzyński
Stanowisko	KANCLERZ SGGW
Rodzaj certyfikatu	Certyfikat kwalifikowany podpisu elektronicznego
Data podpisu	17.12.2024
Sygnatariusz	Michał Jerzy Zasada
Stanowisko	REKTOR SGGW
Rodzaj certyfikatu	Certyfikat kwalifikowany podpisu elektronicznego
Akceptacja	Motelski Wojciech, 13.12.2024 15:10:50, wersja 1.3 (ZASTĘPCA KANCLERZA-DYREKTOR EKONOMICZNY, KANCLERZ (DA), Zastępca Kanclerza - Dyrektor Ekonomiczny (DE)) Szkoła Główna Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie
Akceptacja	Gruchała Arkadiusz, 13.12.2024 12:32:10, wersja 1.3 (ZASTĘPCA KANCLERZA - DYREKTOR ds. ZARZĄDZANIA INFRASTRUKTURĄ, KANCLERZ (DA), Zastępca Kanclerza – Dyrektor ds. Zarządzania Infrastrukturą (DZI)) Szkoła Główna Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie
Akceptacja	Żywno Magdalena , 13.12.2024 12:06:18, wersja 1.3 (Z-CA KIEROWNIKA SEKCJI , KANCLERZ (DA), Sekcja Zamówień Publicznych (SZP)) Szkoła



	Główna Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie
Akceptacja	Markowska Katarzyna, 13.12.2024 08:47:40, wersja 1.2 (SPECJALISTA, KANCLERZ (DA), Sekcja Zamówień Publicznych (SZP)) Szkoła Główna Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie
Akceptacja	Palichleb Mariusz, 12.12.2024 09:03:39, wersja 1.1 (KIEROWNIK DZIAŁU, KANCLERZ (DA), Dział Obsługi Technicznej Obiektów (DOTO)) Szkoła Główna Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie
	EZD 3.124.86.85.
Data wydruku:	24.12.2024 10:55:04
Autor wydruku:	Markowska Katarzyna



Dane podstawowe

Nazwa firmy przedsiębiorcy
Bronikowski Paweł PRZEDSIĘBIORSTWO HANDLOWE "SEA"

Imię
Paweł

NIP
7740000957

Nazwisko
Bronikowski

REGON
610006766

Przedsiębiorca posiada obywatelstwa państw
Polska

Dane kontaktowe

Telefon
-

Strona WWW
www.sea.com.pl

Adres e-mail
sea@sea.com.pl

Inna forma kontaktu
-

Dane adresowe

Stale miejsce wykonywania działalności gospodarczej
woj. mazowieckie, pow. Płock, gm. Płock, miejsc. Płock, ul. Norbertańska, nr 3, 09-402

Dodatkowe stałe miejsca wykonywania działalności gospodarczej
Polska, woj. mazowieckie, pow. Płock, gm. Płock, miejsc. Płock, ul. Batalionu "Parasol", nr 65, 09-410

Polska, woj. MAZOWIECKIE, pow. Płock, gm. Płock, miejsc. Płock, al. Armii Krajowej, nr 42, 09-409

Polska, woj. mazowieckie, pow. Płock, gm. Płock, miejsc. Płock, al. Jana Kilińskiego, nr 2, 09-402

Polska, woj. mazowieckie, pow. Płock, gm. Płock, miejsc. Płock, ul. Rzeczna, nr 31, 09-402

Adres do doręczeń
woj. mazowieckie, pow. Płock, gm. Płock, miejsc. Płock, ul. Norbertańska, nr 3, 09-402

Adres do doręczeń elektronicznych
-

Dane dodatkowe

Data rozpoczęcia wykonywania działalności gospodarczej
1993-01-01

Data zaprzestania wykonywania działalności gospodarczej
-

Data zawieszenia wykonywania działalności gospodarczej
-

Data wykreślenia wpisu z rejestru
-

Data wznowienia wykonywania działalności gospodarczej
-

Mażeńska wspólność majątkowa
Tak

Status indywidualnej działalności gospodarczej
Aktywny

Data zgonu przedsiębiorcy
-

Data ustanowienia zarządu sukcesyjnego
-

Data wygaśnięcia zarządu sukcesyjnego
-

Przeważająca działalność gospodarcza (kod PKD2025)
46.83.Z Sprzedaż hurtowa drewna, materiałów budowlanych i wyposażenia sanitarnego

Wykonywana działalność gospodarcza (kody PKD2025)
46.83.Z Sprzedaż hurtowa drewna, materiałów budowlanych i wyposażenia sanitarnego

82.99.B Działalność wspomagająca prowadzenie działalności gospodarczej, gdzie indziej niesklasyfikowana

68.20.Z Wynajem i zarządzanie nieruchomościami własnymi lub dzierżawionymi

47.92.Z Pośrednictwo w sprzedaży detalicznej wyspecjalizowanej

47.78.Z Sprzedaż detaliczna pozostałych nowych wyrobów

47.77.Z Sprzedaż detaliczna zegarków i biżuterii

47.69.C Sprzedaż detaliczna pozostałych wyrobów związanych z kulturą i rekreacją, gdzie indziej niesklasyfikowana

47.55.Z Sprzedaż detaliczna mebli, sprzętu oświetleniowego, artykułów stołowych oraz pozostałych artykułów użytku domowego

47.54.Z Sprzedaż detaliczna elektrycznego sprzętu gospodarstwa domowego

47.53.Z Sprzedaż detaliczna dywanów, chodników i innych pokryć podłogowych oraz pokryć ściennych

47.52.Z Sprzedaż detaliczna drobnych wyrobów metalowych, materiałów budowlanych, farb i szkła

46.84.Z Sprzedaż hurtowa wyrobów metalowych oraz sprzętu i dodatkowego wyposażenia hydraulicznego i grzejnego

46.64.Z Sprzedaż hurtowa pozostałych maszyn i urządzeń

46.49.Z Sprzedaż hurtowa pozostałych artykułów użytku domowego

46.47.Z Sprzedaż hurtowa mebli do użytku domowego, biurowego i sklepowego, dywanów i sprzętu oświetleniowego

46.44.Z Sprzedaż hurtowa wyrobów porcelanowych, ceramicznych i szklanych oraz środków czyszczących

46.43.Z Sprzedaż hurtowa elektrycznych artykułów użytku domowego

46.41.Z Sprzedaż hurtowa wyrobów tekstylnych

Spółki cywilne, których wspólnikiem jest przedsiębiorca

brak wpisów

Zakazy

brak wpisów

Informacje dotyczące upadłości / postępowania naprawczego / postępowania restrukturyzacyjnego

brak wpisów

Zarządca sukcesyjny

Data ustanowienia zarządcy

-

Adres e-mail

-

Imię i nazwisko

KRZYSZTOF BRONIKOWSKI

Strona www

-

NIP

7742491617

Telefon

-

Zarządca sukcesyjny posiada obywatelstwa państw
Polska

Kwalifikacje zawodowe

brak wpisów

Przedsiębiorca ma obowiązek posiadać tytuł prawny do nieruchomości, której adres wpisano do CEIDG, pod rygorem wykreślenia z CEIDG (wpisowi podlegają adres do doręczeń oraz jeżeli przedsiębiorca takie miejsce posiada adres stałego miejsca wykonywania działalności gospodarczej).

Przedsiębiorca ma obowiązek dokonywać zmian wpisu w terminach, określonych w art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 6 marca 2018 r. o Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej i Punkcie Informacji dla Przedsiębiorcy pod rygorem wykreślenia z CEIDG.

Osoba fizyczna wpisana do CEIDG może ponieść odpowiedzialność za szkodę wyrządzoną zgłoszeniem do CEIDG nieprawdziwych danych, jeżeli podlegały obowiązkowi wpisu na jej wniosek, a także niezgłoszeniem danych podlegających wpisowi do CEIDG w ustawowym terminie albo niezgłoszeniem zmian danych objętych wpisem.

Organy administracji publicznej nie mogą domagać się od przedsiębiorców okazywania, przekazywania lub załączania do wniosków i innych przedkładanych przed nimi pism, zaświadczeń o wpisie do CEIDG.

Ważna informacja Rejestracja w CEIDG i wszelkie czynności związane z wpisem są bezpłatne

Dane podstawowe

Nazwa firmy przedsiębiorcy
Bronikowski Paweł PRZEDSIĘBIORSTWO HANDLOWE "SEA"

Imię
Paweł

NIP
774000957

Nazwisko
Bronikowski

REGON
610006766

Pełnomocnicy / prokurenci przedsiębiorcy

Data publikacji pełnomocnictwa
-

Pełnomocnik posiada obywatelstwa państw
Polska

Pełnomocnik przedsiębiorcy
KRYSTYNA BRONIKOWSKA

Adres e-mail
-

NIP
7741721469

Strona WWW
-

Adres do doręczeń pełnomocnika
-

Zakres pełnomocnictwa
DO PROWADZENIA WSZELKICH SPRAW ZWIĄZANYCH Z MOIM
PRZEDSIĘBIORSTWEM

Czynności objęte pełnomocnictwem w zakresie CEIDG
-

Data publikacji pełnomocnictwa
-

Pełnomocnik posiada obywatelstwa państw
Polska

Pełnomocnik przedsiębiorcy
PIOTR BRONIKOWSKI

Adres e-mail
-

NIP
7743160271

Strona WWW
-

Adres do doręczeń pełnomocnika
-

Zakres pełnomocnictwa
PROWADZENIE WSZELKICH SPRAW ZWIĄZANYCH Z MOIM PRZEDSIĘBIORSTWEM

Czynności objęte pełnomocnictwem w zakresie CEIDG
-

Data publikacji pełnomocnictwa
-

Pełnomocnik posiada obywatelstwa państw
Polska

Pełnomocnik przedsiębiorcy
KRZYSZTOF BRONIKOWSKI

Adres e-mail
-

NIP
7742491617

Strona WWW
-

Adres do doręczeń pełnomocnika
-

Zakres pełnomocnictwa
PROWADZENIE WSZELKICH SPRAW ZWIĄZANYCH Z MOIM PRZEDSIĘBIORSTWEM

Czynności objęte pełnomocnictwem w zakresie CEIDG

Opublikowanie informacji w CEIDG o pełnomocniku / prokurencie jest równoznaczne w skutkach z udzieleniem pełnomocnictwa na piśmie / ustanowieniem prokury.

Zakończenie publikacji informacji o pełnomocniku / prokurencie następuje na wniosek przedsiębiorcy, pełnomocnika lub prokurenta.

Organy administracji publicznej mają obowiązek z urzędu potwierdzać w CEIDG upoważnienie pełnomocnika / prokurenta do prowadzenia sprawy w imieniu przedsiębiorcy (pełnomocnik / prokurent ujawniony w CEIDG zwolniony jest z obowiązku dołączania do akt sprawy dokumentu potwierdzającego jego uprawnienie do reprezentowania przedsiębiorcy). Nie dotyczy to spraw prowadzonych w oparciu o ustawę z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja podatkowa oraz ustawę z dnia 16 listopada 2016 r. o Krajowej Administracji Skarbowej.

Ważna informacja Rejestracja w CEIDG i wszelkie czynności związane z wpisem są bezpłatne